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Förord
Hjärtligt välkommen till NORDIA-auktionen som hålls på utställningen den 1 november!Auktionen hålls på Scandic 
Hotel Infra City, Upplands Väsby. Som de flesta vet skulle utställningen från början hållas i Täby norr om Stockholm men 
detta blev ändrat strax före auktionskatalogen gick i tryck.

På grund av utställningen har auktionen en betoning på svensk och nordiskt material med bl.a. ett starkt avsnitt svensk 
posthistoria. Alla objekt visas i Phileas monter på utställningen under utställningens öppethållande, och ett par 
dagar innan utställningen i våra lokaler på Svartensgatan. Om auktionen inte är klar då utställningen stänger har 
våra kunder fortfarande möjlighet att besöka vår auktionssal och monter för att hämta och bjuda på objekt.
 
AB Philea är en av huvudsponsorerna för utställningen och vi ser fram emot en spännande utställningshelg med många 
exponat av mycket hög klass!			 
		                       Väl mött till en trevlig auktionsdag! 			 
					   
	                                     Peter Johansen, Christer Svensson och övriga medarbetare på AB Philea.	 		
			   		
				                                                                                      	

		                                      Foreword	
Welcome to the NORDIA auction held at the exhibition at Scandic Hotel Infra City, Upplands Väsby on November 1st! 
The exhibition auction has an emphasis on Swedish and Nordic material, e.g. a strong section of Swedish postal history.
All lots are shown at AB Phileas stand at the exhibition during the exhibition’s opening hours, and two days before that at 

our office.

AB Philea is one of the main sponsors for the exhibition and we look forward to an exiting weekend with many exhibits of 
very high standard!			                                   
		                                Welcome to the auction! 			 
					   
		                  Peter Johansen, Christer Svensson with staff.             		

Auktionssalen i Upplands Väsby öppnar ca 30 minuter före auktionsstart. 
Obs! Sista anbudsdag lördagen den 31 oktober.

Hämtning i Upplands Väsby, Stockholm, Göteborg och Kalmar
På NORDIA 2015 under och direkt efter auktionen.
I Stockholm sker avhämtning från och med måndagen efter auktionen och två veckor famåt på vardagar kl. 10:00–17:00.
I Göteborg sker avhämtning på Nordostpassagen 61 C från och med onsdag 11 november efter överens

kommelse på telefon 031-13 51 05.
I Kalmar sker avhämtning på Polhemsgatan 1, från och med tisdag 3 november efter överenskommelse på 

telefon 0480-150 90.								      

Avgifter för avhämtningar i Göteborg och Kalmar
 

På grund av kostnaderna för att leverera inköpta objekt från Stockholm till Göteborg och Kalmar tar vi ut en avgift 
för detta, som dock är en kraftig rabatt jämfört med postens kostnader: SEK 100 för leveranser över 2 kg och SEK 
200 för leveranser över 20 kg för leverans till Göteborg eller Kalmar. För leveranser under 2 kg ingen avgift.

Visning på Svartensgatan 6, Stockholm, tel. 08-640 09 78
Onsdag 28 oktober 10:00-18:00 – torsdag 29 oktober 10:00–16:00.

															              Viewing 28th of October 10 am-6 pm and 29th October 10 am-4 pm.

Visning på Kanalvägen 10, Upplands Väsby
Under utställningens öppethållande.

															              Viewing during the exhibitioń s openening hours.
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Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
 
Köparprovision: 23 %.

Avhämtning: Se sid. 2

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar upp till c:a SEK 
1000 får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision under några veckor 
efter auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  
skickas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

To Our Foreign Customers (Bids deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 23 %. Please use the bid form at the end 
of the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our          
telephone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin Scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying up to 
approx. SEK 1000 receive lots against invoice. Credit card payments adds 
no extra charge. We accept Visa, Eurocard and MasterCard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5-10 %). The auctioneer reserves the right 
to refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery.         
Complaints are considered only if the lot content or quality differs sub-
stantially from the description. If an invoice is paid too late the right to 
complain is voided.

For further conditions or information please contact us or visit                   
www.philea.se.

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
ft	 felande tand		
kht	 en kort hörntand	
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
op	 övertryck
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
Snc, sc	 snedcentrerat           
cds	 stämpel 

mint never hinged
hinged
mint without gum
used
missing perforation	
short corner perf.	
short perforation
more than one short perf.
overprint
perforation
thin spot
souvenir sheet
off‑centered                    
cancellation

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons

Bokstavskoder
    
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken 
typ av objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:

   A = Album
   K = Kuvert
   L = Låda
   P = Plastficka
   V = Objekt i kassaskåp
   Utan bokstav = singelmonterat objekt

   Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber 
   vi er ange hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi 
   snabbt hittar objektet.

   Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva 
   hela lotnumret inklusive eventuella bokstäver. 

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept:
 

AB Phileas, Frimärkskompaniets, Nova Frimärkens, Göteborgs Frimärkslagers och Lars-Tore Erikssons kundregister har lagts ihop till det 
största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla våra internetkunder, och Dina 
objekt ses av tiotusentals kunder över hela världen.

Alla våra kataloger trycks helt i färg. Det gäller både kvalitetsauktioner (2 ggr per år), internationella auktioner (4 ggr per år), och mynt-
auktioner (2 ggr per år). Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	 Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	 Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa. 
–	 Alla större auktioner visas dessutom på Stamp Auction Network (USA) och Philasearch (Tyskland).
–	Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	 Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	 Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	 Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	 Varje inlämning ska ha ett samlat utrop på minst 2000:-
–	 Vi har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Uppsala, Kalmar, Skara och Vindeln, och representanter i Danmark och Finland.

Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som möjligt för dina frimärken och mynt.

Ring gärna för en första kontakt. Tel: Stockholm 08-640 09 78 eller 08-678 19 20, Göteborg 031-13 51 05, Malmö 072-208 42 78, Uppsala 018-10 12 65, 
Kalmar 0480-150 90, Skara 0511-128 91, Umeå/Vindeln 070-246 79 39, Örnsköldsvik/Husum 070-113 22 07 och Helsingfors +358-9-694 50 70.
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AUKTIONSPROGRAM / AUCTION SCHEDULE

Nordic Countries, 	       

Earliest 14:00

Lot 1762-2023

Sverige Oscar och framåt	
inkl. skeppspost	
Lot 1318-1686			 
		
Sverige samlingar		
Lot 1687-1761

Sverige Förfilateli - Ringtyp	
Lot 1001-1209

12:00

Sid 5-39

Specialsamling		
Destinationer		
Lot 1210-1317        

Sid 40-54

Other Countries A-Z    Lot 2152-2400	           

Collections Europe, All-World &	
thematics  		       Lot 2024-2151

Page 99-123

Miscellaneous	      Lot 2401-2413	           

Sid 55-81

Page 82-99
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Söndagen den 01 november, kl. 12:00

Sverige / Sweden

Handskrifter / Manuscripts

1001K	 KARL XIV JOHAN (1763-1818-1844). Egenhändigt undertecknad fullmakt för landshövdingen och militär-		
befälhavaren på Gotland, översten m.m. Michael S. Hohenhausen att vara generaladjutant i Armén, daterad 		
Stockholms slott den 24 juni 1837. Charta Sigillata: Enkla beläggningsstämplar 50.R:D. (R i Facit), 12.R:D. 		
(R i Facit), 5.R:D., 24. SCH: och 8.SCH:. 	 2.000:-

1002K	 Brev från Oscar II till Danmarks kung, handskrivet: Den Stormäktigste Förste och Herre, Herr CHRISTIAN 		
IX Danmarks, Vendes och Götes Konung etc, etc, etc, Wår älskelige Käre Broder, FrändeNabo och synnerlige 		
gode Wän. På baksidan Oscars vackra papperssigill. 	 1.200:-

Kronopost / Crown post

1003P	 Dekorativt brev 1806 med avgång och ankomstnoteringar samt ”March Route!”. Två kronostämplar samt 			 
notering ”Detta angelägna ämbets bref fortställas med ridande express utan minsta...”. 		  700:-

1004P	 Trevligt brev daterat ”1807 den 7:Octob” med två kronostämplar, sänt till Wää, Mandala. 		  500:-

1003 1004

10021001 (del av)
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1005K	 Intressant dubbelanvänt kronopostbrev med dubbla kronoslingor, först sänt från Annestorp 8.12.1825, 			 
sedan vänt och sänt från Fifflered 26.12.1825. 	 	 500:-

1006	 Brev med fyra kronostämplar, daterat Ekeby 13.12.1841. Snyggt och prydligt. 		  1.000:-

1007K	 GOTLAND. Dekorativt och fräscht brev med en vit fjäder i sigillet på baksidan. Innehållet är 			 
daterat Wisby Lands Contor den 11 aug. 1827, adresserat till Hallbrors i Westerhejde. Även 			 
föreskrift: angeläget och fortställes utan ringaste uppehåll. Synnerligen sällsynt objekt då 			 
endast två fjäderbrev är tidigare dokumenterade från Gotland. På Gotland användes det i princip 			 
inte kronostämplar eller fjädrar för brådskande brev! 		  4.000:-

1009

10061005

1007

1009K	 Fjäderbrev. Tredjeståndsvikt fjäderbrev med innehåll. Mycket välbevarade fjädrar. Dat ”25 maij 1855”. 			 
ETT SMYCKE!		  800:-
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Stockholm

1010 1011

1010	 STOCKHOLM. Skrivstilsstämpel typ 1 på MYCKET VACKERT karterat brevomslag med del av innehåll, 			 
daterat ”Stockholm 4 May 1719”, sänt till Örbyhus, Tierp.		  2.500:-

1011	 STOCKHOLM, förfilateli Stockholm typ 9, på karterat privatbrev med innehåll från Stockholm 1694 till 	 	 	
Brahestad. 		  1.800:-

Militär förfilateli / Military prephilately

1012 1013

1014K	 Brevomslag med datering ”1833” i blyerts, kronoslinga samt notering ”Fortskaffas af.. no 127. 			 
119. 92.. som framkomma vid Kungsgården...”. 		  400:-

1015K	 Vackert brev med kallelse till Löjtnant vid Södermanlands Regemente för hans infinnande och 	 	 	
antagning som medlem av ”Stora Amaranther-Orden”. Blå stämpel NORRKÖPING 29.1.1855. 		  400:-

1014 1015

1012K	 Trevligt emb.brev med avskrift av ”Regements Ordres!”, daterat Linköping d: 14. Maÿ 1827”, med 			 
noteringar ”Fortställes genast vid ansvar” samt ”Fortskaffa genast af grenadererne no 111 112 & 106...”. 		  400:-

1013K	 Brevomslag med datering ”1831” i blyerts, kronoslinga samt notering ”fortskaffas enligt Ordres”, till Muntorp. 	 	 400:-
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1016P	 Fribrev, i andra viktklassen, bestående av betyg från 1858 ”för Kadett af första Klassen vid 			 
Kongl. Krigs-Akademien”. Stämplar STOCKHOLM FR.BR. 11.1.1859 samt med den eftersökta KKA. 		  500:-

1017K	 Brev (slitet) med noteringar ”Ordres” och ”afsändes med Kronobrefbärare den 23. Nov. 1867”. 		  300:-

1018P	 Lot. Frisedel 1876, fem kungörelser 1813-1893, samt Landstormssedel (intyg) 1897. (7). 		  500:-

1019K	 Soldatpost. Brevomslag med noteringar ”Kompaniorder” och ”Fortskaffas med soldatpost den 30/4 79”. 		  300:-

1016 1018

1017 1019

Lösenförsändelser / Postage due covers

1020	 OBETALT FR.DANNEMARK H:BORG 29 SEP 43 (första månaden), på karterat brevomslag från 			 
Kjøbenhavn 28.9.1843, till Stockholm, lösenant ”12 s”. Vackert och eftersökt objekt! 		  500:-

1021	 Brev från Amsterdam med svensk fyrkantstpl OBETALT FRÅN DANNEMARK H-BORG 12.OCT:44. 			 
Till Jakobstad i Finland, röd transitstpl GRISSLEHAMN. Mycket vackert, innehåll. 		  900:-

1020 1021
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1022	 Karterat litet privatbrev med innehåll från GAMLECARLEBY 25.AUG.1850 (låg fyrkantstämpel) till Lund 			 
”via Grislehamn”. Stämpel och ant. ”Franco Gränsen”. Lösenant. i rött ”10_s”. Mycket vackert objekt!		  700:-

1023	 UDDEVALLA, med ångbåt Lösen 4 Sk Bo. 23.9.1854. Mycket tydlig stämpel på vackert brev med innehåll 			 
från Göteborg, ant ”per Uddevalla”. 		  300:-

1022 1023

1024	 Brevomslag från Frankrike, CETTE 2 NOV. 55, till Sthlm. Transit fyrkant YSTAD 9.11.1855 samt svart 			 
lösenstpl 24Sk. Prakt. 		  700:-

1025K	 12 ÖRE STOCKHOLM (TYP 3), 6 st försändelse till Stockholm med fyra olika båtar: Blixten, Johan 			 
Swartz, Norden, Nore samt ”per ångbåt” och en med ändrad båt från Blixten till Johan Swartz. Alla 			 
sända från Norrköping 1859. 		  700:-

1024 ex 1025

1026P	 12 ÖRE STOCKHOLM (TYP 3), 24 st försändelser till Stockholm med fyra olika båtar: Blixten (8), 			 
Johan Swartz (3), Norden (6), Nore (4) samt tre stycken utan ångbåtsanteckningar. Alla sända från 			 
Norrköping 1859. 		  1.500:-

1027	 24 ÖRE, på vackert brevomslag från CHRISTIANIA 7.5.1860, sänt till STOCKHOLM där det har 			 
lösenbelagts med 24 öre. MYCKET ovanlig stämpel. 		  1.000:-

1027
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1028	 24 ÖRE, på vackert brevomslag från CHRISTIANIA 21.5.1860, sänt till STOCKHOLM där det har 			 
lösenbelagts med 24 öre. MYCKET ovanlig stämpel. 		  1.000:-

1029	 36 ÖRE RÖD, på brevomslag från KJÖPENHAMN 3.2.1859 via HELSINGBORG till STOCKHOLM. 			 
Mycket svår! 		  1.000:-

1028 1029

1030	 Lösenförsändelser ”216” på mycket vackert brev med innehåll från Barcelona 21.ENE.62, via Frankrike 			 
24.JAN.62 och Hamburg 26/1 1862 till Stockholm. MYCKET TYDLIG LÖSENSTÄMPEL!		  1.200:-

1031K	 STOCKHOLM, lösenförsändelser 4 sk 29.4.1858, typ 2 på brev med innehåll till Stockholm och 			 
”Swaretens gränd, Söder” (nuvarande Svartensgatan) från Carlskrona. Vackert privatbrev.		  500:-

1030 1031

1032K	 24SK, på mycket vackert brev stämplat DUNKERQUE 8 SEPT 58, via Hamburg till Göteborg. 		  400:-

1033	 Praktbrev, trycksak (not. ”Open Circular”) från England med 1d rödbrun 1866. till Uddevalla. 			 
Lösennoteringar samt Via France. 		  900:-

10331032
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1034	 Inkommande obetalt brev sänt från BORDEAUX 1.OCT.69 till Stockholm, via PARIS ETRANGER 			 
2.OCT.69. Lösenstämpel 56. Dessutom den sällsynta statistikstämpeln FR.P.S. (Frankrike per säck). 			 
Postal: 15000:- 		  6.000:-

1034

1035K	 12 öre Stockholmsem. WISSELTOFTA 23.3.1882, sänt till Lund. Notering ”2” samt ”Lösen 18 öre”. Intressant. 		  500:-

1036	 Vykort från New South Wales 1906, till Sverige – transit SASSNITZ-TRELLEBORG. T-stpl samt Lösen–			 
örestpl. (8 öre). 		  300:-

1037	 Vykort från Western Australia FREEMANTLE 7 AU 07. Till Sverige, transit PKXP-stpl. T-stämpel samt 			 
Lösen....öre (8 öre). 		  300:-

B- och F-stämplar

1038	 B-stämpel typ 4 på karterat brevomslag 1694 (enligt ant), sänt amiral till Hans Wachtmeister i 			 
Karlskrona. LYX-brev med perfekt stämpel!		  1.800:-

1038

1035
1037

1036
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Bandeaustämplar / Bandeau postmarks

1039	 STOCKHOLM, bandeaustämpel typ 3 på karterat brevomslag till Marstrand, 1731 enligt blyersant på baksidan. 		
LYXOBJEKT!	 	 1.500:-

1040K	 STOCKHOLM, typ 3, använd 1731-1741, på brevomslag sänt till Göteborg. Postal: 2000:- 		  500:-

Rakstämplar / Straight line postmarks

1041	 STOCKHOLM, typ 9, daterat 1792. Fräscht, med innehåll. 		  2.000:-

1041

Fyrkantstämplar / Rectangular postmarks

1042	 GEFLE 19.12.1852. Brev med innehåll till Finland. Franco i oval. Rent och fräscht. 		  500:-

1043	 STOCKHOLM 3.9.1843, röd. Mycket vackert brev med innehåll, dat. Lübeck 31/8 1843 till Stockholm, 			 
med ant ”per Sviithiod”. Utställningsobjekt! 		  700:-

1042 1043

1039 1040
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1044	 STOCKHOLM 1.NOV.47, RÖD fyrkantig ankomststämpel på brev med innehåll från Hamburg, dat 			 
28 October 1847. LYX-brev!		  1.500:-

1045K	 WISBY 22.6.1844, typ 2. Rekommenderat brev med innehåll från MÄSTERBY 19:e juni 1844. Till 			 
Stockholm samt eftersänt till Tjellmo. Trevligt objekt för samlare av Gotland! 		  600:-

Utlandsanknytning / Foreign-related covers

1046K	 Norge. Brev från Göteborg (avgångsstämpel GÖTHEBORG 9.10.1840 på baksidan) till Mandal med ovanlig 			 
notering ”Med ångbåten”. 		  1.000:-

1047	 Danmark. Inkommande brevomslag, på baks. röd stämpel KIÖBENHAVN18.8.1837. Mycket fräscht. 		  700:-

1048	 Danmark. Inkommande brev med svart stpl KIÖBENHAVN på baks. Transit fyrkant HELSINGBORG 			 
13.3.1838 på frams. 		  700:-

1049	 Finland. Kontant betalt brev sänt från ÅBO 17.5.1856 till Stockholm. Oval stämpel FRANCO. Vackert objekt. 		  500:-

1046 1047

1048 1049

1044 1045
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1050K	 Algeriet. Ovanligt fribrev till Alger, troligen sänt av Ludvig Manderström, Kongl. Utrikes Departementet, 			 
från STOCKHOLM 25.11.1867. Stämplar STRALSUND BERLIN 28.11, PRUSSE FORBACH 29, 			 
PARIS A MARSEILLE 30.NOV, ALGER ALGERIA, samt FRANCO, PD och PRUSIA. 		  6.000:-

1051K	 Argentina. Inkommande brev från Buenos Ayres 1865 med god transitdokumentation på baksidan London, 		   
AUS ENGLAND PER AACHEN och SÖDRA ST.BANAN 6.7.1865. Lösennotering 180 (öre) i blåkrita. Engelsk 		
avräkningsnotering 1 Sh 3 pence. Mycket sällsynt inkommande destination. UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 		  2.500:-

1050 1051

1052V	 Bermuda. ENDA KÄNDA brevet till Bermuda före UPU. Obetalt brev med innehåll sänt från 		
NORDMALING 2.10.1872 till St. Georges, via LONDON M J OC.11.72. Trots att brevet är 		   
smutsigt och saknar en bakflik, ett fantastiskt UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 		  15.000:-

1052

1053	 Frankrike. Obetalt brev daterat ”Stockholm 20 aug. 1857”, via Lübeck, och endast makulerat med 			 
utländska stämplar, bl.a. K.B. AUS SCHWEDEN. Även notering ”pr. Bore. Trevligt objekt. 		  700:-

1054	 Frankrike. Lösennot. ”20” på brev från Karlskrona - rakstämpel, med innehåll. Flera transitstplr 			 
t.ex. SUEDE och TTr 4 Hambourg. 		  600:-

1053 1054
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1055	 Holland. Inkommande brev med röd AMSTERDAM 1.5.61. Lösenanteckning 5 2/3. Innehåll. Prakt. 		  700:-

1056	 Storbritannien. Inkommande brev med innehåll, med 1d rödbrun, nummerstpl 14. Via Ostend, transit 			 
Hamburg KDOPA och St.P.A. GÖTHEBORG 19.3.1859. Mycket välbevarat. 		  500:-

1057	 Tyskland. Brevomslag från Hamburg, ank.stpl röd fyrkant STOCKHOLM 22.10.1843, Notering ”40sk” 			 
samt ”med ångfartyg”. 		  900:-

1058	 Tyskland. Mycket intressant obetalt brev sänt från UPPSALA 1.7.1858, dagen för utgivningen av 			 
Vapentyp II, till Hessen, ”via Stralsund”. Eftersänt till Heidelberg. Flera transit och 			 
ankomststämplar på baksidan, samt AUS SCHWEDEN PER STRALSUND. 		  1.000:-

1057 1058

1059	 Tyskland. Inkommande brev med innehåll, fyrkant. HAMBURG KSPA(D) 3.1.1866, transit HELSINGBORG 			 
samt notering: Retour a Stockholm. Välbevarat. 		  500:-

1059

1055 1056
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1060P	 14 st fräscha försändelser 1845–60 med bl.a. lösenstämplarna: ”STOCKHOLM 4 sk 1858” (typ 2), ”STOCKHOLM 		
12 öre 1858” (typ 3), ”24 öre”, ”36 öre”, ”42 öre”, ”45 öre”, ”63 öre” ”1 Ddr 8 öre” och ”108”, dessutom 		
fem st med bl.a. lösenant. Alla sända till STOCKHOLM. 	 2.000:-

1061

1061K	 Ofrankerat fribrev, LINKÖPING 24.8.1864 till Undesåker och returnerat. Intressant notering: Retour 			 
á Sollefteå Ed och Östanbäck. På baks. ÖSTERSUND. 		  500:-

Postal dokumentation / Postal documentation

1062P	 Mottagningsblankett: På Diligence-Contoret är emottaget ett paket..... daterad 24.12.,1859. Ovanlig. 	 1.500:-

1063P	 1846, ”SPECIEL RECOMMENDATION” med uppräkning. Inlämningskvitto på ett brev till Borgholm 		
daterat Carlskrona 1.11.1846. Postkontorets lacksigill fäster den vidhängande specifikationen. 	 500:-

1064P	 82	 Assurans med uppräkning. Inlämningsbevis bl. nr. 301 (maj 1916) med vidhängande sedelförteckning 		
	 frankerad med 10 öre Medaljong, BJURSÅS 18.9.1918. 	 700:-

10641063

1062 1066



17

Postala blanketter / Postal forms

1065K		  Rekommenderas-kuvert med text Nr.7/ norsk post. (= PKXP7). Stpl HERNÖSAND 5.9.1877. 		
	 Sällsynt och mycket välbevarad. 	 1.500:-

1066K		  Diligenskvitto, daterad 22.6.1854. Välbevarat. 	 1.500:-

1067K		  Postalt Rekommenderas-kuvert sänt internt inom järnvägen, med stpl från 3, PKXP nr 3 14.5.1877 		
	 till PKXP 7. Sigill på baks med PKXP text. Mycket ovanligt. 	 800:-

1067

1065

1069

1068K		  Blankett 75 November 1872: Med brefkartan har denna dag.......etc. GAMLEBY 8.1.1881. Handskriven 		
	 text om felställd karta, stpl REKLAM:KONT: STOCKHOLM. Intressant och välbevarad. 	 700:-

1069K		  Bl.43a. Provisorisk. Ransoneringskuvert omgjort till PS genom överstämpling av svarta fält. Rund 		
	 anilinstpl GÖTEBORG 12.JAN.1957. 	 500:-

1070K		  Tegelfärgat rek. kvitto med text i 2 steg: Med kartan nr öfwersändes rekommenderat post från..... 		
	 stpl GAMLEBY 7.7.1868. samt Posten emottagen och befunnen.... stpl NSB 8.7.1858. 	 500:-

Postala etiketter / Postal labels
1071		  Postoblat SKENINGE POSTKONTOR. Prakt. 	 éé	 500:-

1072		  Postoblat POSTKUPEEXPEDITIONEN Nr 25. 	 (é)	 500:-

1068 1070
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Frimärken / Stamps

Skilling Banco

1073K	 2d	 4 skill mattblå, medeltjockt papper. Vackert brev med ett synnerligen färgstarkt exemplar 			 
	 med svarttillsats och tätt bottentryck. Stämplat STOCKHOLM 28.8.1855. F 4000 	 *	 1.000:-

1074	 2f	 4 skill blå, tätt bottentryck, medeltjockt papper. Vackert rufftandat ex, praktstämplat 			 
	 STOCKHOLM 28.9.57. 	 �	 400:-

1075	 2h1	 4 skill ljusblå, kartongaktigt papper - ovanligt! Vackert stämplat SOLLEFTEÅ 9.12.1857. 	 �	 600:-

1076	 3e	 6 skill brunaktigt grå på medeltjockt papper. Vackert exemplar stämplat STOCKHOLM 			 
	 11.5.1858 i medelgod centrering. Intyg Sjöman 3, 3, 3. F 12000 	 �	 2.000:-

1076

1077K	 4a	 8 skill rödaktigt orange-orange på vackert inrikes brevomslag i andra viktklassen, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 4.3.1856. 	 *	 2.500:-

1078	 4f	 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck på medeltjockt papper. Fräscht exemplar med 			 
	 praktstämpel STOCKHOLM 21.4.1857. Obetydligt utslätat veck. Intyg Obe 3, 3, 4. F 5000 	 �	 1.000:-

1079	 4f	 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck på medeltjockt papper i par på litet brevstycke 			 
	 stämplat STOCKHOLM 3.11.1857. F 15000 	 r	 2.500:-

1078 1077 1079

10731074 1075
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1080	 5d	 24 skill ljust orangeröd på medeltjockt papper. Omvänd stämpel STOCKHOLM 11.1.1858. 			 
	 Litet bläcksträck på framsidan samt obet. kort hörntand nere till vänster. Ett fräscht exemplar 			 
	 utan reparationer. Kopia av intyg Sjöman - gott exemplar. F 19000 	 �	 2.500:-

1080

Lokalmärkestyp / Local stamps

1081	 6a1	 (1 skill) svart-gråsvart, tunt papper på litet brevstycke. Makulerat med välplacerad 			 
	 stjärnstämpel. Intyg HOW 3, 3, 3. F 7500 	 r	 1.500:-

1081

1082K	 13	 2×(3 öre) (kt) på brev med innehåll daterat ”Stockholm 30 Decemb. 1862”, samt stämplat 			 
	 STOCKHOLM 2 1.TUR 1.1. Nyans liggande mellan a/b, enl. utlåtande av Bo Grenstedt (1976). 			 
	 Vackert objekt. F 8000 	 *	 800:-

1082

Vapentyp / Coat-of-arms

1083K	 7b2, 14Bd, 16e   3+5+20 öre på ovanligt dekorativt brev till Finland. Sänt från UMEÅ 1.12.1869 			 
	 till Nikolaistad. Ankomststämplat ANK 11.12. Signerat Sjöman, samt intyg ”mycket gott 			 
	 objekt” (1972). 	 *	 500:-

1083
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1084	 7f1	 5 öre ljust gulgrön, 1865 års tandning. Vackert marginalpar i medelgod-god centrering 			 
	 med en liten utlöpare i övre höger hörn på höger märke. Praktobjekt! F 9000 	 éé	 1.000:-

1085L	 9	 12 öre blå. 65 st i nyanser samt 390 st märken och 29 st försändelser med plåtnummer, 			 
	 typ, färgnyans, stämpel o.dyl. i tre st album, dessutom dokumentation i sju st pärmar, 			 
	 bl.a. ”Tolv öre vapen Huvudtyper och positioner”. 	 �	 2.000:-

1086	 9	 12 öre blå. Tre ex: bågstämpel SKANÖR 22.10.1869, ringstämpel ”3” (Lübeck) samt 			 
	 ”utropstecknet” stämplat Göteborg 4.12.1867. 	 �	 600:-

1087	 9	 12 öre blå. Fem ex med flera olika nyanser (bl.a. matt ultramarin) och huvudtyper. Blandad 			 
	 kvalitet. 	 (é)/é	 1.000:-

1088	 9a1	 12 öre grönaktigt mörkblå. Prakt/lyxexemplar stämplat STOCKHOLM 21.9.1858. Flera 			 
	 intressanta dubbeltänder. 	 �	 600:-

1089	 9b2	 12 öre mörkblå. Prakt-/LYX-exemplar stämplat Ö.S.B. 23.11.1869. 	 �	 400:-

1090	 9c1	 12 öre blå. Prakt/lyxexemplar stämplat STOCKHOLM 29.11.1858. 	 �	 400:-

1091	 9c2	 12 öre blå. Lyxexemplar stämplat TÖREBODA 6.9.1865. Intressant plåtskada ovanför T i Tolf. 	 �	 500:-

1092K	 9c2	 12 öre blå. Brev med innehåll. LINKÖPING 9.9.1866. Ramskada mitt i v. marginal. 	 *	 500:-

1084

1093K	 9c3	 12 öre som singelfrankering och FÖRSTADAGS-användning för portot 12 öre som började gälla 			 
	 1.7.1869 till Danmark. Sänt från UDEVALLA. Transit PKXP Nr 2 3.7.1869 och ankomststämplat 			 
	 KIØBENHAVN. Fåtal kända. 	 *	 2.000:-

1093

1088 1089 1090 1091
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1094	 9c3	 12 öre blå. Sidostpl 3 TÅG, typ 2. ESLÖF 13.10.1871. 	 *	 700:-

1095K	 9c3, 10h2   12+24 öre på vackert och fräscht brev sänt från STOCKHOLM 23.4.1869 till Schweiz. 			 
	 Intyg N. Svensson. Stämplar KIEL HAMBURG 26.4, NEUCHATEL 28.IV.69, samt FRANCO. 	 *	 1.500:-

1094 1095

1096	 9d1	 12 öre ljusblå. Vackert exemplar med prakt/lyxstämpel i BLÅ färg FJELLBACKA 21.12.1860. 	 �	 400:-

1097

1098K	 9k	 12 öre blå-ultramarin. Ett vackert brev med innehåll i en ovanlig nyans, Attest HOW 			 
	 3,3,3,3.. En bruten hörntand. 	 *	 2.500:-

1099K	 9m	 12 öre blå-grönaktigt blå. Stpl GÖTEBORG 30.4.1872. Variant: Vit fläck i R i Frimärke. 	 	 	
	 Sned centrering. 	 *	 500:-

1098

1097	 9e1	 12 öre ultramarinaktigt blå på mycket vackert brevstycke stämplat prakt WISBY 9.2.61. 	 r	 500:-

1096
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1100K	 10c	 2x24 öre på underfrankerat skeppsbrev sänt till Stuttgart. Portot var 72 öre varför lösen 			 
	 utgått med 9 kreuzer enl. notering. Sänt från Stockholm till Lübeck med s/s ”BORE”. 			 
	 Märkena endast bläckmakulerade. God stämpeldokumentation STOCKHOLM 29.9.1859, 			 
	 KDOPA LUBECK 3.10.1859, LUBECK 3.10, LUEBECK F. TH. U. TAX. P.A. 3.10, FRANKFURT 			 
	 A.M, K. WÜRTT FAHREND POSTAMT 4.10 och D 5.10. Intyg HOW, kht & nötta tänder, 			 
	 3 (3,3) (-) 3 (1998). Ex. Gunnar Nilsson, XponNAT IX. 	 *	 5.000:-

1100

1101K	 10g1	 24 öre gul som singelfrankering i bättre nyans, på brev sänt från GÖTEBORG 17.6.1865 till 			 
	 Porsgrund, Norge. Noteringen ”1” avser brevbärarskillingen. Vackert objekt. 	 *	 700:-

1101

1102K	 10g1, 11e1   24+30 öre på mycket vackert brev med det sällsynta portot 54 öre som det endast 			 
	 finns 4 brev registrerade med till Tyskland under portoperioden 1.7.1858-30.9.1865. 			 
	 Stämplar STOCKHOLM 7.7.1865, STRALSUND BERLIN 8.7, COELN 10.7, FRANCO och 			 
	 AUS SCHWEDEN. 24 öre i en bättre nyans. Intyg Sjöman 3 3 3 (1971). Ex. Postiljonen 1995. 	 		
	 F 14000 	 *	 5.000:-

1102
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1103K	 11d2	 30 öre mörkbrun, 1865 års perforering. 2×30 öre i par på vackert brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 31.12.1867 till Finland. Ankomststämplat 15.1. (1868). 	 *	 500:-

1104V	 11d2, 14Be   3+2×30 öre på ovanligt brev till PORTUGAL. Stämplar STOCKHOLM 6.8.1869, KIEL 			 
	 HAMBURG 9.8, LISBOA 14.6.69, PORTO 15.8.1869, FRANCO, PD samt FRANCA. 			 
	 Endast tre brev finns kända med detta porto. Trots lätt veck genom 3 öre, ett av de vackraste 			 
	 breven till denna sällsynta destination. Utlåtande Grenstedt och intyg HOW 3 (3,3,4) 4, 3 			 
	 (2000). Ex. Postiljonen 1993. 	 *	 20.000:-

1104

1105V	 12g2	 50 öre violettaktigt rosa, 1865 års tandning, som singelfrankering på synnerligen intressant 			 
	 brev sänt från GÖTEBORG 21.5.1870 till Frankrike. Enl. uppgift ett UNIKT brev med detta 			 
	 porto sänt via Tyskland, då de andra fåtalet kända breven är sända via England. Dessutom 			 
	 intressant skeppsnotering ”pr Kronprinsessan Louise”. Stämplar KIEL HAMBURG 23.5, 			 
	 PRUSSE ERQUELINES 24.MAI.70, PARIS BORDEAUX 24.MAI.70, BORDEAUX 25.MAI.70, 	 		
	 samt PD. Vackert UTSTÄLLNINGSOBJEKT, med intyg HOW 3,3,3,3 (1992). 	 *	 25.000:-

1105

1103
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Liggande lejon / Lying lion

1106	 14B	 3 öre brun, typ II. Fyra ex, 12 öres inrikes porto, på prydligt brev med innehåll. MALMÖ 			 
	 25.9.1866. 	 *	 700:-

1106

1107

1107K	 14B	 3 öre brun, typ II. Lodrätt par på Göteborgs och Bohusläns Landstings Handlingar no 2 			 
	 1869. GÖTEBORG 13.8.1869.Fräscht. 	 *	 700:-

1108	 14Bc2	 3 öre brun typ II, 1865 års tandning i vackert fyrstrip (några tänder har släppt) stämplat 			 
	 PKXP N:r 2 11.10.1868. Lätt veck över andra märket från vänster. Intyg HOW - praktobjekt! 	 �	 800:-

1108

1109	 15a	 17 öre karminviolett. Praktexemplar med lätt fastsättarspår. Rufftandning. F 6500 	 é	 1.000:-

1109



25

1110	 15b1	 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1855 års tandning. Praktstämplat FALKÖPING 27.4.1866. 	 �	 500:-

1111	 15b2	 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1865 års tandning. Prakt/lyxexemplar stämplat HÖGANÄS 			 
	 9.3.1868. Violett ägarstämpel på baksidan (ej genomlysande). 	 �	 600:-

1112V	 15c, 10d2   17 öre blåakt grå + 24 öre vapen som korrekt porto 41 öre till Italien via Nordtyskland. 			 
	 Sänt från STOCKHOLM 20.3.1871, via WAMDRUP FLENSBURG 23.3, till Leghorn 			 
	 där det ankomststämplats LIVORNO 10 M 27.MAR.1871. Även stämplar FRANCO och PD. 			 
	 Endast fem brev kända med denna sällsynta kombination till Italien. Ex Lauson H. Stone. 			 
	 Ett MAGNIFIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT. Intyg HOW 3, (3,4) (3,3) 3 (1990). F 160000 	 *	 45.000:-

1113	 16c	 20 öre orangeröd. Praktexemplar (kt) WESTERÅS 17.7.70 med intyg HOW: 4,4,5. 	 �	 400:-

1114K	 16c, 7b2	5+2×20 öre på vackert brev daterat ”1869” och ”Helsingborg 18 aug”, sänt ”via Danmark” 			 
	 till England. Endast makulerat med utländska stämplar, danska nummerstämplar 24 			 
	 (Helsingør), FRA SVERRIG, HELSINGØR 3.TOG 18.8, duplex 229 N.SJ.JB.P.B 7.TOG 			 
	 18.8 samt LONDON PAID C X 0.AU.69. 	 *	 5.000:-

1114

1113

1110 1111

1112
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1115V	 16g	 2×20 öre röd-mattröd på brev sänt till Frankrike via Tyskland. Stämplar KRISTIANSTAD 			 
	 27.10.1873, PKXP NR 2 NED 28.10.1873, ALLMAGNE ERQ. PARIS 30.OCT.73, BORDEAUX 			 
	 31.OCT.73, samt röd PD. Trots ett par fläckar, ett dekorativt utställningsobjekt som visar detta 	 	 	
	 sällsynta porto. Den sena användningen av 20 öre Liggande Lejon gör det dessutom UNIKT. 			 
	 Intyg HOW 3 (4,4) 3-4, 3 (1994). 	 *	 7.000:-

1115

Ringtyp tandning 14 / Circle type perf. 14

1116	 17c	 3 öre mörkt orangebrun på vitt papper. LYX-stpl STOCKHOLM 10.2.73. 	 �	 400:-

1117	 17d	 3 öre orangebrun på gulaktigt papper. LYX-stämplat HELSINGBORG 7.5.1873. Lätt vht. 	 �	 400:-

1116 1117

1118K	 17g, 20g, 22d   3+6+20 öre (veck) som synnerligen dekorativ och ovanlig kombination på brev 			 
	 daterat ”Stockholm 14 aug 1874”, samt med notering ”frco per Hangö”. Sänt till Ekenäs, 			 
	 Finland. Märkena endast bläckmakulerade. 	 *	 800:-

1118

1119	 18a	 4 öre mörkgrå-grå. Praktstämplat STOCKHOLM 6.6.1879. 	 �	 500:-

1119
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1120V	 18a	 4 öre mörkgrå-grå som singelfrankering på trevlig tidningsbanderoll som använts för att 			 
	 sända fyra exemplar av tidningen Hemvännen. Sänt från STOCKHOLM 22.8.1877 till 			 
	 Barkeryd. Intyg HOW, yttest sällsynt, praktobjekt 4,4,4,4 (2002). UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 	 		
	 F 30000 	 *	 20.000:-

1120

1121	 19b	 5 öre ljust blåaktigt grön på vitt papper. Prakt/lyxstämpel SUNDSVALL 25.2.1873. 	 �	 500:-

1122	 19f	 5 öre mörkt grön, kornigt tryck. LYX-stämplat LIDKÖPING 9.10.1876. 	 �	 400:-

1123K	 20g	 6 öre olivgrå i två ex. på nätt litet brev sänt från STOCKHOLM 6.9.1874 till Ottebol. F 1000 	 *	 500:-

1123

11221121
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1124	 20h	 6 öre blåaktigt grå. Ovanligt vackert ex av denna svåra nyans, praktstämplat NORRKÖPING.  	 �	 400:-

1125	 20j	 6 öre lila-blåaktigt lila. LYX-stämplat STOCKHOLM 6.TUR 19.6.1876. 	 �	 400:-

1126K	 20k	 6 öre rödlila-rödaktigt lila på trycksak sänt från ESKILSTUNA 2.1.1878 till Finland. 			 
	 Stämplar STOCKHOLM K.E. 2.1.1878, ÅBO 8.1.78, ANK 18.1, samt ANK 21.1. Ex. 			 
	 Frimärkshuset 1982, Bengt Lilja 1985, Sören Andersson 1989, LTE 1993. 	 *	 500:-

1127	 20v	 6 öre med dubbla dragspel. Stämplat MALMÖ 19.8.1874. Ovanlig valör och nyans att hitta 			 
	 med dragspel. 	 �	 500:-

1126

1128	 22e	 20 öre brunaktigt röd. Prakt-/LYX-stämplat MALMÖ 8.4.1875. 	 �	 400:-

1129	 22f	 20 öre blekorange. LYX-stämplat HUDIKSVALL 13.12.1875. 	 �	 500:-

1130	 22g	 20 öre mattröd. LYX-stämplat STRENGNÄS 7.10.1876. 	 �	 500:-

1128 1129 1130

1131	 23c	 20/20 öre mattröd på blekorange. Prakt-/LYX-stämplat FILIPSTAD 31.5.1877. 	 �	 400:-

1132	 25h	 30 öre gråaktigt brun. Prakt/lyxstämpel LINKÖPING 17.8.1877. 	 �	 400:-

1124 1125 1127

1131

1132
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1133	 26c	 50 öre mattrosa. Intyg Sjöman, signerat på baksidan. F 7500 	 é	 1.500:-

1133

1134V	 26g, 32d, 35d, 38a   12+30+50 öre + 1 kr som korrekt porto på adressbrev till paket som innehållit 			 
	 ”prov utan värde”, sänt från STOCKHOLM PAKET STADEN 4.12.1879 till Tyskland. 			 
	 Portot består av svenskt porto för 3 skålpund och danskt-tyskt porto 72 öre. Stämplar 			 
	 MALMÖ PAKET 6.12.1879, KJØBENHAVN 6.12, HAMBURG 2 7.12.79, BERLIN P.A.3 			 
	 7.12.79, GUTER VERWALTUNG 11.12, BUCHHALTERET och AUS (ÜBER) DÄNEMARK 			 
	 VIA HAMBURG 2 PORTO VON WOYENS. Två märken har frankerats över kanten. 			 
	 UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT som ej finns upptaget i Facit. Ex. Leon Nordin, FH 2012. 	 *	 20.000:-

1134

1135	 27d	 1 Riksdaler orangebrun/blå. Praktstämplat WIMMERBY 31.10.1877. 	 �	 500:-

1135

Ringtyp tandning 13 / Circle type perf. 13

1136K	 29e	 4 öre djupgrå-grå på efterglättat papper. 2×4 öre på eftertaxeringskort (veck) angående 			 
	 ett underfrankerat rekbrev till Tyskland. LYX-stämplar SKENE 11.3.1884. Svarstext ”anhålles 			 
	 om ursäkt för slarfvet”. 	 *	 400:-

1136
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1137	 30b	 5 öre matt blåaktigt grön. LYX-stämplat UPSALA 6.8.1880. 	 �	 400:-

1138	 30c	 5 öre grön, fylligt slätt tryck. LYX-stämplat SÖDERKÖPING 18.3.1879. 	 �	 400:-

1139	 30d	 5 öre klargrön. LYX-stämplat STENBERGA 7.8.1880. 	 �	 300:-

1140	 30e	 5 öre blekt blåaktigt grön. Lyxstämpel KARLSBORG 1.2.1882. 	 �	 300:-

1141K	 30h, 35h, 36g   5+30+50 öre på adresskort till pf-paket sänt från GÖTEBORG PAK-EXP 26.9.1884 till 			 
	 Norge. 	 *	 500:-

1141

1142	 30i	 5 öre blåaktigt mörkgrön på efterglättat papper. LYX-stämplat KUNGSBACKA 6.10.1886. 	 �	 400:-

1143	 30i	 5 öre blåaktigt mörkgrön på efterglättat papper. LYX-stämplat LJUSDAL 19.11.1885. 	 �	 400:-

1144	 30k	 5 öre mörkgrön-grön. LYX-stämplat SNAFLUNDA 24.6.1886. 	 �	 400:-

1142 1143 1144

1145	 30v2	 5 öre grön, DUBBELT spegeltryck. 	 �	 400:-

1137 1138 1139 1140

1145
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1146K	 32	 12 öre blå. Brev med innehåll. Bikupestämpel GÖTEBORG 24.5.1882. 	 *	 600:-

1147K	 32b	 12 öre mörkblå på PS-kort använt för eftertaxering av ett underfrankerat rekbrev, stämplat 			 
	 med mycket ovanlig blå WEXIÖ 30.1.1879 (R5 enl. SSPD), samt svart stämpel dagen efter. 			 
	 Detta är ett av de absolut tidigaste eftertaxeringskorten vi känner till. 	 *	 2.000:-

1146 1147

1148V	 32c	 12 öre djupblå-ultramarinaktigt blå på vitt papper. UNIK LÖPSEDEL sänd av P. F. Olofson 			 
	 i Skillingmark (senare Skillingsfors, Värmland) för undersökning den 19.6.1881 till 			 
	 Postexpeditionen i Charlottenberg, angående en assurerad försändelse som ej framkommit i 	 		
	 rätt tid till Christiania, Norge. Enda kända löpsedeln frankerad med Ringtyp, samt även 			 
	 den enda handskrivna blanketten. Avbildad i Sällskapspost Nr 18, 1997. UTSTÄLLNINGS-			 
	 OBJEKT. 	 *	 15.000:-

1148
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1149	 32h	 12 öre blå på efterglättat papper. Bländande vackert LYX-exemplar BORGHOLM 24.1.85. 	 �	 400:-

1150	 32v4	 12 öre blå, DUBBELT spegeltryck. 	 �	 400:-

1152K	 33d	 20 öre på vackert brev sänt från STOCKHOLM L:L 7.4.1882 till MALTA 15.AP.82. Eftersänt 			 
	 från MALTA 11.OC.82 till Skottland, ankomststämplat GREENOCK 16.OC.82. Malta som 			 
	 destination är en av de svårare i Europa, enl. Facit R5 (2-3 kända). Ett par nålstick (troligen 			 
	 till följd av desinfektering).	 *	 3.000:-

1152

1153	 33e	 20 öre orangeröd. Prakt-/LYX-ex stämplat UDDEVALLA 21.2.1884. 	 �	 400:-

1149

1150

1151

1153

1151	 33a	 20 öre karminaktigt röd - mattröd. LYX-stämplat STRENGNÄS 26.6.1879. 	 �	 500:-
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1154	 34f	 24 öre citrongul. Vackert exemplar med nyansutlåtande HOW. Vackert avtryck SUNDSVALL 			 
	 4.1.1884. 	 �	 300:-

1155K	 34j	 24 öre orange-gulaktigt orange på efterglättat papper i delvis återförenat 18-block 			 
	 (trestrip till höger och vänster återförenade) där tre nedre märken är inklippta i 			 
	 tandningen. Största kända enhet? Enligt Facit endast känt som 12-block. 	 �	 2.000:-

1156	 35i	 30 öre brun på efterglättat papper. LYX-stämplat KUNGSBACKA 30.12.1884. 	 �	 500:-

1157	 35i	 30 öre brun på efterglättat papper. LYX-stämplat LJUSNE 26.5.1884. 	 �	 400:-

1158K	 36	 50 öre röd på mycket vackert ASS-brev stämplat WERNAMO 27.5.1886. 	 *	 500:-

1158

1154

1155

1156 1157
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1159	 36c	 50 öre violettaktigt karmin. LYX-stämplat ALSTAD 5.8.1881. Signerat O.P. 	 �	 400:-

1160	 36d	 50 öre matt violettaktigt karmin. LYX-stämplat SOLBERGA 27.1.1881. 	 �	 500:-

1161	 38b	 1 Krona gulbrun/mörkblå. Lyx-stämplad MALMÖ PAKET 26.8.1882. 	 �	 500:-

1161

Ringtyp posthorn / Circle Type (Blue Posthorn)

1162	 40a	 2 öre gulaktigt orange. LYX-ex. stämplat HALMSTAD 13.12.1894. Ovanligt märke i denna kval. 	 �	 500:-

1162

1163K	 40c, 44b	2×2+6 öre som dekorativ och ovanlig kombination, på brev sänt från ESLÖF 22.12.1893 till 			 
	 STOCKHOLM 23.12.93. 	 *	 500:-

1163

1164	 41a	 3 öre gulaktigt brun. Prakt-LYX-stämplat BORENSBERG 11.4.1892. Svårt märke i denna kval. 	 �	 500:-

1159 1160

1164
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1166	 43, bKe7	5 öre som tilläggsfrank. på brevkort till Reval. PKXP 8A UPP 3.4.1885, samt transit- och ank.stämpel.	 *	 500:-

1165V

42b, 46a, 47d   
4+20+30 öre på UNIK postanvisning t i l l PORTUGAL, sänd från                                                   
STOCKHOLM C11 15.12.1887 till Lissabon. Detta är den enda kända                          
postanvisningen till Portugal före åtminstone 1940-talet. På baksidan finns två 
stämpelmärken på 10 resp. 20 R. Stämplar blå STOCKHOLM 16.12.1887,    COR-
REIO 21.DEZ.87 och PAGO PORTUGAL 22.DEZ.87. Trots mindre anmärk-
ningar, ett magnifikt UTSTÄLLNINGSOBJEKT. Avbildad i Postryttaren 1989            
och 1992, samt Svensk Posthistoria 1995. Intyg HOW 3 (3,3,4) (3,4,4) 3 (2011). 	
			 

Ex. Jan Billgren, Grand Prix Nordia 1993 & 2002. 

*  30.000:-

Del av baksida.

1166
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1167	 43a	 5 öre matt blågrön. LYX-stämpel ÖREBRO 3.3.1887. 	 �	 500:-

1168	 43a	 5 öre matt blågrön. LYX-stämplat HARADS 22.5.1887. 	 �	 400:-

1169	 43a	 5 öre matt blågrön. LYX-stämplat NÄSBYHOLM 47.1.1888. 	 �	 400:-

1170	 43b	 5 öre mörkgrön-grön, rent skarpt tryck. LYX-stämplat LILLA EDET 21.10.1887. Signerat OP. 	 �	 400:-

1171	 43b	 5 öre mörkgrön-grön, rent skarpt tryck. LYX-stämplat SKARA 31.3.1888. 	 �	 400:-

1172	 43b	 5 öre mörkgrön-grön, rent skarpt tryck. LYX-stämplat BJÖRKLINGE 19.9.1889. 	 �	 400:-

1173	 43c	 5 öre djupgrön-grön. LYX-stämplat OTTEBOL 15.1.1888. 	 �	 500:-

1177	 43d	 5 öre mörkgrön-grön på gulaktigt papper. LYX-stämplat KATRINEHOLM 2.9.1890. 	 �	 400:-

1178	 43e	 5 öre smaragdgrön. LYX-stämplat WERNAMO 28.4.1890. Blå stämpel. 	 �	 400:-

1174	 43c	 5 öre djupgrön-grön. Prakt-/LYX-stämplat RAGUNDA 10.6.1888. Signerat O.P. 	 �	 400:-

1175	 43c	 5 öre djupgrön-grön. LYX-stämplat KARLSHAMN 24.11.1888. 	 �	 400:-

1176	 43d	 5 öre mörkgrön-grön på gulaktigt papper. LYX-stämplat TIDAHOLM 17.7.1890. 	 �	 400:-

1167 1168 1169

1170 1171 1172 1173

1177 1178

1175 11761174
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1179	 44b	 6 öre rödlila. Prakt-/LYX-stämplat CHARLOTTENBERG 21.2.1891. Signerat OP. 	 �	 400:-

1179

1180L	 46	 20 öre röd. 50 st hundrabuntar, varav två st öppnade för undersökning. F 40000 	 �	 2.000:-

1181	 46a	 20 öre matt orange-röd. Fräscht ex, med en ngt kort tandspets. Nyanserat av OP. F 4000 	 éé	 400:-

1182	 46a	 20 öre matt orange-röd. LYX-stämplat TORSBY 14.3.1888. Nyanserat av OP. 	 �	 400:-

1183	 46a	 20 öre matt orange-röd. LYX-stämplat TROSA 24.5.1888. 	 �	 400:-

1184	 46b	 20 öre ljust orange-röd. LYX-stämplat KARLSHAMN 27.6.1888. 	 �	 400:-

1185	 46c	 20 öre mörkt orangeröd. LYX-stämplat ÅRJENG 5.7.1888. Signerat OP. 	 �	 500:-

1186	 46c	 20 öre mörkt orangeröd. LYX-stämplat HJULSJÖ 23.7.1888. 	 �	 500:-

1187	 46c	 20 öre mörkt orangeröd. LYX-stämplat ROTEBRO 15.11.1888. Ytterst liten del av marginal-			 
	 posthorn. 	 �	 400:-

1188	 46d	 20 öre mörkt orangeröd på gulaktigt papper. LYX-stämplat ESKILSTUNA 2.4.1890. Signerat 			 
	 OP. 	 �	 500:-

1189	 46d	 20 öre mörkt orangeröd på gulaktigt papper. LYX-stämplat WÄDDÖ 24.8.1890. 	 �	 400:-

1181 1182 1183 1184 1185

1190	 47b	 30 öre rödaktigt brun. LYX-stämplat MOTALA 3.11.1887. 	 �	 500:-

1191	 47e	 30 öre gulaktigt brun. LYX-stämplat HERNÖSAND 9.6.1889. 	 �	 400:-

1190 1191

1186 1187 1188 1189
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1192	 48b	 50 öre karmin, jämt tryck. Blågrön lyxstämpel KARLSKRONA 27.9.1887. 	 �	 500:-

1193	 48b	 50 öre karmin, jämt tryck. LYX-stämplat NORRKÖPING 28.10.1888. 	 �	 400:-

1194	 48c	 50 öre violettaktigt karmin. LYX-stämplat STRÖM 30.4.1890. 	 �	 500:-

1195	 48c	 50 öre violettaktigt karmin. LYX-stämplat HERNÖSAND 18.5.1889. 	 �	 400:-

1196	 48c	 50 öre violettaktigt karmin. Praktexemplar med BLÅ stämpel WERNAMO 5.3.1891. 	 �	 300:-

1197	 48d	 50 öre mattkarmin på gulaktigt papper. LYX-stämplat ENÅNGER 18.12.1890. Signerat OP. 	 �	 500:-

1198	 48d	 50 öre mattkarmin på gulaktigt papper. LYX-stämplat SALA 25.3.1891. Signerat O.P. 	 �	 400:-

1199	 48e	 50 öre mörkt violettaktigt karmin. Fräscht ex. F 1500 	 é	 400:-

1200	 48e	 50 öre mörkt violettaktigt karmin. LYX-stämplat STUGUN 8.6.1893. 	 �	 400:-

1201	 49b	 1 Krona gulaktigt brun/mörkblå på gulaktigt papper. LYX-stämplat ÖREBRO 11.1.1892. 	 �	 400:-

1202	 49c	 1 Krona orangebrun/mörkblå på gulaktigt papper. Fräscht prakt-LYX-ex. F 1300 	 é	 400:-

1203	 49c	 1 Krona orangebrun/mörkblå på gulaktigt papper. LYX-stämplat RINGARUM 8.5.1899. 			 
	 Signerat O.P. 	 �	 300:-

1204	 49d	 1 Krona brun/mörkblå. LYX-stämplat ESLÖF 6.3.1893. 	 �	 400:-

1205	 49d	 1 Krona brun/mörkblå. Prakt/lyxexemplar stämplat FALKENBERG 19.4.1899. 	 �	 300:-

1193 1194 1195 11961192

1197 1198 1199 1200

1201 1202 1203

1204 1205
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1207K	 50	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 12 öre blå, två ex, samt Oscar II 10 öre och 			 
	 3×20 öre, tillägg på 10 öre Fk6. 100 öre porto för rek. till Bayern. STOCKHOLM Rg. 			 
	 21.1.1894. Ank.stpl på baksidan. 	 *	 500:-

1208

1209

1208K	 50, Fk6	 3×10/12 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 10 öre, sänt till Wasa. Makulerat med 			 
	 FRÅN UTLANDET. Övriga stämplar ÅBO 8.VII.02 och NIKOLAISTAD FINLAND 10.VII.02. 			 
	 Dekorativt objekt trots litet riss i kuvertet. 	 *	 500:-

1209K	 51	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 24 öre gul. Tilläggsfrank. 10 öre frankokuvert 			 
	 Fk3 - 20 öre porto till Tyskland. STOCKHOLM 2.2.91 C.7. Ank.stpl HAMBURG på baksidan. 	 *	 800:-

1207
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Utrikes destinationer / Foreign destinations 

Europa/ Europe

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1210K	 54, 55, bKe10   Danmark. 10+15 öre som tilläggsfrankering på express brevkort. Endast utländska 			 
	 stämplar FRA SVERIGE samt KJØBENHAVN 2.7.98. Dekorativt objekt. Ovanligt med tidiga 			 
	 expressförsändelser till utlandet. 	 *	 1.200:-

1211K	 148C, m.fl.   Norge. 5×5+10+30 öre på postanvisning sänd från RÅDOM 1.11.1921 till Norge. 	 	 	
	 Ankomststämplad TRONDHJEM 4.XI.21. 30 öre mindre def. p.g.a. märkets placering, men 			 
	 mycket sällsynt objekt då endast ett fåtal postanvisningar till utlandet finns kända under 	 	 	
	 bandmärkesperioden. Även intressant då man vid portoberäkningen har beräknat portot på 			 
	 beloppet i norska kronor, i stället för att räkna om beloppet till svenska kronor. 	 *	 1.500:-

1210 1211

1212K	 71, 74	 Bosnien. 1+4 öre på trycksakskort sänt från STOCKHOLM 15.3.12. Synnerligen sällsynt 			 
	 adressland, R5 enl. Facit (2-3 kända försändelser). 	 *	 4.000:-

1213K	 54	 Bulgarien. 10 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 30.10.01. Mycket sällsynt destination, 			 
	 R5 enl. Facit (2–3 kända försändelser). Stämplar TRELLEBORG-SASSNITZ 142A 31.10.01 			 
	 och ankomststämplat SOPHIA. 	 *	 1.000:-

1214K	 147, 148A   Finland. 25+30 öre på rek luftpostbrevkort sänt från LINKÖPING 17.6.24 till HELSINKI 		
	 HELSINGFORS 28.VI.24. 	 500:-

1215K	 62, 64, kB8   Grekland. 2+2×4 öre som tilläggsfrankering på kortbrev 10 öre med datumsiffra 608, 			 
	 sänt från KOPPARBERG 25.3.1910 till Larissa. Ankomststämplar på baksidan. R4 enl. Facit. 	 *	 800:-

1214 1215

1212 1213
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1216K	 52	 Island. 5 öre på underfrankerat brevkort sänt från MÖLLE 20.4.1904 (M/SK). Lösenstämpel 			 
	 T, rödkritanotering ”10”, samt ankomststämplat. Mycket sällsynt objekt. 	 *	 1.000:-

1217K	 52	 Kreta. 5 öre på trycksakskort sänt från KÅRGÄRDE (Z/J) 17.1.1902 till Caneè. Transit 			 
	 TRELLEBORG-SASSNITZ 142B 20.1.02. R4 enl. Facit. Ex. Frimärkshuset 2013. 	 *	 500:-

1218K	 93	 Kroatien (Serbernas, kroaternas och slovernas kungarike). 65 öre som singelfrankering på 			 
	 rekbrev sänt från GÖTEBORG 28.1.20 till DUGOSELO. Synnerligen ovanlig destination, 			 
	 1K (UNIK försändelse) enl. Facit. Ex. Postiljonen 2010. 	 *	 2.500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1219K	 149, 150, etc   Liechtenstein. 2×1+3+5+10+15 öre på rekbrev sänt från BARKARBY 15.6.1920 till 			 
	 VADUZ 22.VI.20. Sällsynt destination, R5 (2–3 kända försändelser) enl. Facit. 	 *	 1.200:-

1220K	 145A, 176C   Litauen. 10+15 öre på brev sänt från VÄSTERÅS 20.12.27 till KAUNAS 22.XII.27. R4 			 
	 enl. Facit. 	 *	 300:-

1221K	 143A, 145A   Litauen. 5+10 öre på vackert brevkort sänt från HALMSTAD 1 LBR 6.12.28 till KAUNAS 			 
	 8.XII.28. Ovanlig destination, R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1219 1220 1221

1222K	 151A	 Luxemburg. 20 öre på brev sänt från STOCKHOLM 1 AVG AVD 25.11.20 till LUXEMBOURG 			 
	 29.11.20. R4 enl. Facit. Ex. Philea 2012. 	 *	 700:-

1223K	 82	 Malta. 10 öre på brevkort sänt MÖLLE 29.7.1911. Stämplar MALTA A 3.AU.11 och SLIEMA 			 
	 B.O. MALTA 3.AU.11. Ovanlig destination, R4 enl. Facit. Ex. LTE 1989. 	 *	 500:-

1224K	 151A, kB18   Monaco. 20 öre som tilläggsfrankering på kortbrev 20 öre, sänt från GÖTEBORG 15.3.21 			 
	 till MONTE CARLO. R4 enl. Facit. 	 *	 300:-

1222 1223 1224

1216 1217 1218
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1225K	 61, 62, 63, 64   Montenegro. 1+2+3+4 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 12 öre, sänt från 			 
	 LUND 23.10.1894. Synnerligen svår destination som betecknas som 1K (UNIK försändelse) 			 
	 enl. Facit under Oscarsperioden. Stplr MALMÖ 4 POST 23.10.1894, samt ankomststämplat 30.10. 	 *	 2.500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1225

1226 1227 1228

1229K	 89	 Rumänien. 35 öre som singelfrankering på rekbrev sänt från STOCKHOLM 20.2.17, ”via 			 
	 RYSSLAND”. Div. censurstämplar, bl.a. LIBER. Ankomststämplat HUSI 16.JAN.18. Obeställbart 			 
	 med etikett ”Inconnu (Necunoscut)” och returnerat med ankomst STOCKHOLM 2 ANK. AFD. 			 
	 11.4.19. R4 enl. Facit. 	 *	 1.000:-

1230K	 52, Fk3	 Ryssland. 2×5 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 10 öre, sänt från LUND 23.4.1891 			 
	 till Reval. Ankomststämplat på baksidan. Ovanligt vackert objekt. Ex. Frimärkshuset 1988. 	 *	 500:-

1231K	 85	 Ryssland. 20 öre som trevlig singelfrankering på rek trycksak med innehåll daterat ”20. 			 
	 Februar 1916”, sänt från LUND till BAKY 9.3.16. Returnerat och transitstämplat STOCKHOLM 			 
	 5.4.16. Ovanligt objekt. 	 *	 800:-

1229 1230 1231

1226K	 54	 Polen. 10 öre på brevkort stämplat PKXP, sänt till Warszawa. Ankomststämplat. Ovanlig 			 
	 destination vid denna tid. 	 *	 500:-

1227K	 54, Fk3	 Rumänien. 10 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 10 öre, stämplat PKXP No 43A 			 
	 15.2.1892, sänt till Bukarest. Ankomststämplat 19.FEB.1892. R4 enl. Facit. Ovanligt tidigt. 	 *	 500:-

1228K	 61, Fk9	 Rumänien. 1 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 4 öre, sänt öppet som trycksak 			 
	 från SKEPPSGÅRDEN 15.3.1908. Ankomststämplat på baksidan. Trycksaker till Rumänien är 			 
	 ovanliga. 	 *	 500:-
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1232K	 54, kB8	 Serbien. 10 öre som tilläggsfrankering på kortbrev 10 öre med datumsiffra 1209, sänt från 			 
	 NYHAMNSLÄGE 25.7.1910. Ankomststämplat på baksidan. Mycket ovanlig destination, R5 			 
	 (2-3 kända försändelser) enl. Facit. Ex. LTE 1998 och Postiljonen 2010. 	 *	 2.000:-

1233K	 82, kB8	 Serbien. 10 öre som tilläggsfrankering på kortbrev 10 öre med datumsiffra 410, sänt från 			 
	 KOPPARBERG 23.6.1912 till BELGRADE 13.6.12. Synnerligen ovanlig destination, 1K 			 
	 (UNIK försändelse) enl. Facit. Ex. Postiljonen 2010. 	 *	 2.000:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1234K	 152C, 159   Tjeckoslovakien. 20+40 öre på rekbrev med begärt mottagningsbevis, sänt från BESTORP 			 
	 (E/ÖG) 2.3.1921. Ovanligt objekt. 	 *	 500:-

1235K	 84, bKe19/214   Tyskland. 15 öre som tilläggsfrankering på brevkort 10 öre, sänt rekommenderat från 			 
	 STOCKHOLM 16 RBT 15.6.17 till BERLIN N 4 18.6.17. Ovanligt med rek. brevkort till utlandet. 	 *	 500:-

1236K	 52, bKe12/1108   Ungern. 5 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5 öre, sänt från HELSINGBORG 			 
	 7.5.1909 till BUDAPEST 9.MAJ.909. Ovanligt vackert objekt. R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1237K	 81, 101, bKe20/1119   Ungern. 8+12/65 öre som tilläggsfrankering på brevkort sänt rekommenderat 			 
	 från GÄFLE 30.10.20 till MEZÖKÖVESD 4.OKT.920. Handkolerad baksida med krigssatir som 			 
	 motiv. Del av kortet missfärgat, men mycket ovanligt objekt. 	 *	 500:-

1232 1233

1234 1235 1236

1237
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Afrika/ Africa

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1238K	 79	 Algeriet. 4×5 öre på censurerat brev sänt från GISLAVED LBR 29.12.1915 till Algier. 			 
	 Stämplar OUVERT PAR L’AUTORITÉ MILITAIRE och MINISTÈRE DE LA GUERRE 			 
	 CONTROLE POSTAL ALGER. R4 enl. Facit. 	 *	 1.000:-

1239K	 54	 Belgiska Kongo. 10 öre på brevkort sänt från GÖTEBORG 7.2.10 till LEOPOLDVILLE 			 
	 4.MARS.1910. Ovanlig destination, R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1240K	 54	 Egypten. 2×10 öre på vackert brev sänt från MALMÖ 26.5.98. Ankomststämplar PORT SAID 			 
	 1.VI.98 och MANSOURA 2.VI.98. R4 enl. Facit. 	 *	 400:-

1241K	 79	 Egypten. 2×5 öre på vackert brevkort sänt från STOCKHOLM RG LBR 14.12.12 till CAIRO 			 
	 23.XII.12. 	 *	 300:-

1242K	 54, Kb8	 Eritrea. 10 öre på kortbrev 10 öre med datumsiffra 310, sänt från KALMAR LBR 27.10.1910 			 
	 till CHEREN (ERITREA) 10.NOV.10, ”via Brindisi”. Även stämpel ASMARA (ERITREA) 			 
	 10.NOV.10 på baksidan. R4 enl. Facit. 	 *	 700:-

1243K	 145C, 177C   Franska Ekvatorialafrika. 10+15 öre på brev sänt från LIDINGÖ LBR 1.5.34 till Sibiti, 			 
	 Franska Kongo. Ankomststämplat MADINGOU CONGO FRANÇAIS 31.MAI.34 och 			 
	 CONGO FRANÇAIS 2.JUIN.34. Mycket ovanlig destination, 1K (UNIK försändelse) 			 
	 enl. Facit. Ex. Philea 2012. 	 *	 1.500:-

1244K	 89, 111	 Italienska Somaliland. 10+35 öre öre på censurerat rekbrev sänt från STOCKHOLM 1 12.5.18 			 
	 till Obbica, Bénadir, ”via England-Marseille”. Stämplar LONDON REGISTERED 15.MY.18, 			 
	 ALEXANDRIA 20.VI.18, PORT-SAID 21.VI.18 och PORT-TAUFIO 21.VI.18. Censurremsa 			 
	 ”CONTROLE POSTAL MILITAIRE samt stämpel OUVERT ... MILITAIRE. Destinationen 			 
	 Somalia är synnerligen ovanlig, 1K (UNIK försändelse) enl. Facit. 	 *	 2.000:-

12391238 1240

1241 1242

1243 1244
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1245K	 175A	 Liberia. 2×15 öre på brev med innehåll sänt från MALMÖ 1 23.11.23 till MONROVIA LIBERIA 			 
	 5.1.24, ”via Hamburg”. Ovanlig destination, R5 (2–3 kända försändelser) enl. Facit. 			 
	 Ex. Sören Andersson 1997 och Philea 2011. 	 *	 1.000:-

1246K	 54	 Lourenco Marques. 10 öre på brevkort sänt från GÖTEBORG 7.12.03 till LOURENCO 			 
	 MARQUES CENTRAL 2.1.04. Ovanlig destination, R4 enl. Facit. 	 *	 800:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1247K	 82	 Madagaskar. 2×10 öre på brev sänt från STOCKHOLM 10.4.12 till MAJUNGA MADAGASCAR, 			 
	 ”via Marseille”. Ngt slarvigt öppnat. R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1248K	 55, kB3	 Marocco (Franska). 5 öre som tilläggsfrankering på kortbrev 5 öre, sänt från STOCKHOLM 			 
	 C6 20.11.99 till TANGER MAROC 27.NOV.99. R4 enl. Facit. 	 *	 1.000:-

1247 1248

1249K	 82	 Rhodesia. 2×10 öre på brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 1 AFG. LBR. 19.7.11 till 			 
	 Serenje, ”via London and Cape Town”. Eftersänt till Livingstone, för att sedan returneras. 			 
	 Stämplar BROKEN HILL N. RHODESIA 13.AUG.1911, SERENJE 24.AUG.1911, BROKEN HILL 			 
	 N. RHODESIA 20.FEB.1912, LIVINGSTONE N.W. RHODESIA 22.FEB.12, RETURNED 			 
	 LETTER BRANCH LIVINGSTONE N.W.R. 4.APR.1912 och STOCKHOLM 4 x.6.12. 			 
	 Även stämpel INCONNU NOT KNOWN. Ovanlig destination, R5 (2–3 kända försändelser) 			 
	 enl. Facit. Ex. Postiljonen 2010. 	 *	 1.500:-

1250K	 185	 Senegal. 30 öre på brev sänt från HÄLSINGBORG 1 17.2.39 till Polen, eftersänt till Senegal. 			 
	 Ankomststämplat DAKAR 1.MARS.39. Mindre reva i kuvertet. Synnerligen sällsynt destination, 			 
	 1K (UNIK försändelse) enl. Facit. 	 *	 700:-

1249 1250

12461245
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1251K	 85	 Spanska Guinea. 20 öre på brev sänt från HÄLSINGBORG 4.2.14 till CORREOS DE BATA 			 
	 26.OCT.14, ”via Hmb”. Transit SANTA ISABEL (FERNDO POO) 2.ABR.14 och ... DE GAMBIO 			 
	 27.ABR.14. Övriga stämplar DESCONOCIDO-INCONNNU och RETOUR. Synnerligen 			 
	 sällsynt destination, OKÄND enl. Facit. Ex. Postiljonen 2010. 	 *	 3.000:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1252K	 82	 Sydvästafrika (brittisk/sydafrikansk ockupationszon). 2×10 öre på censurerat brev sänt från 			 
	 KRISTINEHAMN 15.11.1915 till KARIBIB S W AFRICA 2.DEC.15. Dubbla censurremsor 			 
	 samt stämplar PASSED CENSOR C.12 och CENSOR CAPE TOWN 22.DEC.1915. Ngt slarvigt 			 
	 öppnat, fht. R4 enl. Facit. Ex. Sören Andersson 1991. 	 *	 1.200:-

1253K	 85	 Sydvästafrika. 20 öre på brev sänt från STOCKHOLM 2 AVG. AVD. 20.12.19. Ankomststämplat 			 
	 REHOBOTH S.W. AFRICA 4.FEB.20. Notering ”unknown”, returnerat och stämplat 			 
	 STOCKHOLM 2 11.4.20. R4 enl. Facit. 	 *	 1.000:-

1254K	 53, 62	 Tunisien. 2+8 öre på brevkort sänt från STOCKHOLM 1 AFG. 9.2.10 till Tunis. Mycket ovanlig 			 
	 kombination. R4 enl. Facit. Ex. Postiljonen 1998. 	 *	 500:-

1255K	 82, 86	 Tunisien. 2×10+25 öre på rekbrev sänt från STOCKHOLM 1 16.11.12. Ankomststämplat på 			 
	 baksidan. Ovanligt objekt. R4 enl. Facit. 	 *	 1.000:-

1256K	 85	 Tyska Östafrika. 20 öre på brev sänt från TROLLHÄTTAN 30.11.14. Returnerat pga krigstillstånd 			 
	 enl. stämpel ZURÜCK WEGEN KRIEGSZUSTAND. Tillbaka i TROLLHÄTTAN 4.12.14. 			 
	 Synnerligen sällsynt destination, OKÄND enl. Facit. Ex. Postiljonen 2007. 	 *	 1.500:-

1254 1255 1256

1251

12531252
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Amerika/ America

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1257K	 54	 Argentina. 4×10 öre på brev sänt från GÖTEBORG-FILIAL 17.6.1892 till BUENOS AIRES 			 
	 10.7.92. Vackert objekt trots en del nötta tänder p.g.a. märkenas placering. Eftersökt porto. 			 
	 Ex. Sören Andersson 1988. F 3000 	 *	 2.000:-

1258K	 54	 Argentina. 2×10 öre på ovanligt vackert brev sänt från UPPSALA 21.8.1895 till OTTO 			 
	 NORDENSKJÖLD, Buenos Aires. Nordenskjöld ledde den geologiska expeditionen i 			 
	 Tierra del Fuego (på Eldslandet) mellan 1895–97. Ankomststämplat på baksidan. 	 *	 4.000:-

1259K	 144A	 Argentina. 2×10 öre på underfrankerat brevkort, sänt under den svåra 25-öresperioden, 			 
	 från VISBY LBR 5.7.1921 till Buenos Aires. Privat stämpel GOTLÄNDSKA 			 
	 HEMBYGDSFÄSTEN I VISBY 5.7.1921, samt lösenstämpel T12½ och ankomststämpel. 	 *	 400:-

1257 1258 1259

1260K	 71, 83, 99   Brittiska Guyana. 3×1+7/10+12 öre på brev stämplat Ångbåts PXP 13.9.1918, sänt till 			 
	 GEORGE TOWN B.G. Ovanlig destination, R5 (2–3 kända försändelser) enl. Facit. Ex. 			 
	 Postiljonen 1994 och 2014. 	 *	 1.500:-

1261K	 79, 82	 Brittiska Honduras. 5+3×10 öre på rekbrev sänt från MALMÖ 1 BREF G 26.8.12 till BELIZE 			 
	 B.H REG. DIV. 15.SEP.1912, via LONDON. Sällsynt destination, R5 (2–3 kända försändelser) 			 
	 enl. Facit. Intyg Lasse Nielsen (1987). Ex. Postiljonen 1987. 	 *	 2.000:-

1262K	 54	 Chile. 10 öre på vackert brevkort sänt från STOCKHOLM 5 15.4.1904 till Santiago de Chile. 			 
	 Notering ”via La Pallice (France)”. 	 *	 400:-

1263K	 82	 Chile. 2×10 öre på censurerat brev sänt från UPPSALA 15.11.16 till VALAPARAISO. R4 enl. Facit. 	 *	 500:-

1260 1261

1262 1243
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1264K	 151A	 Chile. 20 öre på brev sänt till OTTO NORDENSKJÖLD under sin forskningsresa i Peru och 			 
	 Patagonien (1920-1921). Stämplar GÖTEBORG 3 11.9.20 och VALPARAISO RECEPCION 			 
	 15.OCT.20. Ex. LTE 1990. 	 *	 700:-

1265K	 85	 Colombia. 20 öre på censurerat brev sänt från STOCKHOLM 16.11.15 till BOGOTA 20.DEC.15, 			 
	 ”per SKANDINAVISK ÅNGARE”. Stämpel No RECLAMADA NON RÉCLAMÉE. 			 
	 Åter i STOCKHOLM 12.12.16. R4 enl. Facit. 	 *	 1.000:-

1266K	 99, 102, etc   Costa Rica. 1+3+2×7/10+27/55 öre på rekbrev sänt från LINKÖPING 7.6.28 till SAN 			 
	 JOSE, COSTA RICA R.R. EXTERIOR 28.JUN.1928. Ovanlig destination, R5 (2–3 kända 			 
	 försändelser) enl. Facit. Ex. Philea 2012. 	 *	 1.500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1264 1265 1266

1267K	 85	 Ecuador. 20 öre på brev sänt från STOCKHOLM 17 30.7.15 till Santa Rosa. Obeställbart med 			 
	 stämpel NON RECLAME GUAYAQUIL, för att sedan returneras. Ankomststämplar på baksidan. 	 		
	 Tillbaka i STOCKHOLM 16.9.16. Mycket sällsynt destination, OKÄND enl. Facit. 	 *	 1.000:-

1268K	 85	 Guatemala. 20 öre på censurerat brev, som ursprungligen frankerats med ytterligare 20 			 
	 öre motsvarande dubbelt porto, men som avlägsnats av censuren för att kontroller att inga 			 
	 dolda meddelanden gömts under frimärkena. Dubbla censurstämplar samt stämpel RELEASED 			 
	 BY THE BRITISH AUTHORITIES. R4 enl. Facit. 	 *	 1.000:-

1269K	 82	 Haiti. 2×10 öre på brev sänt från GÖTEBORG 31.8.14 till Aquin. Ankomststämpel PORT AU 			 
	 PRINCE HAITI 2.OCT.1914. R4 enl. Facit. Ett märke ngt. def. Ex. Frimärkshuset 1985. 	 *	 1.000:-

1270K	 54	 Kanada. 4×10 öre på rekbrev sänt från STOCKHOLM HÖTORGET 7.12.98 till BERLIN ONT. 			 
	 23.DEC.98. Rekbrev till Kanada är ovanliga. Ex. Frimärkskompaniet 1996. 	 *	 500:-

1267 1268

12701269
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1271K	 82	 Kuba. 10 öre på brevkort sänt från BORÅS L 2.TUR 19.3.13 till Cascajal. Privat ankomststämpel 			 
	 2.ABR.1913. 	 *	 400:-

1272K	 82	 Kuba. 2×10 öre på censurerat brev sänt från STOCKHOLM 28.10.17 till HABANA CUBA 			 
	 22.DEC.1917. Eftersänt lokalt till Vedado. Ex. LTE 1996. 	 *	 700:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1271 1272

1273K	 52	 Mexico. 5 öre på trycksakskort (veck) sänt från STOCKHOLM 15.2.02. Tysk lösenstämpel har 			 
	 överstrukits. 	 *	 300:-

1274K	 191	 Panama. 2×45 öre på luftpostbrev sänt från STOCKHOLM 16.3.37 till AGENCIA POSTAL 			 
	 PANAMA 31.3.37. Returnerat via BALBOA C. Z. 19.JUN.1937. Ovanlig destination, R5 			 
	 (2–3 kända försändelser) enl. Facit. 	 *	 800:-

1275K	 183	 Panamakanalzonen. 25 öre på brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 28.12.26 till BALBOA 			 
	 C. Z. 3.FEB.1927. Eftersänt till San Francisco, USA. R4 enl. Facit. Ex. Frimärkshuset 1979. 	 *	 800:-

1273 1274 1275

1276K	 85	 Paraguay. 20 öre på censurerat brev sänt från STOCKHOLM 2 AVG AVD 5.11.18 till ASUNCION 			 
	 4.FEB.19. Eftersänt till El Salvador, ankomststämplat SAN SALVADOR 10.FEB.19. Sällsynta 			 
	 destinationer, båda R5 (2-3 kända försändelser) enl. Facit. Ex. Postiljonen 2010. 	 *	 2.000:-

1277K	 54	 Peru. 10 öre på brevkort sänt från UPSALA 6/6 1907 till Lima. Mycket ovanlig destination, 			 
	 1K (UNIK försändelse) enl. Facit. Ex. LTE 1995. 	 *	 1.000:-

1278K	 85	 Sydgeorgien. 20 öre på brev sänt från HÄLSINGBORG 4.9.1913 till Husvik. Något slarvigt 			 
	 öppnat. Del av stor rakstämpel HUSV. HARBOUR. Kuvertet slarvigt öppnat. Fåtal kända. 			 
	 Ex. Frimärkshuset 1988. 	 *	 1.500:-

1276 1277 1278
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1279K	 52	 Uruguay. 5 öre på trycksakskort sänt från GÖTEBORG LBR 3 1.VI.01. Trycksaker till Uruguay 			 
	 är ovanliga. R4 enl. Facit. Ex. LTE 2003. 	 *	 500:-

1280K	 62, 63	 Uruguay. 2+3 öre på trycksakskort sänt från STOCKHOLM 1 13.11.03. Ovanligt adressland 			 
	 för trycksaker. Transit TRELLEBORG-SASSNITZ 142A 14.11.1903 och ankomststämplat 			 
	 MONTEVIDEO CARTEROS 1.DIC.03. 	 *	 700:-

1281K	 52	 USA. 2×5 öre på brevkort sänt från BORÅS LBR 9.2.1906. P.g.a. delad framsida underfrankerat 			 
	 då brevporto krävdes. Dessutom med välgörenhetsmärke. Lösenstämplar T,12½ CENT och NEW 	 		
	 YORK N.Y, DUE 5 CENTS. Ankomststämplat ALTOGNA. Dekorativt objekt. 	 *	 500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1282K	 177A	 Venezuela. 15 öre på brevkort stämplat PKP 61 19.9.34 till Maracaibo. Mycket ovanlig 			 
	 destination, 1K enl. Facit. 	 *	 800:-

1283K	 192c	 Venezuela. 50 öre som singelfrankering på rekbrev sänt från STOCKHOLM 7 29.5.37 till 			 
	 CARACAS VENEZUELA 18.JUN. Synnerligen ovanlig destination, 1K enl. Facit. 	 *	 1.500:-

Asien & Oceanien / Asia & Oceania

1284K	 82	 Aden. 4×10 öre på brev stämplat PLK 226B 10.4.1922 till ADEN 30.APR.22. UNIK försändelse 			 
	 med Medaljong enl. Facit. Ex. Postiljonen 2010. 	 *	 1.500:-

1285K	 85	 Ceylon. 20 öre på brev sänt från GÖTEBORG 1 10.12.19 till COLOMBO 20.JAN.20. Ovanlig 			 
	 destination, R5 (2-3 kända försändelser) enl. Facit. 	 *	 1.000:-

1282 1283

12851284

1279 1280 1281
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1286K	 54, Fk6	 Cypern. 10 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 10 öre, sänt från GÖTEBORG 4 28.4.1893 			 
	 till LARNACA CYPRUS C 20.MY.93. Ngt ålderspåverkat. Ovanlig destination, R5 enl. Facit. 	 *	 2.500:-

1287K	 136, 137, etc.   Cypern. 3+10/3+20/2+27/65 öre som ovanlig kombination på rekbrev sänt från HÖÖR 			 
	 7.2.21 till Nicosia. Ett par ktt. Mycket ovanlig destination, 1K (UNIK försändelse) enl. 			 
	 Facit. Ex. Frimärkskompaniet 1994. 	 *	 1.500:-

1288K	 85	 Filippinerna. 20 öre på censurerat brev sänt från NORA 11.6.1919 till MANILA, P.I 			 
	 29.JUL.1919, ”via USA”. Ovanlig destination, R5 (2-3 kända försändelser) enl. Facit. 	 *	 1.500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1286 1287 1288

1289K	 183	 Filippinerna. 25 öre på brev sänt från STOCKHOLM LBR 30.11.26 till MANILA 27.DEC, 			 
	 via HONG KONG 24.DEC.26. 	 *	 700:-

1290K	 183	 Filippinerna. 25 öre på brev sänt från MALMÖ 1 LBR 28.8.31 ”via Siberia”. Ovanlig destination. 	 *	 500:-

1291K	 183	 Hong Kong. 25 öre på brev sänt från MALMÖ 1 S.J. B 11.5.30, ”Via Siberia”. Ankomststämplat 			 
	 HONG KONG 31.MAY.30. Eftersänt till Shanghai. R4 enl. Facit. 	 *	 800:-

1289 1290 1291

1292K	 85	 Indokina. 20 öre på brev sänt från STOCKHOLM 11.5.15 till SAIGON COCHINCHINE 29.6.15, 			 
	 via SHANGHAI 9.JUN.15. Övriga stämplar BOLOGNA POSTA ESTERA, PARTI SANS 			 
	 LAISSER ADRESSE och RETOUR A L’ENVOYER. Returnerat och åter i STOCKHOLM SÖ 			 
	 22.8.15. R4 enl. Facit. Ex. Postiljonen 2010. 	 *	 1.200:-

1292
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1293K	 54	 Japan. 10 öre på vackert brevkort sänt från UPSALA LBR 2.5.1908 till YOKOHAMA JAPAN 			 
	 25.5.08. 	 *	 400:-

1294K	 79	 Japan. 2×5 öre på vackert brevkort sänt från STOCKHOLM AVG AVD 23.8.20 till TOKIO JAPAN 			 
	 7.10.20. R3 enl. Facit. Ex. LTE 2002. 	 *	 400:-

1295K	 85	 Kina. 20 öre på censurerat brev med innehåll, sänt från STOCKHOLM 1 AVG AVD 8.4.19 till 			 
	 SHANGHAI P.O. 17.JU.19, ”via Amerika”. Intressant stämpel REPATRIATED FROM CHINA. 	 *	 500:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1293 1294 1295

1296K	 181, 247C   Korea. 10+20 öre på brev sänt från RÖNNINGE 7.9.1936 till Keijo Seoul, ”via Siberia”. 			 
	 Ovanlig destination R5 (2-3 kända försändelser) enl. Facit. Ex. Philea 2012. 	 *	 1.000:-

1297K	 257	 Malaya (Malayiska Statsförbundet). 1 kr som singelfrankering på luftpost FDC-brev sänt 			 
	 från NYKÖPING 20.2.36 till Kuala Kangsar. Stämplar BERLIN-SASSNITZ (HAFEN) 			 
	 BAHNPOST ZUG 14 21.2.36 och ALOR STAR KEDAH 4.MR.1936. Synnerligen ovanlig 			 
	 destination, OKÄND enl. Facit. Ex. Philea 2013. 	 *	 1.000:-

1298K	 61, 64	 Nederländska Ostindien. 1+4 öre på trycksakskort sänt från JÖNKÖPING 23.10.1908. Mycket 			 
	 ovanlig destination för trycksaker. 	 *	 1.000:-

1299K	 79, 91	 Nederländska Ostindien. 5+2×50 öre på assbrev sänt från EXPERIMENTALFÄLTET 8.12.1921 			 
	 till Lembang. Transit och ankomststämplar på baksidan. Mycket ovanligt med assurans till 			 
	 utomeuropa. Avbildat i Postryttaren 2000. Ex. Postiljonen 1982 och Frimärkshuset 2012. 	 *	 2.000:-

1299

1296 1297 1298
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1300K	 bKe14/805   Palestina. Brevkort 10 öre från MALMÖ 1 20.3.06 till JERUSALEM DEUTSHE POST 28.3.06. 	 *	 400:-

1301K		  Palestina. Brev som ursprungligen frankerats med 20 öre, som avlägsnats av censuren och 			 
	 ersatts med en stämpel PALESTINE CENSORSHIP NO 2. Även censurremsa. Sänt från 			 
	 STOCKHOLM 11.3.18 till Jerusalem, ”via England”. Synnerligen ovanlig destination under 			 
	 britternas ockupation. OKÄND enl. Facit. Ex. Postiljonen 2010. 	 *	 1.500:-

1302K	 52, bKe12/505   Persien. 5 öre som tilläggsfrankering på brevkort sänt från STOCKHOLM 24.XII.05. 			 
	 Ovanlig destination, R4 enl. Facit. Ex. Postiljonen 2011. 	 *	 1.000:-

SPECIALSEKTION 
posthistoria

1303K	 54, 57	 Persien. 10+25 öre på brev till SVEN HEDIN. Sänt från STOCKHOLM 1 25.11.05. 			 
	 Ankomststämplat TEHERAN 23.12. 	 *	 500:-

1304K	 89	 Persien. 35 öre som singelfrankering på rekbrev sänt från GÖTEBORG 2 22.12.12 till TEHERAN 			 
	 5.1.13. Marginellt inklippt i vänster sida. 	 *	 400:-

1305K	 58	 Ryssland/Kina. 2×30 öre på brev till SVEN HEDIN i Kaschgar. Sänt från STOCKHOLM RG. 			 
	 28.10.1898, via Osch. Märket på baksidan intressant nog bläckmakulerat då det ej stämplats 			 
	 vid avsändandet. Ankomststämplat. 	 *	 1.000:-

1303 1304 1305

1306K	 54	 Siam. 10 öre på vackert brevkort, stämplat PKXP 34A 28.2.1905. Ovanlig destination R4 			 
	 enl. Facit. Ankomststämplat BANGKOK 31.3.1905. 	 *	 500:-

1307K	 52	 Straits Settlements. 4×5 öre på brev sänt från NORRKÖPING 28.1.10 till SINGAPORE. R4 enl. 			 
	 Facit. Ex. Kvalitetsfilateli 1990 och LTE 1994. 	 *	 500:-

1308K	 183b	 Straits Settlements. 25 öre på brev sänt från GÖTEBORG 1 LBR 20.12.35 till Singapore. 	 *	 500:-

13071306 1308

1300 1301 1302
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1309K	 152C	 Syrien. 2×20 öre på rekbrev sänt från STOCKHOLM 6 31.1.21 till DAMAS 16.2.21, via PORT 			 
	 SAID R 12.FE.21. Returnerat till Stockholm. R4 enl. Facit. 	 *	 1.000:-

1310K	 56	 Nya South Wales. 20 öre på brev från KLIPPAN 9.2.1899. Ovanlig destination, sänt innan 			 
	 bildandet av statsförbundet Australien. Facit R4. Ex. Sören Andersson 1993. 	 *	 700:-

1311K	 56	 Australien. 20 öre på brev sänt från KARLSKRONA 7.9.1903 till BUNBURY WA 8.OC.03. 			 
	 Brev till Västaustralien är sällsynta, särskilt så här tidigt. 	 *	 700:-

1312K	 52	 Australien. 5 öre på kort sänt från ÖSTERSUND 9.11.1910. Ovanligt med trycksaker till Australien. 	 *	 500:-

1313K	 177A, 168   Australien. 15 öre + 1 kr på luftpostbrev sänt från GÖTEBORG 13 4.11.35 till SYDNEY 			 
	 N.S.W. AIR MAIL SECTION G.P.O. 22.NOV.1935. Även transitstämpel samt TAXE PERCUE. 	 *	 500:-

1314K	 146A, 172   Australien. 10+3×120 öre på luftpostbrev sänt från VÄRTAN 6.8.37 till SYDNEY N.S.W. 			 
	 AIR MAIL SECTION G.P.O. 20.AUG.37. Ngt slarvigt öppnat. 	 *	 500:-

1309 1310 1311

1315K	 195, 187	 Australien. 35+145 öre på luftpostbrev sänt från MALMÖ 3 24.7.39 till Sydney. Transit 			 
	 BERLIN-SASSNITZ HAFEN BAHNPOST ZUG 18 25.7.39. 145 öre ovanlig på brevförsändelser. 	 *	 500:-

1316K	 176C	 Nya Zeeland. 2×15 öre på brev sänt från UPPSALA 5.2.27 till BLUFF N.Z. 23.MR.27. 			 
	 Eftersänt till WELLINGTON, samt med stpl NOT KNOWN TO POSTMEN WELLINGTON. 	 *	 800:-

1317K	 54	 Samoa. 4×10 öre på sorgebrev med dubbelt porto, sänt från UPSALA 25.4.1892 till Apia, 			 
	 ”via San Fracisco U.S. America”. R4 enl. Facit. Ex. Frimärkshuset 2013. 	 *	 700:-

1312 1313 1314

1315 1316 1317

SPECIALSEKTION 
posthistoria

SPECIALSEKTION 
posthistoria
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Oscar II 1324K	52	 5 öre på liten, välbevarad björknäverbit, 			 
	 stpl KATRINEHOLM 19.9.1903, ank.stpl Sthlm. 	 *	 700:-

1325	 52	 1891 Oscar II 5 öre grön. Femstrip, expressporto 			 
	 25 öre lokalt brev STOCKHOLM 8.3.1907. 			 
	 Prydligt och ovanlig. 	 *	 600:-

1326	 52	 1891 Oscar II 5 öre grön. På punschetikett, 			 
	 sänt som vykort. STHLM 5.1.10. 	 *	 500:-

1327	 52	 1891 Oscar II 5 öre grön. Två ex - 10 öres 			 
	 porto - på julvykort till Schweiz, eftersänt 			 
	 till Algeriet. GÖTEBORG 30.12.10, transit 			 
	 VEVEY, ank.stpl ALGER. 	 *	 500:-

1328K	52	 1891 Oscar II 5 öre grön. Två ex på studsbrev 			 
	 stpl STOCKHOLM 21 resp. 23.6.02. 			 
	 Handskriven etikett: Retour Svartsö Ångf. 			 
	 Prins Gustaf. Mycket fräscht. 	 *	 500:-

1329K	52	 4×5 öre på mycket trevligt privatframställt 			 
	 kortbrev med utvikbar bild i 3D samt glasögon. 			 
	 Daterat ”Stockholm 9.9.04” skickat till 			 
	 Helsingfors, Finland. Märkena endast 			 
	 makulerade FRÅN UTLANDET. Ankomst-			 
	 stämplat HELSINGFORS 9.IX.04. 	 *	 500:-

1330	 52	 1891 Oscar II 5 öre grön. Par på vykort till 			 
	 Kina. stämplat Fra Sverige i ram, sidostplr 			 
	 Helsingör 1905, ank,stpl SCHANGHAI 			 
	 DEUTSCHE POST. 	 *	 300:-

1331	 52c	 5 öre på vykort med variant v14 - blixt i femman. 	 *	 500:-
1332	 52c	 1893 Oscar II 5 öre blågrön. På trycksak. 			 

	 v10 – plåtspricka ö.v. hörn. 	 *	 500:-
1333K	52c	 1893 Oscar II 5 öre blågrön, två ex på studsbrev, 	 		

	 olika stämplar STOCKHOLM 7.7.1896. 			 
	 Notering: Retur Svartsjö ångaren Ljusterö. 			 
	 Tre olika Sthlm-stplr på baksidan. 	 *	 500:-

1319
1320

1322

1323
1326 1325

1332

1327

1330

1328
1329

1324

1318	 39	 1885 Oscar II 10 öre röd. Stämplat 12.12 1884 			 
	 - utgavs 1.1.1885! 	 �	 300:-

1319	 39	 1885 Oscar II 10 öre röd. Variant vit boll i 			 
	 ramen mitt emot näsan! LIDKÖPING 13.12.1875. 	 *	 500:-

1320K	39, 43	 5+2×10 öre på postanvisning sänd från 			 
	 MÖLNBACKA 23.1.1886 till KARLSTAD 			 
	 24.1.1886, via KIL 23.1.1886. Alla tre 			 
	 märkena med prakt-/LYX-stämplar. 	 *	 400:-

1321	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 10 			 
	 öre röd. Lyxexemplar med BLÅGRÖN stämpel 			 
	 ÖDÅKRA 9.5.1891. 	 �	 300:-

1322K	45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 10 			 
	 öre röd, två ex på Frankokuvert Fk3 – 30 öres 			 
	 rek. R-stpl. Utsökt kvalitet. FINSTA 27.6.1887. 	 *	 500:-

1323	 52	 5 öre grön, på brevkort utgivet av IDO, Svensk 			 
	 världsspråksförening stämplat Stockholm 			 
	 8.4.10. SÄLLSYNT OCH EFTERSÖKT!/ 			 
	 IDO postal card cancelled Stockholm 8.4.10, 			 
	 issued by Swedish World language association. 			 
	 SCARCE AND EAGERLY SOUGHT AFTER!	 *	 1.200:-
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1334L	 53	 1903 Oscar II 8 öre violett. 2100 ex i kuvert. 			 
	 F 25200 	 �	 800:-

1335	 53	 1903 Oscar II 8 öre violett. Förstadagsstämplat 			 
	 STOCKHOLM NYA POSTHUSETS 			 
	 INVIGNING 27.10.03. På vykort (posthusen 			 
	 i Sthlm). 	 �	 300:-

1336	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd. Punschetikett använd 			 
	 som kort. ESKILSTUNA-VALSKOG B 26.6.1899. 	 *	 700:-

1337K	54	 1891 Oscar II 10 öre röd. Två ex, porto 20 			 
	 öre, brev till Egypten, STOCKHOLM 26.2.03, 			 
	 ank.stpl på baksidan. 	 *	 500:-

1338K	54	 1891 Oscar II 10 öre röd. NYKÖPING 9.8.1907. 			 
	 Sidostplr RETUR samt anilin OBESTÄLLBART. 			 
	 På baks ”Okänd adress icke här anmäld”. Några 			 
	 ortsstplr med kraftig stämpelsvärta. 	 *	 500:-

1339K	54	 1891 Oscar II 10 öre röd. Tre ex, 30 öre porto, 			 
	 EXPRESS-notering. STRÖMSHOLM 15.10.1908. 	 		
	 Ank.stpl Sthlm. 	 *	 500:-

1340	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd. Vykort till Monaco. 			 
	 PKXP 34A 28.2.1908., ank.stpl. 	 *	 300:-

1341	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd. Vykort till Sydafrika. 			 
	 PKXP 34A 28.2.1908, ank. och transitstpl. 	 *	 300:-

1342	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd. Vykort till England, 			 
	 PLK 153B 1.7.1905. Transit TRELLEBORG 			 
	 SASSNITZ 141B, tre olika lösenstämplar. 			 
	 Välbevarat. 	 *	 300:-

1343K	54, 56	 10 och 20 öre på brev med kritnot: ”EXPRESS!”. 			 
	 TORUP 1.8.1909. Ank.stpl Sthlm. 	 *	 700:-

1331

1333

1335

1337

1339

1338

1336

1340

1343

13451342

1341

1344	 55	 15 öre marginalex med bläcknot. i marginalen: 			 
	 ”Det första frimärke af närsluten valör som blifvit 			 
	 såldt vid Göteborgs postkontor. Stämpel som 			 
	 binder marginalen GÖTEBORG 16.12.96. 			 
	 Kuriosa i ordets rätta bemärkelse! 	 �	 300:-

1344
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1345	 56	 1891 Oscar II 20 öre blå. Tillägg på bKe 9 			 
	 (Oscar II 25-årsjub. 1897) för 25 öres porto 			 
	 till Tyskland. MALMÖ 7.2.00. 	 *	 500:-

1346	 56b	 1892 Oscar II 20 öre klar eller matt 			 
	 ultramarinblå. Prakt/lyxexemplar med VIOLETT 			 
	 stämpel TIDAN 4.5.1893. 	 �	 300:-

1347	 57a2vm1  1896 Oscar II 25 öre rödaktigt orange med 			 
	 omv. vm krona. Mycket fräscht, prakt-/LYX-			 
	 ex. F 2500 	 éé	 700:-

1350K	61 mfl.	 Helt adresskort för utrikes paket. Till Norge, 	 	 	
	 assurerat. Porto 2 kr 03 öre. STOCKHOLM 			 
	 25.4.14. Mycket fint objekt. 	 *	 400:-

1351	 62, 63	 Vykort till Uruguay, 2 och 3 öre tvåfärgad 			 
	 siffertyp. STOCKHOLM 13.11.03. Transit 			 
	 TRELLEBORG–SASSNITZ 142A, ank.stpl. 	 *	 300:-

1352K	63, 72, 81   8 öre violett. Fem ex samt 3 och 2 öre 			 
	 på rekommenderat brev med returkvitto. Stpl 			 
	 Göteborg 15.8.17. 	 *	 700:-

1353	 64c	 1893 Tvåfärgad Siffertyp 4 öre högkarmin/			 
	 ultramarinblå vm krona. Superlyx SUNDSVALL 			 
	 19.4.1894. 	 �	 300:-

Posthuset / General Post Office
1354	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. Mycket vackert ex! 			 

	 F 5000 	 éé	 800:-

Lilla Riksvapnet / Small coat-of-arms
1355K	72	 1911 Lilla Riksvapnet 2 öre orange, vm 			 

	 våglinjer, trestrip + trestrip Lilla riksvapnet 			 
	 1920 med specialstpl LIFE AND WORK 			 
	 STOCKHOLM 24.8.25. Ovanlig. Prakt. 	 *	 500:-

Gustav V i Medaljong / Medallion
1356P	 78	 Assurerad försändelse sänd från LULEÅ 3.3.1924 			 

	 till Stockholm, frankerad med bl.a. 21 (!) F 78. 			 
	 Ett urklipp från tidningen Socialdemokraten 			 
	 medföljer där försändelsen i en artikel omskrivits 			 
	 samma månad. 	 *	 500:-

1357	 79	 5 öre grön. Par på vykort till Hong Kong, 			 
	 GÖTEBORG 15.9.18. Eftersänt till Japan, stpl 			 
	 KOBE. 	 *	 400:-

1358K	79, 82	 2x5+10 öre motsvarande brevporto pga delad 			 
	 framsida, på brevkort sänt från GÄFLE 10.12.15 			 
	 till USA. Röd stämpel BY THE MAIL 			 
	 STEAMER STOCKHOLM (SWEDISH 			 
	 AMERICAN LINE) ON HER FIRST VOYAGE 			 
	 GOTHENBURG-NEW YORK DEC. 1915”. 	 *	 500:-

1348	 60	 1900 Oscar II 1 Kr svart/röd i fyrblock där 			 
	 två märken har knappt synliga fastsättarspår. 			 
	 F 11600 	 éé/é	 2.000:-

Tvåfärgad siffertyp / Bicoloured numeral type
1349K	61 mfl	 Helt adresskort för utrikes paket. Till Norge, 	 	 	

	 assurerat. Porto 3 kr 68 öre. STOCKHOLM 			 
	 30.1.15. Mycket fint objekt. 	 *	 500:-

1348

1349

1350

1351

1356

1352 1355
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1359K	79, 91	 5+50 öre på vackert express rekbrev sänt från 			 
	 LINKÖPING 26.8.1915 till Norrköping. 	 *	 500:-

1360K	82, 151A  10 öre röd samt 20 öre Gustav V en face på 			 
	 vykort sänt med luftpost (1:a etiketten) till 			 
	 Tyskland, stämplat MALMÖ 1 24.9.20 med 			 
	 ankomststämpel BERLIN LUFTPOST 25.9.20. 			 
	 Tidigt kommersiellt kort! 	 *	 1.000:-

1361	 83	 12 öre karmin. Vykort till Brasilien, 			 
	 SÖDERHAMN 2.12.1918. Censurerat i Canada, 			 
	 gröna stplr Censored och Winnipeg. 	 *	 300:-

1362K	85	 20 öre blå. Censurerat brev till Mexico. 			 
	 Maskinstpl STOCKHOLM 2, 19.11.18. Ank.stpl. 			 
	 Ovanlig. 	 *	 500:-

1363K	88	 30 öre på LOKALT expressbrev sänt inom 			 
	 STOCKHOLM 2.7.19, eftersänt till SÖDERTELJE 			 
	 3.7.19, utan att lösenbeläggas då expresshantering 	 		
	 ej tillämpades vid eftersändning. Vackert 			 
	 och intresant objekt. 	 *	 700:-

1364K	89	 35 öre violett. Rek.brev till Holland från 			 
	 Stockholm. Holländsk censurbanderoll samt 			 
	 två rejäla sigill som täcker nästan hela 			 
	 frankeringen. Ank. stpl ZEIST LEGERPLAATS 			 
	 13.3.17. Praktobjekt. 	 *	 900:-

1366	 92, 94	 55 och 80 öre (2). Två vackra ex med intyg 			 
	 The Royal Philatelic Society 1985. F 34000 	 é	 7.000:-

1367V	92, 94	 55 och 80 öre (2) på var sitt äkta rek-brev, 			 
	 stämplade VÄRNAMO 13.7.18. Intyg HOW 			 
	 ”PRAKTOBJEKT”. Synnerligen sällsynt och 			 
	 begärligt objekt!	 *	 40.000:-

1368	 96	 1 Kr utan vm. Mycket vackert postfriskt ex. F 1800 	 éé	 300:-

1365V	92, 94	 Två fräscha postfriska ex med marginal. 			 
	 Två MYCKET fräscha ex.	 éé	 15.000:-

1365

1357

1358 1359

1360

1362 1363

1364

1369 1361

1370
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1372	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå i fräscht 			 
	 postfriskt sexblock med arkhörnmarginal. F 10800.	éé	 1.800:-

1373	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå. Del av 			 
	 sidvänd stämpel 26.12.18. Perfekt centrering. 			 
	 Perfekt centrering. F 3000 	 �	 500:-

1374	 131v3	 1916 Landstorm III 12+8 / 10+TIO / 12 öre 			 
	 blå “7+3” istället för “12+8”, på klipp från 			 
	 expressbrev. Stämplat LINKÖPING 14.1.1919. 			 
	 Ovanlig variant. F 3000 	 r	 1.000:-

Lilla Riksvapnet – Stående lejon
Small Coat-of-Arms – Standing lion

1375K	140Acx	5 öre grön, typ I, tvåsid tandning med vm 			 
	 linjer. God centrering. F 5400 	 éé/é	 500:-

1376K	141b	 5 öre brunröd, typ I. God centrering. F 7500 	 éé	 700:-
1377K	141bz	 5 öre brunröd, typ I med vm KPV. 5-strip. 			 

	 Nära sned centrering. F 13000 	 éé	 1.000:-
1378K	142Abz	5 öre brunröd, typ II, vm KPV. Femstrip 			 

	 med fyra éé märken. F 32400 	 éé/é	 2.000:-
1379K	142Acc	5 öre brunröd, typ II, vm omvända linjer. 			 

	 Tio ex varav fem st prakt. F 6500 	 éé	 700:-
1380K	142Acz	5 öre brunröd, typ II, vm omvända linjer + 			 

	 KPV. Femstrip. Prakt. Svårt vm. F 30000 	 éé	 4.000:-
1381K	143Acz	5 öre grön typ II med omvända vm linjer + 			 

	 KPV. Femstrip. God centrering. Svårt vm. 			 
	 Blyertsnot. på baksidan av ett märke. F 16000 	 éé	 1.000:-

1369K	96, 85	 Medaljong 1 kr och 30öre på helt adresskort 			 
	 till inrikes postförskott, med två samman-			 
	 hängande delar. Treradig anilinstpl: Öppnat 			 
	 Kontrollstationen i Boden. MALMÖ 12.3.19. 			 
	 Ovanlig. Några små skönhetsfel. 	 *	 500:-

1370	 97v2	 Påtryck 1.98 / 5 Kr förskjutet påtryck nedåt. 			 
	 5 kr helt synligt i fyrblock! 	 éé	 800:-

1367

Landstorm – Luftpost 1920 / Landstorm – Air Mail

1371	 124	 1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr blå/brun 			 
	 på vackert klipp, stämplat STOCKHOLM 			 
	 25.12.16. F 3500	 r	 600:-

1372

1382

1382K	143E, 144E   Trycksak frankerad med 5+10 öre grön 			 
	 Stående Lejon tandn. 13 stämplad MALMÖ 1 			 
	 8 APR 1929 sänd med luftpost första flyg 	 	 	
	 Malmö-Hamburg-Amsterdam-London med 			 
	 adressland DOMINIKANSKA REPUBLIKEN. 			 
	 Riklig transitdokumentation på baksidan. Enligt 			 
	 Facit endast en känd försändelse till detta 			 
	 adressland. Mycket intressant utställningsobjekt! 	 *	 800:-

1383	 144Cbz	10 öre grön typ I, fyrsid tandn. med vm KPV. 			 
	 Fyrblock. F 52800 	 éé	 1.000:-
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1384	 144Ccx	10 öre grön typ I, fyrsid tandn. med vm 			 
	 linjer. Fyrblock. God centrering. F 3200 	 éé	 300:-

1385	 144Ccxz   10 öre grön, typ I, fyrsid tandn. med vm 			 
	 linjer + KPV. Fint par. F 5200 	 éé	 700:-

1386K	144Ecxz  10 öre grön, typ I, tandn. 13 med vm linjer 			 
	 + KPV. 5-strip. God centrering. F 6000 	 éé	 600:-

1387	 144Ecxz  10 öre grön, typ I, tandn. 13 med vm linjer 			 
	 + KPV. Vackert ex med KPV mitt på märket. 			 
	 F 2400 	 �	 500:-

En face – Gustav Vasa
1388K	149Abz	1920 Gustaf V - en face 10 öre röd, tvåsid 			 

	 tandn., med vm KPV. F 11000 	 éé	 1.000:-
1389K	151Abz	1920 Gustaf V - en face 20 öre blå, tvåsid, 			 

	 med vm KPV. 5-strip. God centrering. F 12800 	 éé	 1.000:-
1390K	151Ad	 1920 Gustaf V - en face 20 öre ultramarinaktigt 			 

	 blå-ljusblå, tvåsid tandn., B-papper. Femstrip. 			 
	 Prakt. F 5000 	 éé	 600:-

1391	 151Cbz	1920 Gustaf V - en face 20 öre mörkblå, fyrsid 			 
	 tandn. med vm KPV. Fyrblock. F 7200 	 éé	 500:-

1392	 152A	 1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 På klipp, praktstämplat första dagen, 			 
	 LIDKÖPING 28.7.20. 	 �	 500:-

1393	 152A	 1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 Förstadagsstämplat POSTDIREKTIONEN 			 
	 ÖD 28.1.1920. 	 r	 300:-

1397K	154bz	 1921 Gustav Vasa 110 öre blå med vm KPV, 			 
	 femstrip. Nära sned centrering. F 13500 	 éé	 1.000:-

Postemblem / Crown and Posthorn
1398K	156A	 35 öre gul typ I, sexstrip varav ett ändmärke. 	 éé	 700:-
1399K	156A	 35 öre gul typ I, sexstrip. God centrering. 	 éé	 600:-
1400	 159a	 40 öre ljust olivgrön, typ II. PRAKT-ex. 	 éé	 300:-
1401K	160	 45 öre brun typ I, femstrip. F 8500 	 éé	 700:-
1402K	162cx	 60 öre rödlila typ I med vm linjer, femstrip. 			 

	 Medelgod centrering. F 12000 	 éé	 1.000:-
1403K	165cxz	 80 öre blågrön med vm linjer + KPV, femstrip. 			 

	 God centrering. F 5000 	 éé	 500:-
1404K	167b	 90 öre ljusblå-grönaktigt blå, A3, femstrip.	 éé	 1.000:-
1405	 171	 120 öre svart. LYX-ex. 	 éé	 500:-

Profil vänster / Gustav V left profile
1406	 175Acxz   15 öre mörkt ultramarinviolett med vm linjer 			 

	 + KPV. Intyg Nils Svensson. F 19000 	 �	 4.000:-
1407	 176A	 15 öre röd, typ I, tvåsid tn. Vykort till Madagaskar. 	 		

	 ASPUDDEN 27.8.33. Ovanlig destination. 	 *	 300:-
1408	 177Ac1	 15 öre karminaktigt röd, typ II, tvåsid tn, 			 

	 tunt vitt papper. Mittexet med blyertsant 			 
	 ”1C” på framsidan. F 6000 	 éé	 800:-

1409	 177Ac1	 15 öre karminaktigt röd, typ II, tvåsid tn, 			 
	 tunt vitt papper. Svår nyans med SUPERB 			 
	 stämpel KRISTINEHAMN 2.9.36. 	 �	 500:-

1410K	179Abz	20 öre matt ultramarinaktigt violett, tvåsid, 			 
	 B-ppr, vm KPV, femstrip. God centrering. F 7000 	 éé	 700:-

1411K	 183a	 25 öre blå, tonat papper, sex ex - porto 1.50, 			 
	 flygbrev till Brasilien, GÖTEBORG 24.5.32. 	 	 	
	 Märkena med skyddsperf. SSoCo. Ankstplr. 	 *	 500:-

1412	 187b	 35 öre matt karminviolett, A2, klart tryck. Prakt. 	 éé	 300:-
1413K	189	 40 öre olivgrön, typ I. Välcentrerat 5-strip.F 7000 	 éé	 700:-
1414	 189a	 40 öre gulaktigt olivgrön typ I, A1-papper. 			 

	 PRAKT-LYX-ex.	 éé	 500:-
1415K	195	 145 öre gulgrön. 145 öre som ovanlig 			 

	 singelfrankering (möjligen UNIK?) på 			 
	 eftertaxeringskort rörande ett underfankerat 			 
	 il-paket till Schweiz. Intressant nog har 			 
	 utväxlingspostkontorets begäran om 155 öre 			 
	 motstridits av det avsändande postkontoret 			 
	 med en uträkning om 145 öre, som också kortet 			 
	 frankerats med. Mycket intressant objekt. 	 *	 800:-

1406

1415

1407

1411

1394	 152Acx	1920 Gustav II Adolf 20 öre blå. Postfriskt 			 
	 sexstrip med vm linjer. F 22500 	 éé	 1.200:-

1395K	152Acx	1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 med vm linjer, femstrip. God centrering. 			 
	 Plåtskarvlinje. Tre märken éé, två med 			 
	 fastsättarspår. F 13450 	 éé/é	 1.000:-

1396	 152Acxz  1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid 			 
	 tandn. med vm linjer + KPV. F 2500 	 �	 500:-

1394
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Kongress 1924 / World Postal Congress 1924
1416K	196-210	SET (16) inkl. 10 öre cx é, dessutom har 30 			 

	 och 80 öre fastsättare, övriga postfriska. 	 éé/é	 700:-

Gustav V 70 år – Postverket
Gustav V 70 years – Post Office

1423K	231	 1930 Nattpostflyg 10 öre mattblå, samt 2×50öre, 	 	 	
	 rek. flyg och expressbrev till Tyskland. 	 	 	
	 STOCKHOLM 16.7.31, ank.stplr. 	 *	 500:-

1424	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper 			 
	 Lyx. F 2500 	 éé	 500:-

1425K	240-45	 1935 Riksdagen 500 år SET (9) och 1936 			 
	 Postverket 300 år SET (15). Två serier med 			 
	 utvalda stämplar, flera LYX. 	 �	 500:-

ex 1417

1417K	196-225   Föreningen och Kongressen i varsitt komplett 			 
	 SET (30), med samtliga märken prakt-/LYX-			 
	 stämplade STOCKHOLM STADSHUSET 4 			 
	 resp. 16.VIII.1924 (utgivningsdagarna). Mycket 			 
	 ovanligt. 	 �	 7.000:-

1418	 205	 50 öre grå. Postfriskt LYX-exemplar. 	 éé	 300:-

1419

1419	 209	 2 Kr röd i vackert fyrblock med en central 			 
	 stämpel STOCKHOLM 30.11.29. F 8800 	 �	 1.000:-

1420	 210	 5 Kr blå. LYX-stämplat ÖREBRO 8.7.1924. 	 �	 1.500:-

Världspostföreningen 1924 / U.P.U.
1421K	223	 1 Kr grön. Rek. luftpostbrev till Finland, 			 

	 STOCKHOLM 8.8.36, ank.stpl. Helsingfors på 			 
	 baks. Mycket fräscht. 	 *	 500:-

1422	 223-25	 1 - 5 Kr (3). Alla med bra centrering. 2 kr 			 
	 med en hel stämpel STOCKHOLM 4.9.29. F 3450 	 �	 600:-

1426	 245P	 1935 Riksdagen 500 år 60 öre violettkarmin, 			 
	 korsmakulerad med gravstickek samt svart 			 
	 påtryck ”MUSTER” i marginalfyrblock. Märkena 			 
	 härrör från Goebel-pressen som köptes 1936. 	 éé	 1.500:-

1427	 246P	 1936 Postverket 300 år 5 öre violettkarmin, 			 
	 tvåsid tandn., korsmakulerad med gravstickek 			 
	 samt svart påtryck ”MUSTER” i marginalex. 			 
	 Märkena härrör från Goebel-pressen som köptes 			 
	 1936. 	 éé	 500:-

1428K	246-57	 1936 Postverket 300 år SET (15). Mycket fin 	 	 	
	 postfrisk serie. F 2800 	 éé	 500:-

1429	 246P	 1936 Postverket 300 år 5 öre vinröd. Ett 			 
	 lyxcentrerat mycket ovanligt provtryck. 	 éé	 500:-

Swedenborg – Bellman
1430	 262A	 1938 Nya Sverige-minnet 15 öre brun, tvåsid 			 

	 tandn. Lyxexemplar stämplat FILLAN 6.5.38. 			 
	 Ovanlig stämpel (Postal 50). 	 �	 300:-

1431K	266A	 1938 Gustaf V 80 år 5 öre grön, tvåsid. Rek. 			 
	 brev till Finland även frankerat med 10 och 			 
	 20 öre Gustaf V små siffror. 5-öringen är ett 			 
	 grovt felskuret automatmärke. Finsk censur. Prakt. 	 *	 300:-

1432K	269CB	 1939 Gustaf V små siffror 10 öre violett, 			 
	 par 4+3. Brev (C5-format) med dubbelt 			 
	 lokalporto, med svår frankering, raritet för 			 
	 posthistoriker. NORRKÖPING LBR 26.6.39. 	 *	 2.000:-

1434	 273BC2	1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett, 			 
	 par 3+4 utan streck i rockkanten. Mycket bred 			 
	 marginal. F 1800 	 éé	 400:-

1423
1421

1431

1426
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1443	 332CB	 1941 Stockholms slott 5 Kr par 4+3. F 3300 	 éé	 500:-
1444	 332CB	 1941 Stockholms slott 5 Kr par 4+3. 2 par i 			 

	 block. God centrering. Sidv. GÖTEBORG 			 
	 11.12.50. F 3200 	 �	 400:-

1445	 335P	 1941 S:ta Birgitta 15 öre brun, 3-sid utan 			 
	 valör och makulerad med gravstickel. Enl. 			 
	 samtida uppgift ”har använts som provmärke 			 
	 vid ett tillfälle 1941 (då nytt perforeringsformat 			 
	 utprovades”. 	 éé	 300:-

1446P	335v	 1941 S:ta Birgitta 15 öre. Graveringsunderlag 			 
	 för S:ta Birgitta. Ex Sven Ewert. 	 (é)	 1.000:-

1447	 336	 1941 S:ta Birgitta 120 öre rosalila, tio st 			 
	 mycket fina postfriska ex. F 5300 	 éé	 500:-

1448K	349A	 1943 Oscar Montelius 5 öre grön, tvåsid par, 			 
	 samt 10 öre Skytte på brev till Estland 			 
	 STOCKHOLM 14.1.44, censurerat i Tyskland 			 
	 och returnerat, med etikett: Försändelsen 			 
	 återställes enär postförbindelserna är avbrutna. 			 
	 Oval, lila REKLAMATIONSKONTORT. 	 *	 800:-

1449P	 354v	 1944 Svenska Flottan 20 öre. Graveringsunderlag 	 		
	 för Carl Gustaf Wrangel men det blev Claes 			 
	 Fleming. Intressant objekt. 	 (é)	 500:-

1448 1440

1432

1435K	283	 1941 Gustaf V stora siffror 50 öre grå, samt 			 
	 20 öre Flottan, som lösen på Röda Korskuvert 			 
	 JOHANNESBURG 23.X.44. Till Sthlm, censur-			 
	 banderoll och OAT lila i oval. Fyrkant Insufficiently 			 
	 paid och T50centimes. Svensk lösenetikett 			 
	 70 öre, STOCKHOLM 20.11.44. Fräscht. 	 *	 500:-

1436	 289	 1952 Tre Kronor 75 öre rödbrun. Praktstämpel 			 
	 PARTEBODA 20.2.53. Svår valör att hitta 			 
	 vackert stämplad. 	 �	 300:-

1437	 312	 1965 Tre Kronor 2.30 Kr mörkbrun. LYX-stämplat 			 
	 ENSKEDE 1 17.12.65. 	 �	 300:-

1438	 319	 1939 Per Henrik Ling 25 öre brun. Lyxstämpel 			 
	 TORPSHAMMAR 17.8.39. 	 �	 300:-

1439	 324CB	 1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, par 			 
	 4+3, tre par i block. Två mycket fina stämplar 	 	 	
	 HÄLSINGBORG 2.3.40. F 2100 	 �	 300:-

Modernare märken / Modern stamps
1440K	326BB	 1940 Johan Tobias Sergel 15 öre brun par. 			 

	 Till Frankrike, maskinstpl SKARA 6.11.40. 			 
	 med etikett: Försändelsen återställes enär 			 
	 postförbindelserna med den ockuperade delen 			 
	 av Frankrike äro avbrutna. Etiketten stpl 			 
	 FMP 1. 	 *	 800:-

1441K	332Av	 Stockholms slott 5 kr blå i postfriskt femstrip 			 
	 med gul fluor. Mycket ovanligt! 	 éé	 2.500:-

1442	 332BC/CB  1941 Stockholms slott 5 Kr blå, par 3+4 och 			 
	 4+3. Breda marginaler. F 6600 	 éé	 1.200:-
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1450K	372v	 1946 Alfred Nobel 20 öre. Gravyravdrag 			 
	 monterat i passepartout.	 (é)	 600:-

1451	 406DD1  1954 Gustaf VI Adolf, typ 1 25 öre blå, par 			 
	 vinkelskuret upptill. GÖTEBORG 12.2.62. Lyx. 	 �	 300:-

1452	 416DD2	1957 Gustaf VI Adolf, typ 2 30 öre blå, par 			 
	 vinkelskuret nertill. GÖTEBORG 5.9.58. Prakt. 	 �	 300:-

1453P	 469v1	 1955 Svenska Flaggans dag 10 öre otandat 			 
	 vänster sida i tiostrip. F 7000 	 éé	 3.000:-

1454	 472v1	 1955 Stockholmia 55 4 öre blå. Gamla valörtexten 			 
	 nästan helt synlig i 9-block. 	 éé	 1.000:-

1455	 473v	 1955 Stockholmia 55 6 öre grå i FELSKURET 			 
	 nioblock med ”diamanttandning” upptill. UNIKT 			 
	 objekt. 	 éé	 1.000:-

1456	 475	 1955 Stockholmia 55 24 öre röd. Perfekt 			 
	 exemplar av detta märke som är mycket svårt 			 
	 att hitta vackert stämplat. LYX JÖNKÖPING 			 
	 2 4.7.55. 	 �	 400:-

1457	 491	 1958 Sjö- och helikopterpost 40 öre olivgrön. 			 
	 LYX-stämplat LULEÅ 10.2.58. 	 �	 300:-

1458	 509BB	 1960 Anders Zorn 30 öre blågrå par. GÖTEBORG 			 
	 9.2.61. Lyx. 	 �	 300:-

1459	 553BB	 1963 Nobelpristagare 1903 25 öre olivgrön 			 
	 par. GÖTEBORG 8.2.64. Lyx. 	 �	 300:-

1460	 569	 1965 Fredrika Bremer 3 kr olivgrön. GÖTEBORG 			 
	 1 S, 25.10.65. Lyx. 	 �	 300:-

1461	 582-84	 1966 Drottningholmsteatern 200 år, överkomplett 	 		
	 sats med två par (5 och 40 öre) och fyra st singel-			 
	 märken (5 öre h, v och 25 öre h, v). LYX-stämplade. 	 �	 300:-

1462	 657-62	 1969 Ivan Agueli block 2. Lyxstämplat block 			 
	 där varje märke har en superb stämpel Karlstad 			 
	 25.5.70. 	 �	 300:-

1450

1454 1455 1462
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1463	 692	 1976 Erik Magnussons sigill 5 Kr grönblå. 			 
	 HALVERAD på brev, stämplad VÄSTERÅS 			 
	 22.12.80 samt stämplad Eftertax. med sign. 	 *	 300:-

1464	 1135v, 1138v   1980 Svensk bilhistoria 90 och 140 			 
	 öre, båda med starkt FÖRSKJUTET gult tryck. 	 éé	 500:-

1465	 1136v	 1980 Svensk bilhistoria 1.15 Kr svart/ljusgul 			 
	 med starkt FÖRSKJUTET gult tryck”. 	 éé	 300:-

1466	 1582b	 2013 Berguv 30 Kr mångfärgad, med säkerhets-			 
	 tandning. LYX-stämpel VISBY 11.12.2013. 			 
	 Fåtal kända ex, *-märkt i Facit! 	 �	 500:-

Tjänste / Officials
1467	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 5500 	 éé	 1.000:-
1468	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 5500 	 éé	 1.000:-
1469	 Tj4c	 6 öre olivaktigt grå, tandn. 14. PRAKT-ex. 			 

	 F 6500	 é	 1.500:-
1470	 Tj4d	 6 öre blåaktigt violett, tandn 14. 			 

	 Prakt/lyxexemplar stämplat STABY 17.2.1877. 	 �	 500:-
1471	 Tj4e	 6 öre lila, tandn 14. Fint ex. F 2200 	 é	 400:-
1472	 Tj4g	 6 öre djuplila, tandn 14, gulaktigt papper. 			 

	 Mycket fräscht ex! F 3000	 é	 500:-
1473	 Tj6d	 20 öre mattröd, tandn 14. Prakt/lyxexemplar 			 

	 stämplat SÖDERKÖPING 22.6.1880. 	 �	 500:-
1474	 Tj8e	 30 öre mattbrun, tandn 14, gulaktigt papper. 			 

	 Fastsättarskugga. LYX-ex. F 5000++ 	 é	 1.800:-
1475	 Tj9b	 50 öre violettaktigt rosa, tandn 14. PRAKT-ex. 			 

	 F 7000	 é	 1.800:-

1476K	Tj14	 Tjänstebrevkort 5 öre sänt från ULRICEHAMN 			 
	 till Böne Kyrka, Dalum, med kungörelse angående 			 
	 offentlig auktion på utmätta fastigheter, 			 
	 med tryckt text på baksidan ”Uppläsningsbevis 			 
	 torde få förväntas!” Kvitterad uppläsningsdagen 			 
	 av prästen och återsänd från DALUM 28.2.1888 			 
	 till kronofogden i Ulricehamn som BAKPOST 			 
	 (ej eftersändning), genom att ett 5 öre 			 
	 tjänstemärke frankerats ovanpå det förbrukade 			 
	 brevkortets värdestämpel. Synnerligen intressant 			 
	 och ovanligt objekt. 	 *	 1.000:-

1477	 Tj22A	 50 öre röd, tandn. 13, typ I. Nära sned 			 
	 centrering. F 4800 	 éé	 600:-

1478	 Tj22B	 50 öre röd, tandn. 13, typ II. Postfriskt 			 
	 fräscht praktexemplar. F 6500 	 éé	 900:-

1479	 Tj24A	 1 krona blå/brun, tandn. 13, typ I. Veck. 			 
	 PRAKT-ex. F_6500	 é	 1.800:-

1480	 Tj25v2	 10/12 öre blå, omvänt påtryck. En kort tand. 			 
	 Signerat Grönlund samt stämplat ”50” (position) 			 
	 på baksidan. God centrering. F 18000 	 é	 2.000:-

1481	 Tj27v	 1 öre svart vm krona, otandat. 	 é	 500:-
1482	 Tj31v1	 8 öre violett vm krona, otandat. 	 é	 500:-
1483	 Tj32v1	 10 öre karminröd vm krona, otandat. 	 é	 500:-
1484	 Tj33v1	 15 öre rödbrun vm krona, otandat. 	 é	 500:-

Lösen, Militär / Postage Due, Military
1485	 L7a	 24 öre rödviolett, tandn 14. F 3000 	 �	 500:-
1486	 L7c	 24 öre olivaktigt grå, tandn 14 och 1 öre – 			 

	 lösen 25 öre på litet, ofrankerat brev från 			 
	 Danmark. JÖNKÖPING 19.4.1877. T-stpl och 			 
	 kritnot. 25. 	 *	 500:-

1463 1476
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1487	 L10b	 1 Kr ljusblå/gråbrun, tandn 14. postfriskt 			 
	 Praktexemplar. F 18000 	 éé	 2.000:-

1488K	L10b, L1, L14b   1 kr i trestrip samt 1 och 6 öre 			 
	 som lösen på obetalt paketadresskort från 			 
	 Tyskland, makulerat med vackra stämplar 			 
	 GÖTEBORG PAKET 20.12.76 och transit MALMÖ 	 		
	 PAKET 18.12.76. Dekorativt utställningsobjekt 			 
	 med ovanliga Paket-stämplar. 	 *	 1.800:-

1489K	L11	 1 öre svart, tandn. 13. Även L13×2 = 11 öre lösen. 			 
	 Lokalbrev med 5 öre Ringtyp STOCKHOLM 			 
	 6.7.1886, eftersänt till Norra Ljusterö Sillinge 			 
	 Ångb. Östanå, lösenbelagt, stpl Ångbåtsexp. 	 *	 500:-

1490	 L15	 12 öre röd, tandn. 13. WESTERÅS 30.3.1883. 			 
	 Prakt-lyx. 	 �	 1.000:-

1491	 L17a	 24 öre grålila, tandn 13. F 4500 	 éé	 600:-
1492	 L18	 30 öre grön, tandn. 13. ÖREGRUND 19.2.1890. 			 

	 Prakt-lyx. 	 �	 1.000:-
1493P	 L19	 50 öre brun, tandn. 13. Helt adresskort till 			 

	 paket, bl. 239. KLEFSHULT 23.5.1890. 	 *	 1.200:-
1494K	L32h, L14c, L15a   12 öre på brev stämplat STOCKHOLM 	 		

	 7.6.84 med lösennot ”Lösen 18 öre” vilket 			 
	 lösts med 12 och 6 öre, makulerade med BLÅ 			 
	 stämplar UPSALA 8.6.84. Sällsynt och färgstark 			 
	 liten försändelse. 	 *	 800:-

Häften, automathäften / Booklets, slot-machine booklets
1495	 H15BaO   1922 Stående lejon 20 × 10 öre grön. Litet 			 

	 emblem. F 5000 	 éé	 1.000:-
1496	 H20A1a	1927 Stående lejon 20 × 5 öre grön. “Postspar-			 

	 banken & Postgirot” på baksidan, tjockt 			 
	 häftespapper, normalt tryck. Bra kvalitet. F 1800 	 éé	 300:-

1497K	H21	 1928 Gustaf V 70 år . Omvänd infattning. Fräscht. 	éé	 400:-
1498	 H33BC	1938 Emanuel Swedenborg 20 × 10 öre violett, 			 

	 3+4-sid. Omvänd infattning. Mycket fräscht. 	 éé	 300:-
1499	 H33CB.1938 Emanuel Swedenborg 20 × 10 öre violett, 			 

	 4+3-sid. Omvänd infattning. Mycket fräscht.  	 éé	 300:-
1500K	H34BC	1938 Nya Sverige-minnet 18 × 5 öre grön, 3+4 sid.	 éé	 400:-
1501K	H34CB	1938 Nya Sverige-minnet 18 × 5 öre grön, 4+3 			 

	 sid tandn. Prakt. 	 éé	 500:-
1502K	H35BC	1938 Nya Sverige-minnet 18 × 15 öre brun, 			 

	 3+4 sid tandn. Prakt. F 3600 	 éé	 700:-
1503K	H35CB	1938 Nya Sverige-minnet 18 × 15 öre brun, 			 

	 4+3 sid tandn. Mycket fräscht. F 3600 	 éé	 600:-
1504	 H36BC	1938 Gustaf V 80 år 20 × 5 öre grön, 3+4-sid. 			 

	 Omvänd infattning. F 4000 	 éé	 500:-
1505	 H36CB	1938 Gustaf V 80 år 20 × 5 öre grön, 4+3-sid. 			 

	 Rättvänd infattning. F 4000 	 éé	 500:-
1506	 H37BC	1938 Gustaf V 80 år 20 × 15 öre brun, 3+4-sid. 			 

	 Rättvänd infattning. F 7500 	 éé	 1.000:-
1507	 H37CB	1938 Gustaf V 80 år 20 × 15 öre brun, 4+3-sid. 			 

	 Omvänd infattning. F 7500 	 éé	 900:-
1508	 H38BC	1939 Per Henrik Ling 20 × 5 öre grön, 3+4-sid. 			 

	 Rättvänd infattning. F 4000 	 éé	 500:-
1509	 H38CB	1939 Per Henrik Ling 20 × 5 öre grön, 4+3-sid. 			 

	 Rättvänd infattning. F 4000 	 éé	 500:-
1510	 H39BC	1939 Gustaf V små siffror 20 × 10 öre violett, 			 

	 3+4-sid. Mycket fint. Rättvänd infattning. F 11000 	éé	 1.400:-
1511	 H39CB	1939 Gustaf V små siffror 20 × 10 öre violett, 			 

	 4+3-sid. Omvänd infattning. Något blåtonat 			 
	 på del av omslagets framsida. F 11000 	 éé	 800:-

1486

1489

1493
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1512	 H42ybBC  1940 Gustaf V stora siffror 20 × 10 öre 			 
	 violett, 3+4-sid utan streck i rockkanten. 			 
	 Omvänd infattning. F 18000 	 éé	 2.000:-

1513	 H42ybCB  1940 Gustaf V stora siffror 20 × 10 öre 			 
	 violett, 4+3-sid utan streck i rockkanten. 			 
	 Omvänd infattning. F 18000 	 éé	 2.000:-

1514	 H43ABC  1940 Carl Michael Bellman 20 × 5 öre grön, 			 
	 3+4-sid med Bellmanhistorik på omslaget. 			 
	 Fräscht. Omvänd infattning. F 8400 	 éé	 1.000:-

1515	 H43BCB  1940 Carl Michael Bellman 20 × 5 öre grön, 			 
	 4+3-sid med postala anvisningar på omslaget. 			 
	 Prakt. Omvänd infattning. F 7000 	 éé	 1.000:-

1516	 H43CB R  1940 Bellman. Fint ex med breda marg. F 7000 	éé	 1.000:-
1517	 H49	 1916 Landstorm I 10 × 5+FEM, 10 × 10+TIO öre. 			 

	 Fräscht häfte. Eftersökt! F 35000 	 éé	 7.000:-
1518	 H53	 1940 Carl Michael Bellman 20 × 5 öre, omslag 			 

	 typ 1. Prakt. 	 éé	 600:-
1519	 H100B2	1953 Gustaf VI Adolf, typ 1 20 öre grå. F 140 	 éé	 500:-
1520	 H103	 1953 Flygande Svanar 20 × 20 Kr blå, blank 			 

	 gummering. Lyxkvalitet! Cyls 1. 	 éé	 1.500:-
1521K	H258A2   1972 Öländska väderkvarnar 10 × 75 öre 			 

	 osynligt gummi, cyls 1 fot + cyls 1 fana. Äkta par. 			 
	 STOR RARITET. Inte mer än en handfull kända! 	 éé	 8.000:-

1522K	SH18 B1   Självhäftande märken i omslag, 2005 			 
	 Vårtecken med KN 22997. *-märkt i Facit. 	 éé	 500:-

1523K	SH18 B1   Självhäftande märken i omslag, 2005 			 
	 Vårtecken med cyls 2. *-märkt i Facit. 	 éé	 500:-

1524K	18 B2	 Självhäftande märken i omslag, 2005 Vårtecken 			 
	 grovtandat. Trippel med cyls 1. 	 éé	 1.000:-

1525	 HA15E2 O   1966 Gustaf VI Adolf 30/15/5 öre, häfte med 			 
	 kn xxx12 och cyls 1h samt SKARVREMSA. 	 éé	 500:-

1526K	HA21v	1972 Postflyg 2 kr. 75 öres-paret KRYSS-	 	 	
	 MAKULERAT. Modern raritet! F 12000.	 éé	 6.000:-

Bättre stämplar / Better cancellations
1527	 2	 NYKÖPING 28.6.1856, fyrkantstämpel. Prakt. 	 D	 1.000:-
1528	 9c3	 TUMBA 11.8.1872. Sidostpl PKXP 4 NED. 	 D	 800:-
1529	 18a	 BRÅNAHULT 12.9.1878. Ngt sidvänd prakt-			 

	 avtryck av en mycket svår stämpel. Lätt 			 
	 rufftandat. Postal: 2000:- 	 H	 700:-

1530	 47	 FORSHAGA 18.8.1891. Postal: 200:- 	 S	 300:-
1531	 43	 LANDSORT 19.12.1890. Postal: 300:- 	 B	 300:-
1532	 43	 MOKÄRNSHYTTAN 26.12.1887. Postal: 100:- 	 S	 300:-
1533	 52	 NAUTANEN 14.5.1906. På vykort till Frankrike, 			 

	 lösenbelagt både i Holland och Frankrike, det 			 
	 sistnämda med lösenmärken. Intressant & fräscht. 	 BD	 500:-

1534	 30	 NYHEM 26.8.1886. Prakt-/LYX-stämpel. 			 
	 Naturligt pappersveck. Postal: 100:- 	 Z	 300:-

1535	 30	 RÖNNESHYTTAN 9.1.1887. Prakt-/LYX-			 
	 stämpel. Postal: 100:- 	 T	 300:-

1536	 48	 STENKYRKA 4.11.1890. Postal: 150:- 	 I	 300:-
1537	 TjbK1	 SUNDSJÖ 13.3.1879. Tjänstebrevkort. 	 Z	 900:-
1538	 43	 TOMTEBODA 3.8.1889. Postal: 200:- 	 B	 300:-
1539	 318A	 VARGBACKEN 11.5.39. LYX. 	 BD	 300:-
1540	 743BB	 FALUN 1 POB 1 20.9.73, postombud. 			 

	 Lyxexemplar. Postal: 300:- 	 W	 400:-
1541K	9	 G.D.J. 11.6.1870, järnvägsstämpel 2. Sidostpl 			 

	 GEFLE 12.6.1870. Praktbrev. 		  500:-
1542K	142A	 PKP 17 C 5.4.25, järnvägsstämpel 5 PKP. 			 

	 Rekbrev med 5 öre Lejon brun och par 175A, 			 
	 35 öres porto. Stämpeltyp 58 p. 		  300:-

1543K		 PKXP 17, 17.11.15, järnvägsstämpel 7. På 			 
	 baksidan av rek.brev från USA, not: S/S 			 
	 Frederik 8. Vackert sigill och flera transitstplr. 	 	 500:-

1544K		 PKXP 63, 9.10.15, järnvägsstämpel 7. På baksidan 			 
	 av rek. helsak med tilläggsfrank. från Indien 1915. 		  500:-

1545	 9	 ÅNGBÅTS PXP 4 11.6.1872, ångbåtsstämpel. 			 
	 Stämpeln slagen upp-och-ned. 		  800:-

1546	 80	 ÅNGBÅTS PXP NO. 137 23.x.18, ångbåtsstämpel. 			 
	 Sidvänd, på vykort. Lila stämpel. 		  500:-

1547	 79	 FÄLTPOSTKONTORET 1 13.8.15, militär. 			 
	 Vykort (Mölltorp Kyrkan). Mycket vackert. 		  600:-

1548	 9	 Dansk nummerstämpel ”1” i praktposition. 		  500:-
1549	 Tj16	 Norsk, omvänd, ringstämpel 96. Otydlig. Postal 4000. 		  500:-
1550	 45	 Norsk nummerstämpel ”96”. Extremt ovanlig. Kht. 		  3.000:-
1551	 52	 FRÅN UTLANDET ULKOMAALTA, (vikt hörn). 			 

	 Svåra stämpel som användes i Vasa. Postal: 1500:- 		  700:-
1552	 32	 KB AUS SCHWEDEN. 		  500:-
1553		  LÅDBREF FRÅN FINLAND, sidvänd, nästan hel. 			 

	 På 40 p m/60. Flera korta tänder. Ovanlig stämpel. 		  900:-

1527 1528

1541

1537

1543

1544 1542

1533
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1557	 52, bKe7  Danmark. 5 öre som tilläggsfrankering på 			 
	 brevkort 5 öre, sänt till Tyskland. Endast 			 
	 makulerat med utländska stämplar FRA SVERIGE 			 
	 L (Landskrona). Ankomststplt HAMBURG 1 3.8.88. 		  500:-

1558K	41, 42, Fk3   Danmark. 2x3+4 öre som tilläggsfrankering 			 
	 på frankokuvert 10 öre, sänt till Frankrike. 			 
	 Makulerat med enbart utländska stämplar 			 
	 FRA SVERRIG. Ankomststämplar LILLE 			 
	 NORD 6.NOV.90 samt DOUAI NORD 6.NOV.90. 		  800:-

1559	 41, 43, 52, Fk9   Danmark. 2×3+2×5 som tilläggsfrankering 			 
	 på frankokuvert 4 öre, sänt till Tyskland. Makulerat 			
	 med FRA SVERIGE M. Ankomst DR(ESDEN) 21.4.91. 		 500:-

1554		  STOCKHOLM KK 24.6.1870. Finland 40 pen F9. 			 
	 Hel, sidv. stpl på klipp. 		  500:-

1555		  STOCKOLM KK 26.9.1873. Finland 40 pen F9 ft.		  500:-

Skeppspost / Ship mail
Se även avsnitt under övriga nordiska länder / 

See also sections under rest of the Nordic countries
1556	 29	 Danmark. 5×4 öre som ovanlig kombination på 			 

	 större del av brevomslag sänt till Frankrike. 			 
	 Enbart makulerat med utländska stämplar FRA 			 
	 SVERIGE. Ankomststämpel PARIS ETRANGER 			 
	 10.JUIN.83. 		  500:-

1556 1557

1558

1560 1561

1563

1562 1564 1566
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1560K	56	 Danmark. Brev frankerat med 20 öre Oscar, 			 
	 endast makulerat med utländska stämplar, FRA 			 
	 SVERIGE M, samt med lila PAQUEBOT. På 			 
	 baksidan KJØBENHAVN K och BESTELLT 			 
	 VON CHARLOTTENBURG 2 24.6.97. 		  300:-

1561K	52, 54, 61, 63   Danmark. Brev till Tyskland med stpl 			 
	 KJÖBENHAVN-HELSINGÖR 13.11.22 TOG. 			 
	 Ovanlig och fin fyrfärgsfrankering. 	 	 500:-

1562	 52	 Norge. 5 öre på vykort med vy från Strömstad, 			 
	 makulerat med nummerstämpel 45 (Strömstad-			 
	 Halden). Ankomststämplat SÖLVESBORG 6.7.03. 		  300:-

1563	 52	 Norge. 5 öre på vykort med vy från Storlien, 			 
	 st. MERAKERBANENS POSTEXP. 15.VIII.05. 			 
	 Ankomststämplat TRONDHJEM 2 15.8.1905. 		  300:-

1564	 79	 Norge. 5 öre på brevkort daterat ”Kristiania”, 			 
	 stämpat KONGSVINGERB. POSTEXP. B 			 
	 20.III.14. Sänt till Sverige och ankomststämplat 			 
	 NORMLÖSA 21.3.1914. 		  300:-

1566	 bKe4	 Tyskland. Brevkort 10 öre med tilltryck ”Hotel 			 
	 Kramer Malmö”, daterat ”Malmö 27.7.88”. 			 
	 Makulerat med enbart utländska stämplar 			 
	 STRALSUND 1 28.7.88 och AUS SCHWEDEN 			 
	 PER STRALSUND. Dekorativt objekt. 		  700:-

1567K		 Tyskland. FRÅN TYSKLAND, ett mycket fint 	 	 	
	 avtryck av denna svåra stämpel, på brevframsida 			 
	 med 20 pf blå stpl GÖTEBORG 11.6.1891. 		  1.000:-

1568K	47, 48	 Tyskland. Inkommande framsida med firmatryck 	 	 	
	 ”.. Kiel” till brev med tredubbelt porto, 			 
	 frankerad med 2x10+2x20. Märkena makulerade 			 
	 GÖTEBORG LBR 20.9.1891. Dessutom den svåra 			 
	 stämpeln FRÅN TYSKLAND, använd under första 			 
	 användningsåret. Mycket ovanligt objekt.		  3.000:-

1569K	56	 Tyskland. 20 öre på brev makulerat med enbart 			 
	 utländska stämplar STRALSUND 20.8.93 samt 			 
	 AUS SCHWEDEN PER STRALSUND inom ram. 			 
	 Ankomststplt TRENT 20.8.93. Mindre pappersförlust. 		 500:-

1567 1568

1569

1565V

Tyskland. Fantastiskt inkommande brevomslag daterat ”Stettin 4 
May 1863”, frankerat med 1 + 3×2 (trestrip) Sgr, motsvarande en-
kelt porto, medan brevet krävde dubbelt porto. Stämplat först vid 
ankomsten   STOCKHOLM 7.MAJ.63, samt STOCKHOLM 4.TUR 
7.5. Även stämpel OBETALDT och lösennotering ”63” (öre). Signerat 
Guilio Bolaffi. EXCEPTIONELLT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.  

*  60.000:-

16, 17   
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1570	 45	 Tyskland. 7×10 öre på brevstycke, makulerade 			 
	 med enbart utländska stämplar STRALSUND 			 
	 BERLIN, NORDB. III R 6.9. Ovanlig stämpel. 		  700:-

1571		  Tyskland. SASSNITZ-TRELLEBORG D på 			 
	 inkommande lösenbelagt kort sänt från 			 
	 PLYMOUTH till Skellefteå. T-stämpel och 			 
	 lösennotering ”24”. 		  400:-

1572K		 Tyskland. Inkommande brev från DDR 1957, 			 
	 stämplat SVERIGES STADSBANOR 21 AUG 			 
	 1957 Expeditionen... etc. Mycket ovanlig. 		  500:-

1573	 30	 Finland. 5 öre på dekorativt trycksak sänt till Åbo. 			 
	 Endast makulerat med ankomststämpel ANK 11.10. 	 	 500:-

1574K	54	 Finland. Intressant firmakuvert från ”Ångfartyget 	 	 	
	 ”CARL V. LINNÉ” som trafikerade sjöpostlinjen 			 
	 mellan Hangö och Stockholm. Notering ”via 			 
	 Hangö” och frankerat med 2×10 öre som 			 
	 makulerats med FRÅN UTLANDET. Övriga 			 
	 stämplar HANGÖ FINLAND 13.1.93 och 			 
	 BJÖRNEBORG 15.1.93. 		  500:-

1575K	kB35	 Island. Kortbrev 15 öre med angiven avsändare 			 
	 i Göteborg. Stämplat FRÁ SVÍÞJÓÐ och 			 
	 REYKJAVIK 4.VII.1956. 		  300:-

1576	 bKe13	 Storbritannien. Brevkort 10 öre daterat ”Gothenburg 			 
	 13/5 1892”, makulerat med enbart utländska 			 
	 stämplar 383 HULL 15.MY.92 samt SWEDEN 			 
	 BY STEAMER. Kortet med veck samt smutsigt. 		  500:-

1577	 263	 USA. Inkommande vykort med vy från New York, 			 
	 frankerat med 2 C, stämplat först vid ankomst 			 
	 till GÖTEBORG 1 20.12.27. Även stämpel 			 
	 PAQUEBOT inom ram. 		  500:-

Övriga stämplar/ Other cancellations
1578	 	 Fräscht brev ESLÖF 6.7.1871 med fin sidostpl 	 	 	

	 ”2.TÅG”. 		  500:-
1579	 bKe7	 Försöksstämpel rullstpl PKXP 8 A på 5öres 			 

	 brefkort, mycket vackert objekt. Sidostpl. 			 
	 MOTALA 12.9.1896. 		  900:-

1580	 bKe7	 Försöksstämpel rullstämpel PKXP 2 C, 24.8.96, 			 
	 mycket vackert på 5 öres brefkort, sidostpl. 			 
	 LUND. 		  900:-

1581	 9	 Sidostpl 2 TÅG typ 1, på vackert brev, ESLÖF 			 
	 12.6.1841. 		  500:-

Militärbrev / Military mail
Censurbrev, etc. / Censor covers, etc.

1582K		 Rek.brev till Schweiz, 40 öres porto. Både svensk 		
	 och tysk censur. GÖTEBORG 11.1.43. Fina sigill, 		
	 ank.stpl BASEL. 	 500:-

Crashpost / Crash mail
1583K		 Inkommande brev sänt från PITKÄRANTA 		

	 28.XII.99, addresserat till Stockholm. Sänt med 		
	 ”BORE” som gick på grund i närheten av Kapellskär 		
	 31.12.1899. Posten bärgades så småningom och 		
	 stämplades STOCKHOLM 4.TUR 29.8.1900. 		
	 Den finska frankeringen saknas som brukligt 	 	
	 och på baksidan har etiketten ”Tillhör Ångf. BORES 		
	 post” tillförts. Litet riss i kuvertet. Trevligt 		
	 kraschpostbrev. 	 500:-

1572 1571 1573
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1584K		 Luftpostbrev från Sverige till Spanien med påklistrad 		
	 etikett ”Försändelsen har skadats under befordran 		
	 med ett flygplan, som natten till den 29 augusti 1944 	 	
	 förolyckats på svenskt område.” + Brev från Ungern 		
	 till Sverige med etikett ”Denna försändelse har 		
	 skadats av vatten vid förolyckandet av flygmaskinen 	 	
	 å linjen Berlin-Stockholm nära Falsterbo den 29 		
	 november 1944. Frimärkena hava i en del fall bortfallit”. 		
	 (2 försändelser totalt). 	 500:-

1587K	400, 406   Gustaf VI Adolf 10 öre brun och HA3 R+O 12.4.54 		
	 komplett på rekbrev. 	 500:-

1588	 451-53	 1953 Telegrafverket 100 år, tvåsidiga märken på 		
	 vykort. Signerat av konstnärerna: Pierre Olofsson 		
	 och Karl Axel Pehrson. 	 300:-

Helsaker / Postal stationery
1589K	Fk1 A	 12 öre blå med uppgraverad värdestämpel, STENSELE 		

	 19.8.1872, till Ånäset, ank. LYCKSELE. Mycket ovanlig. 		
	 Skada i kuvertet upptill och på bakfliken. 	 700:-

1582 (inkl. del av baksida) ex 1584

FDC
1585K	226-30	 Gustaf V 70 år 16.6.28 på FDC med vinjett (åldersflr). 	 700:-
1586K	320-323   2-6-1939, Kungliga Vetenskapsakademin 200 år SET (4), 		

	 på luftpostbrev sänt från HÖÖR LBR 2.6.39 till Tyska 		
	 Östafrika. Transit BERLIN-SASSNITZ HAFEN 		
	 BAHNPOST ZUG 18 3.6.39. Mycket ovanlig destination. 	 500:-

1590K	Fk1 I	 12 öre blå, Norrköpingsem. typ I. Prakt. 	 900:-
1591K	Fk1 I b	 12 öre Norrköpingsem. NORRKÖPING 17.4.1872. 		

	 Typ 1, ljusblå. Mycket fint ex. 	 500:-
1592K	Fk1 III	 12 öre Norrköpingsem. typ III. Obegagnat. Prakt. 	 700:-
1593K	Fk1 III f   Frankokuvert 12 öre Norrköpingsem. typ 3, klart 		

	 ultramarin på vitt papper. WEXIÖ 21.2.1878. Prakt. 	 500:-
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1594K	Fk1 IV c   12 öre Norrköpingsem, typ 4 grönakt. blå. 		
	 Obegagnad. Prakt. 	 600:-

1595K	Fk3 A	 10 öre frankokuvert, till Tyskland, PKXP No. 46 A 		
	 NED, T-stpl och lösenanteckningar. Eftersänt inom 		
	 Tyskland, stplr GERMERSHEIM och SPEYER. 	 500:-

1596K	Fk3 B	 10 öre röd frankokuvert. Till England. MALMÖ 		
	 17.12.00. T-stpl, svensk och engelsk lösen. Ank.stpl. 	 500:-

1597K	Fk4 III C   10 på 12 öre frankokuvert, obeg. i utmärkt kvalitet. 	 500:-
1598	 Fk8	 2 öre frankokuvert + 3 öre Tvåf.siffer med tre 		

	 avtryck av ovanlig spec.stpl CONFERENCE 		
	 AERIENNE INTERNATIONALE STOCKHOLM 		
	 28.9.25. Prakt. 	 500:-

1599	 Fk15	 3 på 2 öre, obegagnat i bra kvalitet. 	 800:-
1600	 Fk18A	 Frankokuvert 3 på 2 öre, svårt vattenmärke. Obegagnat, 		

	 bra kvalitet. 	 500:-

1601	 bKe1	 12 öre blå, enkelt brevkort. Vacker stpl NORA 9.1.1873. 	 500:-
1602	 bKe2	 6 öre enkelt brevkort K.E.J. 18.6.1878 samt PKXP 2, 		

	 19.6.1878. Sänt till Tyskland, fel porto men ej 		
	 lösenbelagd! Mycket fräsch. 	 500:-

1603	 bKe3	 10 öre brefkort. Praktstpl PKXP No. 34, 6.9.1876. 		
	 Till Tyskland, ank.stpl Hamburg. 	 400:-

1604K	bKe3	 Ovanligt tidigt brevkort 10 öre sänt under första 		
	 året brevkort var tillåtna till UPU. Stämplat PKXP 		
	 Nr 80C UPP till Tyskland. Veck, minimalt riss. 	 400:-

1605	 bKe4	 10 öre röd enkelt brevkort. Till Tyskland från 		
	 HELSINGBORG 4.9.1185. Eftersänt flera gånger – flera 		
	 stämplar och noteringar. Intressant – bra kvalitet. 	 500:-

1606K	bKe4	 Brevkort 10 öre sänt från WESTERÅS 28.2.1892 till 		
	 USA. Facit 1900:- för kort till utomeuropeiska länder. 	 500:-
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1607	 bKe5	 5 på 6 öre enkelt brevkort till Finland, ALNARP 		
	 25.11.1885. Lösennot: Lösen 14 p. T-stpl, ANK-stpl. 		
	 Fräscht. 	 500:-

1608K	bKe7B	 1885 års 5-öres helsak på extremt tjock kartong. 		
	 Provtryck? 	 1.000:-

1609	 bKe8	 5/6 öre brevkort. YSTAD och PKXP 30, 12.5.1886. Till 		
	 Tyskland och eftersänt, lösenbelagt. Mycket välbevarat. 	 500:-

1610K	bKe9, 52   1897 Jubileumsbrevkort 5 öre. Denna helsak var ej 		
	 tillåten för brevkortsporto i utrikes postutväxling. 		
	 Trots detta endast tilläggsfrankerat med 5 öre 		
	 vilket betyder att valörstämpeln tillgodoräknats. 		
	 Sänt till Ryssland. Stämplar STOCKHOLM 		
	 UTSTÄLLNINGEN KUPOLEN 20.9.1897, 		
	 STOCKHOLM 20.9.97, ÅBO TURKU 22.IX.97 		
	 och ankomststämplat. 	 800:-

1611K	 bKe9, 52  1897 Jubileumsbrevkort 5 öre. Denna helsak var ej 		
	 tillåten för brevkortsporto i utrikes postutväxling. 		
	 Trots detta endast tilläggsfrankerat med 5 öre vilket 		
	 betyder att valörstämpeln tillgodoräknats. Sänt till 		
	 Kaplandet. Stämplar GÖTEBORG 9.3.1898 och 		
	 CAPE TOWN CAPE COLONY 29.MR.98. 	 1.000:-

1612K	bKe9, 52   1897 Jubileumsbrevkort 5 öre. Denna helsak var 		
	 ej tillåten för brevkortsporto i utrikes postutväxling. 		
	 Trots detta endast tilläggsfrankerat med 5 öre vilket 		
	 betyder att valörstämpeln tillgodoräknats. Sänt till 		
	 Italien. Stämplar HALMSTAD 7.2.1898, TRELLEBORG-		
	 SASSNITZ B 8.2.98 och PRATOLA SERRA 11.2.93. 	 400:-

1613K	bKe9, 54   1897 Jubileumsbrevkort 5 öre. Denna helsak var ej 		
	 tillåten för brevkortsporto i utrikes postutväxling. 		
	 Reglementsenligt tilläggsfrankerad för brevporto 		
	 20 öre, med 2×10 öre, helt korrekt då valörstämpeln 		
	 ej tillgodoräknats. Sänt till Tyskland. Stämplar 		
	 STOCKHOLM 17.2.00 och DRESDEN 19.2.00. 		
	 Valörstämpeln dessutom bläckmakulerad 		
	 ”Freudenberg 20/2”. 	 800:-

1614K	bKe13	 Brevkort 10 öre till Luxemburg med stämpel 		
	 GÖTEBORG 11.09.1892, transit stämpel PKXP NO 		
	 64A 11.09.1892 och ankomststämpel LUXEMBOURG-		
	 VILLE 13.09.92. Skrivet på tyska. Ett av de tidigaste 		
	 brevkorten till Luxemburg. R5 i Facit. 	 500:-

1615	 bKe13	 10 öre röd enkelt brevkort. STOCKHOLM C.1. 17.6.93. 		
	 Till Grekland, ank.stpl. Ovanlig destination. 	 500:-

1616K	bKe27	 Brevkort 25 öre sänt från UPPSALA 21.8.22 till 		
	 Tyskland. Kortet har intressant nog inte godkänts 		
	 för brevkortsporto och försetts med lösenstämpel 		
	 PORTO samt notering ”50”. 	 400:-

1617K	bKe32	 15 öre enkelt brevkort till Rumänien, STOCKHOLM 		
	 18.2.32. Helsaken med mycket ovanligt tilltryck Vy 		
	 av Riksmuséet. 	 500:-

1618	 TjbK2a	Tjänstebrevkort 10 öre röd. Mycket vackert makulerat 		
	 LJUSDAL 3.8.1874, sänt till Gefle. F 6000 	 1.500:-

1619	 TjbK2b	Tjänstebrevkort 10 öre mörkröd. Sänt från FILIPSTAD 		
	 16.11.1875. 	 1.000:-

1620	 TjbK3 I	5/6 öre olivgrön tjänstebrevkort upplaga 1. MOTALA 		
	 27.3.1886. Mycket ovanlig. Prakt. 	 800:-

1621	 TjbK3 Ia   Tjänstebrevkort 5/6 öre olivgrön, upplaga I. Sänt 		
	 lokalt inom MOTALA 22.6.1886. F 2200 	 1000:-
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1622	 TjbK4	 Tjänstebrevkort 5 öre med tilläggsfrankering 20 öre 		
	 sänt rekommenderat från RAUS 28.1.1891 till Helsingborg. 		
	 Även ett annat kort ur samma korrespondens sänt som 		
	 rek utan avgångsstämpel samt tilläggsfrankering. (2). 	 700:-

1623	 PS1	 Postsakskort med påtryckt värdestämpel 6 öre. Använt 		
	 som inbjudningskort. Upplaga endast 128 ex. Ovanlig. 		
	 F 3200 	 800:-

1624K	bKd1	 6+6 öre sammanhängande dubbelt brevkort, sänt från 		
	 STOCKHOLM 20.6.1880 till JÖNKÖPING 21.6.1880. 		
	 Svarskortet oanvänt. F 2700 	 500:-

1625K	bKd2	 10 öre svarskort sänt från SVARTNÄS 7.6.1876 (W/D 		
	 600:-) till Falun. Litet hål efter skrivbordsspett. 		
	 Ovanligt objekt. F 3800 	 800:-

1626	 bKd3	 10 öre röd dubbelt brevkort – svarsdelen. 		
	 CONSTANTINOPEL DEUTSCHE POST 19.10.91 		
	 till Uppsala, ank.stpl. Mycket fräscht, mycket ovanligt. 	 700:-

1627K	bKd3	 Brevkort 10 öre svarsdelen LYX-stämplad HAMBURG 		
	 24.10.05. F 900 	 500:-

1628K	bKd13	 Brevkort 10 öre svarsdelen sänt från SOPHIA 6.IIII.98 		
	 till Sjögestad, via SASSNITZ-TRELLEBORG B 22.4.98. 		
	 Bulgarien är ett synnerligen ovanligt avsändarland 		
	 (möjligen unikt?) för svarskort. Meddelandet är 		
	 skrivet på esperanto. 	 5.000:-

1629K	bKd13	 Brevkort 10 öre svarsdelen sänd från BRESLAU 21.3.96 		
	 till STOCKHOLM K.E. 23.3.1896. 	 300:-

1630K	kB	 Registerat kortbrev 7 öre grön tilläggsfrankerat med 		
	 fyra Landstormsmärken (F 115, 118, 119 OCH 121) sänt 		
	 från den lilla orten TJERNÖ 23.12.19. 	 500:-

1631	 kB4	 10 öre kortbrev stämplat HELSINGBORG 14.11.1897. Till 		
	 Österrike och omadresserat till Tyskland med österrikiskt 		
	 lösenmärke. Ank. Wien och Baden. Ovanlig, fin kvalitet. 	 500:-

1632K	kB29	 Kortbrev 10/20 öre svart påtryck med tilläggsfrankering 		
	 5 öre, sänt från ÖSTERSUND 13.12.22 till Stockholm. 		
	 Mycket ovanlig helsak. Facit 11500 för kort med 		
	 bevarad rivkant. F 11500 	 4.000:-

1632

Luftpost/ Air mail covers

1633K	136-138, 148A, 175A   10/3+2×15+20/2+30+50/4 öre som 		
	 korrekt Porto på rekommenderat luftpostbrev 		
	 sänt från GÖTEBORG LUFT. 9.8.23 till Frankrike. 		
	 Mycket sällsynt flygning (Lüning 25), endast elva 	 	
	 försändelser befordrades. Intressant nog fick 1920 års	 	
	 luftpostfrimärken användas trots att de egentligen 		
	 var ogiltiga, detta efter speciellt tillstånd. Kuvertets 		
	 rosa färg har delvis upplösts. UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 	3.000:-
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1634K	143C, 231, 232   5+10+50 öre på luftpostbrev sänt från MALMÖ 		
	 LUFTPOST 12.11.35 till Madagskar. BERLIN-		
	 SASSNITZ BAHNPOST ZUG 18 23.11.35 och 		
	 TANANARIVE MADAGASCAR 4.XI.35. Ovanlig 		
	 destination, R5 (2–3 kända försändelser) enl. Facit. 	 800:-

1635K	167, 168, 231   3×10+90 öre + 1 kr på rek luftpostbrev sänt 		
	 med andra sydamerikaturen med Graf Zappelin till 		
	 Brasilien. Stämplar STOCKHOLM 1 LUFTPOST 		
	 30.5.33, BERLIN C 31.5.33, BERLIN-SASSNITZ 		
	 BAHNPOST Z.14 31.5.33 och PERNAMBUCO 6.VI.33. 	 500:-

1636K	205	 50 öre Världspostkongressen som singelfrankering på 		
	 brev sänt med första post-nattflygningen Stockholm-	 	
	 Warnemünde-Berlin (Lüning 30). Intressant objekt då 		
	 flygningen avbröts och i stället transporterades per 	 	
	 tåg till Malmö, varifrån det flögs. På baksidan MIT 	 	
	 LUFTPOST BEFÖRDERT HAMBURG 1. 	 500:-

1637K	214, 218   20+40 öre på trevligt luftpostbrev från bättre flygning 		
	 (Lüning 31A), sänt från STOCKHOLM 19.8.24 till 		
	 Tyskland. Specialstämpel MIT LUFTPOST 		
	 BEFÖRDERT ÜBER FLUGHAFEN... Ett märke 		
	 med en del nötta tänder. 	 500:-

Post med militär anknytning / Military related mail
1638P		  Vanligt brev sänt från ”45 Johansson 6te fältkomp. 			 

	 J2 Sthlm 30”, Ålandsdetachementet 	 till STOCKHOLM 		
	 15.3.18. Stämpel ADDRESATEN EJ UPPTAGEN I 	 		
	 ADRESSKALENDERN ÖFVER STOCKHOLM. 			 
	 Brevet har sedan eftersänts och stämplats 			 
	 ÅTER, samt försetts med lösenetikett ”10 öre”. 	 *	 2.000:-

1639K	M86	 Inkommande brevkuvert frankerat med 2×10 (pf) 			 
	 sänt från BERLIN N 26.1.15 till POSTDIREKTIONEN 			 
	 I MALMÖ DISTRIKT 30.JAN.1915, som innehållit 	 		
	 en försändelse för vidare befordran, enl. 			 
	 tysk anteckning. Notering ”Exp. Röda Kors 			 
	 Kph”, som tyder på att försändelsen sänts 			 
	 till Köpenhamn. Intressant försändelse. 	 *	 400:-

1640K	M18	 Kortbrev 20 öre sänt från JÖNKÖPING 25.9.20 			 
	 till MALMKÖPING (2)7.9.20, och eftersänt 			 
	 med stämpel I.10 II. ARMEN FÄLTPOST-			 
	 KONTOR N:r 3. 	 *	 300:-

1641K		 Kvitto från ALBATROSS internerad tysk. 			 
	 Daterad Roma 12 september 1915. Få kända. 	 *	 1.200:-

1642P		  Reklamation med 10 öre Medaljong. Granskad i 			 
	 Boden, med den militära cirkelstämpeln 			 
	 Kontr.Stat. BODEN 26.8.17. Mycket ovanlig. 	 *	 3.000:-
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1643		  Brev till kapten Engström, Alingsås 			 
	 landstormsområde. Ofrankerat tjänstebrev med 			 
	 intressant, flerradig stpl på baks. bl.a. HEMLIG, 			 
	 Rekommenderas med Mottagningsbevis. 			 
	 LAGMANSHOLM 11.4.40. Mycket ovanlig. 	 *	 2.500:-

1644K		 Brev från internerad norrman till NKI-skolan, 			 
	 STOCKHOLM 23.3.42. Flera röda anilinstplr 			 
	 t.ex. Granskad av militär, Brådskande, Post 			 
	 från internerad....etc. Prakt. 	 *	 1.500:-

1645P	 	 Brevlot. Förfilateli-1910-tal, bl.a. omslag 	 	 	
	 till ”Krigsärende” sänt från BILLEBERGA 			 
	 13.8.1914 till Raus, rek med mottagningsbevis 			 
	 1916, två adresskort med stämplar ÖPPNAT 			 
	 KONTROLLSTATIONEN I BODEN, m.m. 			 
	 Även en karta ”Fälttjenstöfningarna 1892”. 			 
	 Mest god kval. (39). 	 *	 1.000:-

1646P		  Postanvisningar. Elva st. frankerade med 			 
	 stora tjänste 1888-1904, bl.a. till Militärskolan 			 
	 Norrköping, Sollefteå Läger 1902, samt en 			 
	 med notering ”1 månads lön” med beloppet 5 			 
	 kr. Ngt. bl. kval. (11). 	 *	 300:-

1647K	TjbK7, Tj44, Tj50   Helsaker och brevkort. 5+20 öre 			 
	 som tilläggsfrankering på rekommenderat 			 
	 tjänstebrevkort (datumsiffra 615) med begärt 			 
	 mottagningsbevis. Notering ”Obs! Personligt!”, 			 
	 samt med meddelande ”Ni inkallas till 			 
	 krigstjänstgöring med inställelse vid flottans 	 	 	
	 station i Karlskrona...”. Sänt från GÖTEBORG 			 
	 22.11.17 till KÅLLERUD 23.11.1917, eftersänt 			 
	 till Mölndal. Svagt veck. 	 *	 700:-

1648		  Helsaker och brevkort. Svarsdelen förmedling 			 
	 penningförsändelse, Handelsbanken. Från 			 
	 Ryssland stpl 1916 samt censurstpl. Prakt. 	 *	 500:-
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1649		  Helsaker och brevkort. Brevkortsdelen 			 
	 penningförsändelse från Stockholm 1917, 			 
	 svensk och tysk text, rysk censur. Prakt. 	 *	 500:-

1650P		  Helsaker och brevkort. Lot med bl.a. fyra 			 
	 MkB1, varav två skrivna ombord Jagaren HMS 			 
	 Wale i Karlskrona resp. Stockholms skärgård 			 
	 1918, MU1 och 2, samt div. militär-, tjänste, 			 
	 samt vanliga brevkort, inkl. en epidemirapport. 			 
	 Samtliga begagnade. (32). 	 *	 500:-

1651P	 Tj52	 Order om krigstjänstgöring. Formulär n:r 3, 			 
	 samt tillhörande kuvert frankerat med 30 öre 			 
	 små tjänste, som sänts rekommenderat med 			 
	 mottagningsbevis lokalt inom MALMÖ 23.3.15. 	 *	 500:-

1652P	 Tj47, 50   Order om krigstjänstgöring. Formulär n:r 3, 			 
	 samt tillhörande kuvert frankerat med 10+20 			 
	 öre små tjänste, som sänts rekommenderat med 			 
	 mottagningsbevis lokalt inom MALMÖ 14.12.15. 			 
	 Även den eftersökta stämpeln VBB. Ovanligt 			 
	 objekt. 	 *	 500:-

1653P		  Order om krigstjänstgöring. Lot, inkl. Bev.män 			 
	 form n:r 3, samt två olika typer av rek 			 
	 Tjänstebrefkort (TjbKorder), varav den ena 			 
	 avbildad i SFF-katalogen. Även Form n:r 25 			 
	 Värnpliktigs mönstringsanmälan både obegagnad 			 
	 samt begagnad, plus fem andra brevkort rörande 			 
	 mönstring, varav en Form n:r 33. (11). 	 *	 500:-

1654K		 Krigsfångepost. Ofrankerat brevkort sänt från 			 
	 KARLSKRONA 14.10.1916 till Holland. 	 *	 300:-

1655K	82, 86   Kvarhållen post. 10+25 öre på rekbrev sänt 			 
	 från GÖTEBORG 16.1.17, ”Via Norge med 			 
	 neutral ångare” till USA. Censurremsa OPENED 			 
	 BY CENSOR samt stämpel RELAEASED BY 			 
	 THE BRITISH MILITARY AUTHORITIES. 			 
	 Ankomststämplat NEW YORK 8.7.1919, samt 			 
	 transit BUREAU REEXP. DE CHRISTIANIA 			 
	 17.1.17. 	 *	 400:-

1656K	20	 Kvarhållen post. Tysk ockupation i Belgien 			 
	 50 C / 40 (pf) på rekbrev sänt från BRÜSSEL 			 
	 1.8.18. Kvarhållet av censuren i Hamburg och 			 
	 ankommet till STOCKHOLM 2 och belgiska 			 
	 konsulatet 7.2.20. Stor tvåradig censurstämpel 			 
	 på baksidan. 	 *	 400:-

1657K		 Brev till Stockholm från internerat tyskt 			 
	 befäl, Tofta - Albatross. VISBY 4.1.16. Röd 			 
	 kritnot, Cens M. (Sällsynt censurnotering). 			 
	 Även tysk propagandaetikett Weltkrieg 1914. 			 
	 Mycket fin kvalitet. 	 *	 3.500:-

1658		  Vykort (St.Bjurum slott), feltpost till 			 
	 Tyskland, från i Skillingaryd internerad 			 
	 Albatrossbesättningsman. JÖNKÖPING 			 
	 2.9.1918. Mycket sällsynt. 	 *	 2.500:-

1659		  Brev från internerad tysk, Albatross. Stor 			 
	 fyrkant Portofritt, cirkelstpl MILITÄRCENSUR 			 
	 samt VISBY 10.5.1917. Prakt. 	 *	 2.000:-

1660		  Vykort fältpostanvänt av tysk internerad, 			 
	 ALBATROSS. VISBY 15.9.1915. 	 *	 1.500:-

1661K		 ALBATROSS. Kuvert sänt till Nynäshamn. 			 
	 Stor fyrkantstpl Portofritt och cirkel 			 
	 MILITÄRCENSUR WISBY. VISBY 3.5.1917. 			 
	 Ank.stpl på baks. 	 *	 1.200:-

1662P		  Tysk blankett, Briefkarte vom Marine Postbureau 			 
	 in Berlin C2. Till Albatross-lägret, daterad 			 
	 1.12.1915, tysk stämpel. Ovanlig. 	 *	 900:-

1663		  Vykort, äkta foto, på Albatross Camp, uppställda 			 
	 soldater. VISBY 27.4.1916.sänt från svensk 			 
	 soldat till hans föräldrar. 	 *	 700:-
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1664		  Vykort med Albatross besättning, äkta foto, 			 
	 obegagnat. 	 *	 500:-
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1665K		 Brev från Danmark förtryckt Krigsfangenes 			 
	 hjelp Kristelig forening. Fyrkantig anilinstpl 			 
	 i ram Correspondance des prisonniers de 			 
	 guerre. Maskinstpl KÖBENHAVN 18.4.18, tre 			 
	 olika Stockholmsstplr varav två på baks. 			 
	 Praktobjekt. 	 *	 500:-

1666K		 Krigsfångepost. Ofrankerat Röda Kors-kuvert 			 
	 sänt från STOCKHOLM 14.3.17 till Tyskland.	  		
	 Röd stämpel KRIGSFÅNGESÄNDNING 			 
	 KRIEGSGEFANGENEN-SENDUNG. 	 *	 300:-

1667K		 Brev från sovjetisk internerad i Byringe. 			 
	 STOCKHOLM 12.2.44. Röd stämpel POST 			 
	 FRÅN INTRNERAD MILITÄR samt ett par 			 
	 censurstämplar. Fin kvalitet. 	 *	 500:-

1669K	M54	 Örlogspost. HM DRISTIGHETEN’s brevpapper 			 
	 samt kuvert, använda för två inrikes brev, varav 			 
	 det ena sänt från HELSINGBORG 4.8.1909 			 
	 under dess sista dag för långresan 1909, till 			 
	 Wislanda, och eftersänt till KARLSKRONA 			 
	 5.8.09. (2). 	 *	 300:-

1670P	 M54	 Örlogspost. H.M. KORVETT ”FREJA”’s kuvert. 			 
	 Fem st använda under dess långresa 1905–06, 			 
	 varav två frankerade med 10 öre Oscar och 			 
	 stämplade MALMÖ 1 ÖRL. POST, samt två 			 
	 frankerade med 40 paras sända från Konstantinopel, 			 
	 och ett med 25 cent från Neapel. De tre sistnämnda 	 		
	 sända till Frankrike. Mest god kval. (5). 	 *	 400:-

1671K	M56	 Örlogspost. KORVETTEN SAGA’s brevpapper 			 
	 samt kuvert, använda för brev sänt från 			 
	 KARLSKRONA 11.5.1910, skrivet under dess 			 
	 första dag för långresan 1910, vilket var Saga’s 			 
	 sista långresa. Sänt till Tyskland. Mindre nötning 			 
	 i märket. Mycket ovanligt objekt. 	 *	 400:-

1672P		  Örlogspost. Intressant sammanställning av 			 
	 brevkort från diverse långresor med Fylgia, 			 
	 Freja, Saga och Oscar II, bl.a. sända från 			 
	 Trinidad, Madeira, Tunisien, Turkiet, Indien 			 
	 och Ceylon. Även ett par inrikes brev, m.m. 			 
	 Ngt. bl. kval. (30). 	 *	 1.000:-

1673P		  Stämplar. FÄLTPOSTKONTORET, 1899-1923, 			 
	 varav som avgångsstämpel på sju försändelser 			 
	 och ett klipp, varav ett militärbrevkort även 			 
	 med rund stämpel 5:e Komp. Expedition, samt 			 
	 två st HÖGQVARTERET som ankomststämplar. (9). 	*	 500:-

1674P		  Stämplar. Örlogs. och marinpost, mötesplatser 			 
	 m.m. Lösa märken och brevkort, bl.a. ÅBXP 			 
	 184, 186, 70 (Skjutskoleeskadern), samt 			 
	 BERGVIKSMO, MALMSLÄTT och NOTVIKEN. 	 		
	 Även några vykort m.m. (50). 	 *	 500:-

1668K	M54	 Örlogspost. 10 öre på brevkort sänt från 			 
	 STOCKHOLM 8.11.01 adresserat till Kadetten 			 
	 Ernst Ström, Korvetten Freja, i Gibraltar. 			 
	 Ankomststämplat 15.NO.01. 	 *	 300:-

1671

1669

ex 1670
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1665 1666 1667
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1675		  Vykort. Sänt från Finland och den svenska 			 
	 frivilliga ambulansenheten under inbördeskriget. 			 
	 Stpl KPXP no 10. Skickat till en sjuksköterska 			 
	 på Maria sjukhus med text, bl.a. ”Allt väl. 			 
	 Bra mat här också.” Ett mycket intressant, 			 
	 historiskt kort i mycket fin kvalitet. 	 *	 4.000:-

1676P		  Vykort. Örlogsfartyg, besättningar etc. De 			 
	 flesta postgågna. (35). 	 *	 1.000:-

1677A		  Vykort. Samling i Schaubek album mestadels 			 
	 Oscar-Medaljongperioden, inkl. många trevliga 			 
	 motiv, t.ex. regementen, kaserngårdar, 			 
	 livgarden, skjutfält, etc, varav några 			 
	 privattagna kort. De flesta postgågna. Ngt. 	 	 	
	 bl. kval. (170). 	 *	 2.000:-

Postsaksförsändelser / Postal official mail
1678K		 PS kuvert Rekommenderas, WADSTENA 15.9.1877, 		

	 till PKXP No 7 Norsk post. Prakt. 	 700:-
1679	 PS1	 Postsaksmärke sexuddig stjärna. GÖTEBORG 		

	 30.12.1884, till Danmark, ank.stpl. Lyx. 	 2.000:-

1680K	PS2	 Postsaksmärke. Blått märke med femuddiga 		
	 stjärnor på kuvert till Schweiz - mycket ovanlig 		
	 destination för dessa försändelser! Stämplat 		
	 STOCKHOLM 1 17.2.02. 	 1.200:-

1681		  PS-försändelse 1898, sänd som rek, stämplat 		
	 GÖTEBORG 25.11.98 med ”R”-stämpel samt 		
	 ant. ”Mb”. LYX-objekt. 	 300:-

Telegrafrörelsen / Telegraph movement
1682		  Begagnat telegramkuvert, med tryckt: Budbäringsavgift 		

	 10 öre. 	 600:-
1683K		 Telegramkuvert med 10öre Oscar koppartryck, stpl 		

	 SÖSDALA OCH PKXP 62C 13.7.1896. Returnerat. 		
	 Ovanligt. Bakfliken med defekt. 	 600:-

1684K		 Telegramkuvert, Dala-Helsinglands Järnväg, 		
	 begagnat. Lyx. 	 500:-

1685K		 Telegramkuvert tjänsteförsändelse från Telegrafverket 		
	 med innehåll. Adresserat till Snälltåg 28, Laxå. Med 		
	 vidhängande blankett Form.24 (1917): Om adressaten 		
	 ej anträffas å tåget åligger det .......etc. 	 500:-

1686K		 Snyggt JERNVÄGS-TELEGRAM med telegram 		
	 daterat Sthlm 26.5.1881, till Arbrå. Ovanligt. 	 500:-
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I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

1687V	éé/é samling 1858–1959 i två Visiralbum inkl. en del häften. 		
med god variation på varianter, nyanser, vattenmärken etc. 		
Mycket välbesatt samling med delvis stor specialisering på 		
varianter, bl.a. de flesta otandade Oscar/Siffertyp, Luftpost 		
omvända påtryck kpl é, en del Landstormsvarianter och 		
övertrycksvarianter Provisorier, etc. Även starkt avsnitt 		
bandmärken med många bättre vattenmärken och 		
en hel del vackra exemplar. Måste besiktigas noggrannt! 	 30.000:-

1688P	éé/é. Lot femstrip 1920-tal, överv. postfriskt, många bra 		
t.ex. éé 140A, 142Acxz, 144A, 145E, 146E, 149A, 154Abz, 		
157, 159, 165bz, 165cz, 169cxz, 183, 184, 186a, 190b, etc. 		
F ca 105000.-. 	 6.000:-

1689A	éé/é samling/parti. Samling bandmärken med dubbletter, 		
massor av olika papper och vattenmärken. 	 4.000:-

ex 1687
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1690P	éé/é. Samling med dubbletter av Lilla Riksvapnet, Stående 		
Lejon, Gustaf V en face, Gustaf II Adolf, Gustav Vasa, i 		
bl.a. strip och block. Högt katalogvärde. 	 3.000:-

1691P	 éé/é. Samling med dubbletter av Gustaf V profil vänster, 	 	
med bl.a. block och strip. Fin kvalitet. 	 2.000:-

1692P	éé/é. Samling med dubbletter av Postemblem, med bl.a. 		
femstrip. Högt katalogvärde. 	 2.000:-

1693	 é/(é) lot med skill bco–Ringtyp, 19 märken. 	 2.000:-
1694P	 Mest é. OSCAR II. Samling ca 60 ex i nyanser inkl. några 		

bättre, omvända vm, en del éé etc. Facit minst 22500. Mest 		
bra kval. 	 1.800:-

1695P	 Mest éé. Samling drygt 90 bandmärken i hög kval. F139-95. 		
T.ex. 151A+C, 155, 157-58, 163, 184 alla éé, många prakt. 		
F ca 22500. 	 1.500:-

1696A	éé/é. Samling 1928–49 inkl. 233a é, 19 olika BC-/CB-par 		
inkl. båda F 269 éé, en del fyrblock och häften, militärmärken 		
inkl. M1+M8, etc. 	 1.500:-

1697P	éé/é. POSTEMBLEM. Samling ca 55 ex F 156–74 inkl. 		
vm, papper och nyanser. T.ex. 156 éé, 159bz och 		
167a–c é etc. F ca 16200. 	 1.200:-

1698K	éé. Postfrisk lot F227-249 inkl. flera strip och fyrblock 	 	
etc. F ca 25700. 	 1.000:-

1699P	éé/é. BANDMÄRKEN. Samling ca 120 ex F 139–55 inkl. 		
flera bättre, olika vm, papper och nyanser, etc. 	 1.000:-

1700P	éé/é. Profil vänster. Samling 55 ex inkl. olika papper och 	 	
nyanser, t.ex. F 189 éé. F ca 13100. 	 1.000:-

1701	 (é). VAPENTYP, serie (ej 9 öre) utan gummi. 	 500:-

Nominalpartier / Face value lots
1702A	Tjock instiocksbok med block 1970–80-tal och diverse 1990-tals 		

märken, totalt nom SEK 1600, vidare häften med BREV-märken, 		
totalt ca 700 st, samt en del miniark, moderna julpostmärken, 		
etc. Nom gissningsvis 1200. Mycket användbar nominal! 	 3.000:-

1703A	Lot femstrip 1961–96. Nom. minst 6500. 	 1.800:-
1704P	 Dubblettpost med tio olika häften H305–511. Nom 3.577. 	 1.500:-
1705A	Fyra st originalförpackningar med Bl 5–6 och 8–9. Nom 1.565. 	 600:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
1706A	Förseglad årssats 1967. 	 1.000:-
1707	 Förseglad årssats 1968. 	 700:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
1708P	 Rabatthäften. 88 st rabatthäften 1979–85. 	 7.000:-
1709K	Rabatthäften. Tolv st varav tio inom Norden. 	 1.000:-

1711A	Stpl parti Förfilateli–1950-tal i två visiralbum. Mycket 	 	
omfattande med fem förfil. brev, alla skillingar (som vanligt 		
blandad kval med def/rep) inkl. flera 4 sk, två st 6 sk och 	 	
tre st 8 sk, flera lokal, bra Liggande lejon inkl. 3 öre 	 	
typ 1 och 17 öre grå, rent allmänt framöver mycket material 		
med nyanser och varianter – bl.a. stort vapenavsnitt, Ringtyp 		
med spegeltryck och 1 rd tand 13, Oscar inkl. nyanser och en 		
del försändelser, bandmärken, båda 1924 års, BC/CB och 		
tjänste/lösen, etc. Lågt utrop och intressant, besiktiga! 		
Ngt blandad kval. 	 10.000:-

1712L	 Stpl samling 1858–2000 i fem st Lindner-album, fickor och 	 	
med kassetter. Inga skillingar men nästan fullt; 1924 års 		
serier kompletta, de flesta BC/CB-par, många block, MÅNGA 		
LYX – PRAKT-stämplar, särskilt från senare år. Besiktiga! 		
Cirka 15 kg. 	 8.000:-

1713A	Mest stpl. Samling 1855-1955 i Safe Dualalbum inkl. 4+8-skill, 		
def. 6-skill, båda Lokal (é), överkpl Vapen, bra RIngtyp, 		
falsk F94, en del bättre bandmärken, många BC/CB-par, kpl 		
Tjänste och Lösen etc. Delvis blandad, men mest bra kval. 	 6.000:-

1714A	Mest stpl. Samling 4 skill–1969 i Leuchtturm Lighthouse-album 		
inkl. 6+8-skill, kpl Vapen, båda lokal, kpl Lejon, Ringtyp, 		
Landstorm och Kongress, en del bättre band, flertalet BC-/CB-		
par, etc. Ngt blandad kval. 	 6.000:-

1715A	Stpl samling 1858–1982 i VIKING-album med massor av 		
märken, få par. Mest god kval. 	 2.000:-

1716L	 Stpl. OSCAR. Lot på visirkort, mycket gott om AB - prakt, 		
mest 5 och 10öre. En del järnväg. (575) 	 1.500:-

1717K	Stpl. Liten samling Ringtyp, alla med vackra stämplar. (62) 	 1.000:-
1718K	Stpl. VAPEN, LIGGANDE LEJON, LOKALMÄRKESTYP. 		

Dubblettlot. Bl.a. F 6 med riss, 13  (é). Vapen 5 öre×6, 		
12 öre×111, 24 öre×10, 50 öre×2. 14B×7, 15×1, 16×7. Ett par 		
vackra stämplar. Högt värde men mycket blandad kvalitet. (150) 	 1.000:-

1719K	Stpl. RINGTYP. Ca 100 ex F17-51 inkl. flera bättre. F ca 	 	
16000. Mest bra kval. 	 1.000:-

1720P	 Stpl parti 1874–1877 på Visirblad. Trevligt parti om 27 		
välstämplade brevklipp med Ringtyp t.14 20 öre och 5 öre. 		
Fin avart (pappersveck) på ett av 20-öresmärkena. Många 		
färgnyanser på 20-öresmärkena. Bra kval. 	 1.000:-

1721P	 Stpl. BANDMÄRKEN. Gammal specialsamling på blad med 		
typer, nyanser, vattenmärken, varianter, etc. FYNDCHANSER! 	 1.000:-

ex 1710

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

1710V	Mest stpl samling skilling–Ringtyp tandning 14 i tjockt 		
Visiralbum med god spridning på nyanser, försändelser och 		
vackra stämplar. Även ett 15-tal intyg. Komplett på skillingar 		
(någon mindre defekt) inkl. 3st 8 sk och ett tiotal 4 sk. 		
Mycket välfyllt på Vapentyp och Ringtyp med god variation 		
på stämplar och nyanser. Även ett 20-tal brev inkl. många 		
Vapentypsbrev till utlandet. MÅSTE SES! Mest god kval. 		
(1000) 	 40.000:-

1722A	Mest stpl samling 1855–halvmodernt i Visiralbum. Rörig men 		
trevlig mix av en del bättre märken, massvara, nyanser, 		
mängder av PR/LYX-stämplar 1920-30 tal m.m. Även en del 		
ostämplat. Mycket att gå igenom. (2500) 	 1.000:-

1723A	Stpl. Insticksbok med Ringtyp–modernt, sorterat på landskap 		
med många småorter. 1350 st märken i god kvalitet. Många 		
vackra – Lyx-stämplar. 	 900:-

1724P	 Stpl. RINGTYP. Sex st fina fyrblock F 19, 32, 40, 46, 49×2, 	 	
värde enl. inl. 7410. Även tre st postanvisningsklipp – 		
fyrfärgs t.13 3, 4, 6 och 12 öre t.14 6 öre bleklila + 12 öre×2 		
samt t.13 u.ph. 6 öre och 20 öre med v9. 	 800:-

1725	 Stpl. Berzelius 320CB samt Linne BB, BC, CB. F 3300 	 500:-

ex 1711
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1726P	 Stpl. Lot par: 266BC,CB, 267BC,CB, 261BC,CB. 324BB,CB,BC, 		
259CB, 326BB, 328BB, 330BB, 333BB. 	 500:-

1727A	Stpl. Insticksbok med Ringtyp–modernt, sorterat på landskap 		
med bl.a. småorter. 700 st märken i något blandad kv.. Många 		
vackra – Lyx-stämplar. 	 400:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

1728V	éé/é/� samling vapentyp–1974 i Leuchtturm-album med fickor. 		
Lite stämplat i början t.ex. 4 öre t.14. éé Ringtyp m.ph. 3, 		
6 öre, 1 kr. Fr.o.m. Oscar II är det mesta éé, som t.ex. 		
Oskar II kpl, 1 kr Medaljong u.vm., F 125, 149A i trestrip. 		
Många bra Postemblem och Profil vänster, i regel mycket fin 	 	
tandning. Nära komplett fr.o.m. 1924–74. (saknas Förening 		
högvalörer, tjänste, lösen). En samling i utmärkt kvalitet. 		
Mycket bra kval. F 127000 	 10.000:-

1729A	éé/é/�. Lagerbok 1855–1949 med många bättre märken. 		
T.ex. 2×F 57 éé, flera 1924 års, mkt par inkl. flera BC/CB, 	 	
etc. F ca 110000. Mest bra kval. 	 5.000:-

1730A	* éé/é/�. Samling 1924–65 med bl.a. Kongressen kpl é och 		
Föreningen kpl éé, dessutom stämplat, bl.a. 1 kr Föreningen 		
i tioblock, Slottet 5 kr på A3-papper éé, massor av BC-/CB-		
par. Fr.o.m. 1940 nästan enbart postfriskt. 	 4.000:-

1731P	 éé/é/� samling 1858–1941 på Visirblad. Inkl nr 197 cxz, 		
208-210, 212 cxz, 223. dock alla m fast el fasts spår. Bra 		
kval. (120) 	 3.000:-

1732A	* é/�. Omfattande samling tjänste och lösen i tjockt visiralbum. 		
Massor av vackra stämplar, dessutom ostämplat och ett antal 		
försändelser. 	 3.000:-

1733A	* é/�. Mycket omfattande samling RINGTYP t.13 med och 		
utan ph och påtryck 1889, ostämplat, massor av stämplade 		
märken sorterade i nyanser (över 1000 st inkl. tre st 1 riksdaler 		
t.13) och många med vackra – Lyx-stämplar, dessutom stort 		
antal försändelser bl.a. till utlandet. Besiktiga! 	 3.000:-

1734A	* éé/é/�. Samling i tjockt visiralbum med dubbletter: 		
Luftpost 1920, Stående Lejon, Gustaf V en face, Gustaf II 		
Adolf och Gustav Vasa, stämplat med många vackra stämplar 		
samt ostämplat/postfriskt och ett antal försändelser. 	 2.500:-

1735P	éé/é/� samling ca 1900–50 på blad. Trevlig gammal samling 		
inkl. bra bandmärken, många från 1924 års serier samt tjänste 		
och lösen. 	 2.000:-

1736A	* éé/é/�. Bandmärkessamling i tjockt visiralbum. Stämplat, 		
bl.a. vackra – Lyx-stämplar, ostämplat/postfriskt och en hel 		
del försändelser. 	 2.000:-

1737A	* éé/é/�. Gustaf V i medaljong inkl. påtryck. Trevlig samling 		
i tjockt visiralbum med massor av märken, många med vackra 		
stämplar, dessutom ostämplat bl.a. 1 kr i sex postfriska ex 		
varav ett hörnfyrblock samt en med fastsättare, många 		
försändelser, dessutom Landstorm I–III komplett. 	 2.000:-

1738A	* éé/é/�. Samling Oscar II, Tvåfärgad siffertyp, 5 kr 		
Posthuset och Lilla riksvapnet. Bl.a. ingår tre stycken 		
ostämplade 1 kr Oscar II och två Posthuset, 		
dessutom många vackra stämplar och trevliga försändelser. 	 2.000:-

1739K	éé/é/�. RINGTYP MED POSTHORN. Dubblettlot med 		
bl.a. 5 éé ex 5 öre och flera fina stämplar. Även F 50 ca 	 	
tio st éé. Blandad kvalitet. (60) 	 1.000:-

1740K	éé/é/�. FÖRENING. Dubblettpost på tre visirkort med 		
bl.a. 1, 2 och 5 kr é, stämplade 1 kr×3, 2 kr. F 12000 (40) 	 1.000:-

1741K	éé/é/�. Dubblettparti 1928-38 på visirkort. Bl.a. éé 233a, 		
237, 238, 266CB. Stämplade 259BC,CB, 266BC,CB, 267BC,		
CB. F 12000 	 1.000:-

1742P	éé/é/�. Diverse stående lejon, Wasa, en Face bl.a. éé 		
146E×3, 152cC×21, 152Cbz×2, 155. Stämplat bl.a. 144Cbz, 		
154bz×2. F 10000 	 1.000:-

1743A	éé/é/�. Dubblettlot 1939–47 på visirkort inkl. små tjänste 		
och militär. Flera bättre t.ex. éé 369CB, 321CB×2, gott om 		
högvalörer, två serier tjänste vm krona. Stämplat bl.a. 		
321BC/CB. Drygt 12000 	 1.000:-

Brevmärkessamlingar / Labels and seals collections
1744P	 Brevmärken samling. GÖTEBORG. Samling med ca. 		

140 st brevmärken från UTSTÄLLNINGAR och 		
REKLAM, bl.a. Kontors- .... utställningen 1916 med 		
perf fel, Göteborgsutställningen med bl.a. på brev, 		
Fotografiutställningen 1929 AV resp BY och 	 	
reklammärken från bl.a. Göteborgs Chokolad- & 		
Konfektfabrik (12 olika), Meeths (nr 3-10), Melins 		
(6 olika). 	 500:-

Häftessamlingar / Booklet collections
1745A	44 handgjorda häften 1918–39 inkl. bl.a. H13, 21, 25I, 28, 		

33BC, 34–35BC+CB, två ex vardera H23–25, 27, 31-32, 		
36BC etc, även H40BC med smala marg. Ngt blandad kval. 	 7.500:-

1746A	Samling 1939-81 inkl. bl.a. H52, 63I, 64A+B, 258A2, 329, två 		
ex vardera av H53, 55, 58, 60, tre ex H65, flera bra kungahäften 		
etc. Högt katalogvärde och mest bra kval. (530) 	 5.000:-

1747P	 Knappt 50 handgjorda häften 1918–39. T.ex. H24, 28, 34CB, 		
35BC, två ex vardera H25 II och H35, tre ex H30, fyra ex H23 		
och 42, sex ex H39, H40CB och 42BC med ngt smala marg. 		
Även några ej kompletta. Ngt blandad kval. 	 4.000:-

1748A	Samling 1932-67 i insticksbok. Många bra t.ex. H23, 24, 25II, 		
26-30, de flesta CC-häftena, nära komplett på huvusnummer 	 	
från 1940, flera bruks och automat. Mycket högt värde och 	 	
mest fin kvalitet. 	 4.000:-

1749A	Samling 1968–96. Nom. 4700. 	 1.200:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
1750A	LBB 2. 175 st märken + 15 försändelser, Oscar II. Stämpelvärde 		

enl. inl. 25000. Blandad kvalitet. 	 5.000:-
1751A	Samling A–Ö på 1940-talsmärken, i två tjocka album, fina 	 	

hemgjorda blad. Ca 3000 orter, blandad kvalitet men gott om 		
AB-prakt. 	 2.000:-

1752A	Samling PKXP under Ringtyp 14–perioden i Schaubek-album . 		
104 märken och 105 försändelser (mest 12 öre), ofta i utvalda 		
ex med vackra stämplar, med god spridning på nummer och 		
varianter, använda både som avgångsstämplar samt transit-		
stämplar. Trevlig grund för specialstudie. Även ett par 		
försändelser 1960–70-talen med minnespoststämplar. (218) 	 2.000:-

1753P	 Samling Järnvägspost 2 under Ringtyp 14–perioden på blad. 		
Inkl. LUND Å G.D.J (F24, ktt), samt flera försändelser, bl.a. 	 	
Ö.S.B. (bKe1). Även löst märke stämplat 3.TÅG, samt brev 		
stämplat ESLÖF plus sidostämpel 4.TÅG (def. märke). 		
Många vackra objekt, om än delvis ngt blandad kval. (38) 	 1.000:-

1754K	Telegram. Tre st telegram sända med järnväg 1881–97. 		
Mariestad–Kinnekulle, Skara–Kinnekulle, Halmstad–Nässjö. 	 500:-

Brevsamlingar / Cover collections
1755P	 12 öre Ringtyp på 160 försändelser, alla sända till Askersta/		

Söderhamn, 1872–80. 	 2.000:-
1756P	 Samling inrikes trycksaker, inkl. ett par lokala, mest Oscar–		

Medaljong. Bl.a. pf, tidningsbanderoller och framsidor med 		
tjänste, ett rek 19 öre, underfrankering, obeställbarhet m.m. 		
Ngt blandad kval. (60) 	 800:-

1757K	Sju brev sända till Kina (Birger Bohlin) under 1920-talet 		
varav ett rek. 	 700:-

1758K	Tre försändelser med stora tjänste t 13, varav ett ASS. 	 300:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
1759K	Helsaker. Elva st begagnade Fk1–3 1870–90-tal bl.a. ett 		

12 öres till Finland och ett 10 öres till Danmark. 	 800:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

1760	 Vykort, Styrbjörn von Stedingk (i scoutuniform) född 		
25.6.1901. Ljöt hjältedöden den 6/4 1918 vid Svenska 		
Brigadens stormning af Tammerfors. Obeg, i toppkvalitet. 	 500:-

1761K	Fyra signerade och två osignerade förslag till vykort, av 		
Hellfrid Selldin. Ovanligt utbud. 	 1.000:-

1760
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Söndagen den 1 november, tidigast kl. 14:00
Övriga nordiska länder / Other Nordic countries

Norge, förfilateli / Norway, prephilately
1762P	* Förfilateli. Tio st förfilatelistiska brev. 	 500:-

Norge, singlar / Norway, single items
1763	 1	 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Prakt/lyx 			 

	 FLEKKEFJORD 30.4.56. 	 �	 1.000:-
1764	 1	 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Trevligt PAR 			 

	 på brevklipp stpl Bergen 25.4.1856, Facit 			 
	 minst 5000. 	 �	 800:-

1765	 1	 1855 Vapentyp 4 skilling blå. PRAKT-stämplat 			 
	 ”7” ovanlig stämpel (Aasgaardsstrand). 	 �	 500:-

1766	 2	 Brev frankerat med ett par Oscar I 2 skilling 			 
	 orange stämplat Frederiksstad 3.10.60. Vackert, 			 
	 med innehåll. 	 *	 1.000:-

1767K	RM2a	 Fräscht brev med ”Som ubesörget”, stämplat 			 
	 CHRISTIANIA 13.III.8X. 	 *	 1.200:-

1768	 2vm	 1857 Oscar I 2 skilling med del av marginalvm. 			 
	 Makulerad med kors. F 4000 	 �	 1.000:-

1769	 3a	 Brev frankerat med ett par Oscar I 3 skilling 			 
	 lilagrå sänt till Sverige. Kuvertet är slarvigt 			 
	 öppnat och paret är endast delvis sammanhängande. 	*	 1.000:-

1770	 5a	 Brev frankerat med ett par Oscar I 8 skilling 			 
	 brunkarmin sänt till Tyskland med vackra 			 
	 stämplar BERGEN 11.11.59. Kuvertet är delvis 			 
	 beskuret. 	 *	 500:-

1771	 8	 Skeppsbrev sänt från Bergen till Köpenhamn 			 
	 1869 frankerat med 4 skilling 4. Med stämpel 			 
	 SKIBSBREV KIØBENHAVN 11/9 på framsidan 			 
	 och med notering ”Pr Axelius”. Underfrankerat - 			 
	 normalt porto var 8 skilling – lösenmarkering 			 
	 tydligt skrivet ”10” i rött på framsidan. 			 
	 Märket blev annullerat med dansk ringstämpel 			 
	 nr. 1. Mottagningsstämpel på baksidan, samt 			 
	 en notering ”1869, J.B.K. 16 sept”. Intressant 			 
	 objekt. Intyg Moldenhauer (1985).	 *	 7.000:-

1772	 8, 9	 Skeppspost från AALESUND till ALTONA 			 
	 (Tyskland) 10.5.1867 frankerat med 4 och 8 skill. 			 
	 ankomststämpel och avgångsstämpel på märkena. 	 *	 3.000:-

1773	 9	 Brev frankerat med Vapentyp 8 skilling blekrosa 			 
	 i par vackert stämplat BERGEN 6.11.67 sänt 			 
	 till KÖNIGSBERG. Med ankomststämplar och 			 
	 transit på baksidan. Praktobjekt. 	 *	 1.000:-

1774	 13, 14, 15   Brev frankerat med Vapentyp 3, 4 och 8 			 
	 skill sänt till Frankrike. Stämplat SANDEFJORD 			 
	 20.1.70, ankomst och transitstämplar på både 			 
	 fram och baksida. Ett mycket vackert objekt! 	 *	 1.000:-

1775	 13b	 Brev frankerat med Vapentyp 3 skilling 3 			 
	 rödviolett, rent tryck stämplat VADSØ 28.2.72. 			 
	 Mycket vackert (NK 13a). F 4000 	 *	 1.000:-

1776	 14, 15, 18   Brev frankerat med blandat Vapentyp 4 			 
	 och 8 skill och Posthorn 3 sk sänt till 			 
	 Frankrike. Stämplat CHRISTIANIA 9.9.72, 			 
	 ankomst och transitstämplar på både fram 			 
	 och baksida. 	 *	 1.000:-1771

1766 1767 1769
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1777	 20	 1875 Skuggat posthorn 6 skilling brun. F 4000 	 é	 600:-
1778	 24 Ia	 1877 Skuggat posthorn 5 øre ultramarin, ordinär 			 

	 siffra i ovalbandet, plåt I. Vackert ex. F 3500 	 éé	 1.500:-
1779	 34, 36	 1878 Oscar II 1 och 2 Kr. F 3000 	 éé	 1.200:-
1780	 40Ba	 1884 Oskuggat posthorn 10 øre karmin, färg-			 

	 fläck i posthornet. Nära sned centrering. F 6000 	 éé	 2.000:-
1781	 45b	 1885 Oskuggat posthorn 20 øre mattblå oklart 			 

	 tryck, ingen punkt efter POSTFRIM. Prakt 			 
	 FRESVIK 5.X.86. 	 �	 700:-

1782K	50, 65-66   Mycket vackert brev PAQUEBOT frankerat 			 
	 med 6×1 øre, 4×3 øre och 2 øre sänt troligen 			 
	 från Bergen till Stettin. Alla stämplade HULL 			 
	 OC 10.98 och med ankomststämpel på baksidan. 	 *	 1.200:-

1783K	54	 Skeppspost sänt från Bergen till Genua frankerat 			 
	 med Posthorn 20 öre blå. Stämplat BUREAU DE 			 
	 NORVEGE 2.VI. 90 med fyrkant SHIP LETTER 			 
	 bredvid, och en notering för hand: S/S Britannia. 			 
	 På baksidan transitstämpel EDINBURGH JU 90 			 
	 samt ankomststämpel GENOVA 6.6.90. Ovanligt! 	 *	 1.000:-

1784K	61	 1893 Posthorn 5 øre grön, tandn. 13½ × 12½. 			 
	 Par på brev till Sverige, maskinstpl KRISTIANIA 			 
	 7.10.16 med lila treradig ”SVENSKA PACIFIC 			 
	 EXPEDITIONEN 1916-17”. Med innehåll som 			 
	 beskriver resan. Mycket ovanlig. Prakt. 	 *	 1.500:-

1785	 70	 1898 Posthorn 25 øre lila, tn. 13½ × 12½. F 3500 	 éé	 1.500:-
1786	 71	 1895 Posthorn 35 øre blågrön, tandn. 13½ × 			 

	 12½. Obet. blyertsnotering på baksidan. F 3200 	 éé	 1.200:-

1787	 78	 1908 Posthorn 15 øre brun, tn. 14½ × 13½. F 3300 	éé	 1.500:-
1788K	79	 1899 Posthorn 20 øre ultramarin, tandn. 14½ 			 

	 × 13½ i två exemplar på rekommenderat brev 			 
	 till Java, Nederländska Ostindien (Indonesien) 			 
	 stämplat TRONDHJEM 18.XI.05. Pappersskada 			 
	 på framsidan som ej nämnvärt stör intrycket. 			 
	 Mycket sällsynt destination och troligen 			 
	 unikt som rek – UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 	 *	 1.200:-

1789	 80	 1901 Posthorn 25 øre lila, tn. 14½ × 13½. F 3300 	 éé	 1.000:-
1790	 84	 1900 Posthorn 60 øre grönblå, tandn. 14½ × 			 

	 13½. Nära prakt. F 4500 	 éé	 2.000:-
1791	 94	 1910 Haakon VII profil II 1,50 Kr ultramarin. 	 	 	

	 Mycket trevligt ex. F 3500 	 �	 1.500:-
1792	 121av	 1910 Posthorn i antikvastil 60 øre mörkblå, tjockt 	 		

	 gulaktigt ppr. Blyertsnotering på baksidan. F 5000 	éé	 2.000:-
1793K	122 (×4), 163, 164   Mycket sällsynt trycksak frankerad 			 

	 med 25 öre sänd med första flyg Malmö-Hamburg 	 	 	
	 1929 (8.4.29) - av oss enda kända med norsk 			 
	 frankering. Stämplat OSLO 6.IV.29. 	 *	 800:-

1794	 RM2 v1	Returmärke, Otandat exemplar. 	 é	 1.000:-

Norge, försändelser / Norway, covers
1795		  Brev med innehåll från Frankrike, ank.stpl 			 

	 SANDÖSUND 18.8.1855, samt fransk lösen-			 
	 stämpel ”26”. Mycket vackert. 	 *	 800:-

1796K		 Tyskt fältpostbrev till Oslo via Hamburg med 			 
	 sällsynt röd censurstpl FN i ring. På baksidan 			 
	 maskinstpl OSLO 16.9.42. 	 *	 700:-
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1797		  Lösen, Brev från Holland, röd AMSTERDAM 			 
	 8.12.1857. Lösenamneckningar ”5” och ”7”. På 			 
	 baks. KDOPA HAMBURG och StPA. Prakt. 	 *	 700:-

1798		  Helsaker, Brevkort 10 øre röd sänt till Spa (Belgien) 		
	 från Odde. Stämplat mycket vackert NEWCASTLE.		
	 ON.TYNE AU 22.87 och med fyrkant SHIP 		
	 LETTER, ankomststämpel på framsidan. Kortet är 		
	 vikt på mitten. 	 1.000:-

1806A	Brev. 40 försändelser 1874–1960-tal inkl. bättre 			 
frankeringar som F 426–28, Rek 413–15, flera flygpost, 			 
tre olika Posthornstämplar etc. 	 *	 800:-

1807A	Brev. Intressant lot 16 försändelser 1940-45. Nästan 			 
alla sända till Sverige inkl. en del Rek, Express, 			 
olika kontrollörstämplar etc. 	 *	 500:-

Danmark, singlar / Denmark, single items
1808	 1 II	 1852 2 Rigsbank-skilling blå, andra upplagan 			 

	 (Thiele). Med nummerstämpel 1 och del av blå 			 
	 fotpoststämpel, intyg Dr Debo, ”Die Marke in 			 
	 Type 3 stammt von Feld 17 der Platte I aus 			 
	 der II Auflage (Thiele). Marke, Stempel und 	 	 	
	 das Briefstück als Ganzes sind echt und 			 
	 fehlerfrei”. F 11000 	 r	 2.000:-

1809	 1 II	 Fotpostbrev frankerat med Rigsbank-skilling 			 
	 blå, andra upplagan (Thiele), plåt I, pos 62 			 
	 typ 4. Stämplad med nummerstämpel 1 och med 			 
	 blå sidostämpel 24.1.54. Något nedklippt, 			 
	 men vackert och välbevarat. Intyg Møller. 			 
	 F 18000 	 *	 2.000:-

1810	 3	 Brev frankerat med ett par Skilling 2S. blå 			 
	 stämplat med nummerstämpel 182 och med 			 
	 SJÆLL.POST:SPED:BUREAU T2 7.11.58. 			 
	 Vackert, lätt veck, med intyg Dr, Arno Debo. 			 
	 AFA nr 3. 	 *	 2.000:-

1811	 4	 Brev frankerat med 4S. brun, privattandat. 			 
	 Stämplat med nr 2 och K.D.O.P.A. HAMBURG 			 
	 1.9. (1855) bredvid. Sänt till Uetersen (Holstein). 	 		
	 Ovanligt. 	 *	 1.500:-

1812	 6c	 Brev frankerat med trestrip 16S. gråviolett 			 
	 sänt från Köpenhamn till Frankrike (andra 			 
	 viktklassen). Stämplat med både nummer-			 
	 stämpel 181 och 182 samt SJÆLL.POST:SPED:			 
	 BUREAU T2 7.12.59. Transit och ankomst-			 
	 stämplar på både fram- och baksidan. Högra 			 
	 märket i stripet nära klippt och med veck, och 			 
	 även det vänsta märket är nära klippt. Intyg 			 
	 Nilsen: Godt objekt. 	 *	 2.000:-

1813	 6c	 Brev frankerat med 16S. gråviolett sänt från 			 
	 Köpenhamn till Sverige. Transit HELSINGBORG 			 
	 23.10.62 och mottagningsstämpel STOCKHOLM 			 
	 27.10 på baksidan. Kuvertet med skada och 			 
	 märket något inklippt, i övrigt ett vackert 			 
	 objekt. Intyg Nielsen: Godt exemplar. 			 
	 Innehållet medföljer. 	 *	 1.000:-

Norge, samlingar / Norway, collections

1799A	Samling 1855–1982 i två visiralbum med fickor. 	 	 	
Omfattande och mycket trevlig samling med bl.a. 			 
mycket nyanser, en del par, etc. Bl.a. ingår över 100 			 
skillingar inkl. flera bättre, ett mycket omfattande 	 	 	
posthornsavsnitt med fina möjligheter för specialisten, 			 
senare bättre märken och serier samt tjänste/lösen. 			 
Måste ses! Bra kval. 	 éé/é/�	 10.000:-

1800	 LIten lot äldre märken, 7 skillingar och 11 bättre 			 
Posthorn i fin kvalitet, bl.a. 30 öre éé. F ca 6500. 	 Mest éé	 2.000:-

1801P	 Samling Posthorn i antkvastil 1893–1908 Central-			 
tryckeriet och Knudsen på blad. Innehåller ett flertal 			 
märken av varje valör mest stämplat, men också 			 
ostämplade inklusive datummärkta fyrblock. (200+) 	 éé/é/�	 1.500:-

1802A	Album med dubbl. 1873–1982 inkl. flera éé 4+6-			 
block, komplett éé Olav V 1958–69, Tjänste etc. 			 
F ca 11500. 	 éé/é	 900:-

1803P	 Häften. Ca 90 häften från H38 och framåt. Nom ca 			 
2400. 	 éé	 1.200:-

1804P	 Stämplar. Mycket vacker lot 101 olika prakt/lyxstämplar 			 
1938-2000tal. 	 �	 600:-

ex 1799

1814ex 1805

1805A	Brev. Mycket intressant samling brev, avier och några 			 
kort från 1850-talet till ca 1930. De flesta märkena 	 	 	
från 2 skill (det finns 34 skilling-brev och blandfrankerat) 	 		
och framåt är representerade, många dubbelfrankerade 			 
och ett flertal med kombinationer sända utomlands etc. 	 	 	
Se gärna på www.philea.se för bilder. (94) 	 *	 10.000:-

1814	 7	 1858 Otandade, våglinjerad bakgrund 4S brun 			 
	 i två exemplar på PROV UTAN VÄRDE till 			 
	 Husum, Tyskland. Makulerat med BLÅ 			 
	 ringstämpel ”2” (Hamburg) samt transitstämpel 			 
	 på baksidan 16.10. Signerad Carl H Lange på 			 
	 baksidan. Mycket sällsynt utställningsobjekt!  	 *	 5.000:-
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1815	 7a	 Brev frankerat med par våglinjerad bakgrund 			 
	 4S orangebrun (8 skilling). Stämplat nr 2 och 			 
	 K.D.O.P. HAMBURG 11.2 (62) bredvid. Sänt 			 
	 till Garding (Schlesvig), ankomststämpel på 			 
	 baksidan. Innehåller både lottsedel och 			 
	 vinstplan. Sällsynt objekt. 	 *	 1.000:-

1816	 7a	 Brev frankerat med våglinjerad bakgrund 4S 			 
	 orangebrun. Stämplat nr 3 två gånger – sällsynt 			 
	 – och K.D.O.P. LÜBEK 9.1.1859 bredvid. Sänt 			 
	 till Breitenburg. 	 *	 800:-

1817	 7f	 Brev frankerat med våglinjerad bakgrund 4S 			 
	 mörkt kaffebrun, plåt III. Stämplat nr 3 med 			 
	 BAHNHOF LÜBEK K.DÆN.POST 17.10.II.Z 			 
	 bredvid. Sänt till Rendsburg, ankomststämpel 			 
	 på baksidan tillsammans med transit HAMBURG 	 		
	 17.10. 	 *	 1.000:-

1818	 8	 1858 Otandade, våglinjerad bakgrund 8S grön. 			 
	 Intyg CA Møller, äkta och utan reparation. F 7000 	 é	 1.000:-

1819	 12a	 Brev frankerat med ett par Stor ovaltyp 3 			 
	 Skill lila. Vackert stämplat med nr 3 och 			 
	 K.D.O.P. LÜBEK 18.1 (1865). Sänt till Veile. 			 
	 Parfrankering är kända bl.a. till Sverige och 			 
	 Lübek. Detta brev är troligen överfrankerat, 			 
	 normalt porto var 4 sk. Ovanligt. 	 *	 1.500:-

1820	 13b	 Brev frankerat med Stor ovaltyp 4 skill 			 
	 blekröd tandn. 13 × 12½. Stämplat med nr 3 			 
	 och K.D.O.P. LÜBEK 29.4 (1865). Sänt till 			 
	 København, mottagningsstämpel på baksidan. 	 *	 1.000:-

1821	 21, 22, 27   Brev frankerat med 3 (3:e tryck), 4 (9:e 			 
	 tryck) och 48 skilling sänt till England 1873. 			 
	 Stämplat KJØBENHAVN K.B. 20.10 och med 			 
	 röd mottagningsstämpel LONDON PAID xx.73. 			 
	 AFA 17, 18 och 21. Kuvertet med veck, märkena 			 
	 har några korta tänder. Intyg Møller. 	 *	 2.000:-

1822	 22	 Brev frankerat med fyrstrip Tvåfärgad siffertyp 			 
	 tn 14×13½ 4 skill. Stämplat med nr 1 och 			 
	 KØBENHAVN 25.7, järnvägsstämpel och blå 			 
	 transit (DANEMARKERQUE 28.JUL.71. Sänt 			 
	 till Frankrike. Ett par av märkena med skador. 	 *	 1.000:-

1823	 27	 1870 Tvåfärgad siffertyp 48 skill lila/brun, 			 
	 tandn. 12½ i FYRBLOCK med nummerstämpel 			 
	 1, intyg Kaiser, äkta och utan reparation, 			 
	 F13000. 	 �	 1.500:-

1824	 27vm	 1870 Tvåfärgad siffertyp 48 skill lila/brun 			 
	 tandn. 12½ omvänt vm i FYRSTRIP med 			 
	 nummerstämpel 1, intyg Nielsen, äkta och utan 			 
	 reparation, F 18000 för singelmärken. F 4500 	 �	 2.000:-
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1831

1825	 28-29, 31-32, 34   2×3+4+3×8+12+20 öre som 			 
	 tilläggsfrankering på brevkort 6 öre, som 			 
	 trevlig kombination, använt som adressbrev 			 
	 till paket med korrekt porto 72 öre, sänt 			 
	 från Köpenhamn till Tyskland. Märkena 			 
	 makulerade mer ringstämplar. Även AUS 			 
	 (ÜBER) DÄNEMARK VIA HAMBURG 2 			 
	 PORTO VON VOYENS och HAMBURG 2 			 
	 12.5.80. Ett märke def. Ovanligt objekt som 			 
	 ej finns upptaget i Karsten Jensen’s förteckning. 	 *	 5.000:-

1826	 36	 1875 Örevalörer 50 øre lilabrun/brun. Par i 			 
	 praktkvalitet. F 3800 	 éé	 700:-

1829	 50	 Brev frankerat med fyrstrip Vapentyp små 			 
	 hörnsiffror 5 øre grön stpl med nummerstämpel 			 
	 58 och ROESKILDE 10.5 bedvid. Sänt till 			 
	 Schweiz med mottagningsstämpel 14.V.83 på 			 
	 baksidan. 	 *	 5.000:-

1825

1827

1827	 40b etc	Express frankerat 60 öre med sju märken varav 			 
	 8 öre med vm III (AFA 25C). Stämplat ODENSE 			 
	 30.12.26 sänt till Hellerup, ankomststämpel 			 
	 på baksidan dagen därpå. Brev med denna 			 
	 variant är mycket sällsynta och inte prissatt 			 
	 i Facit, men enl AFA: 22 000 DKK. Mycket 			 
	 sällsynt! Intyg S Grønlund (1973).	 *	 5.000:-

1828K	42, 56	 5+16 öre som tilläggsfrankering på 			 
	 tidningsbanderoll 5 öre, sänt som REK från 			 
	 HØRSHOLM 4.7.00 till Sverige. Rekstämpel och 			 
	 notering ”Korrektur”. Mycket ovanlig användning, 	 		
	 försändelseslaget finns ej upptaget i 	 	 	
	 förteckningen av Karsten Jensen. 	 *	 2.000:-

1828

1829

1830

1831P	 70	 1907 Frederik VIII 10 øre röd i tre ex på 			 
	 synnerligen intressant dubbelanvänd varuprovs-			 
	 påse. Sänd från Köpenhamn men stämplad först 			 
	 vid ankomsten till Sverige, PKXP 83B samt 			 
	 MALMÖ 5.1.1911, plus FRÅN DANMARK. 			 
	 Påsen har sedan vidaresänts inrikes i Sverige, 			 
	 och frankerats med 2×8 öre Oscar 4 öre Lilla 			 
	 Riksvapnet på baksidan. Stämplad PLK 157 			 
	 6.11.1911 och sänd till Helsingborg. 	 *	 300:-

1830K	51	 Brev frankerat med Vapentyp små hörnsiffror 			 
	 10 øre mörkröd sänt till Sverige. Med 			 
	 mottagningsstämpel GEFLE 20.10.92. F 25000 	 *	 5.000:-
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1832K	80	 Brevkort frankerat med 5 öre Våglinjetyp med 			 
	 hjärtan på flygpostkort med Danmarks första 	 	 	
	 flygpost, stämplat ROSKILDE 12.5.14 samt 	 	 	
	 violett sidostämpel. 	 *	 500:-

1833	 83b	 1912 Våglinjer med hjärtan 20 øre svartblå 			 
	 tandn 12¾ vm krona. Numrerat marginal-			 
	 fyrblock (J468) av denna ovanliga nyans, 			 
	 dessutom ett fyrblock av dito mörkblå med 			 
	 två xx och två x märken. F 12000 för singlar. 	 éé	 1.000:-

1834	 122a	 1912 Påtryck på tjänstemärken 35 / 32 øre 			 
	 gulgrön i ett mycket vackert par, förstärkt 			 
	 med fastsättare. F 28000 	 �	 3.000:-

1835K	163	 1927 Christian X 5 kr brun/violett. Även 1 kr 			 
	 Christian X, 10 öre gul våglinjer och 50 öre 			 
	 Christian X 50 år. Porto 6.60 kr på vackert 			 
	 paketadresskort till Italien. KÖBENHAVN 			 
	 3.11.34, transit Muenchen, ank. Bolzano. 	 *	 500:-

1836K	261	 1934 Christian X 5 Kr violett. Samt 1kr + 			 
	 paf 30öre blå Skepp. 6.60kr porto på 			 
	 paketadresskort till Italien. KÖBENHAVN 			 
	 23.5.36., transit Munchen, ank. Bolzano. 			 
	 Fin kvalitet. 	 *	 500:-

1837	 Tj4	 Tjänste, Brev frankerat med 4 sk karminrosa, 			 
	 tandn. 12½ - 12¾. Stämplat med nr 19 och 			 
	 FREDERIKSHAVN 6.2. Sänt till Hørmetted 			 
	 (Sindel)-. F 5000 	 *	 2.500:-

1838P	 Tj7, 8	 Tjänste, Brev frankerat med 14 st Vapentyp 4 			 
	 øre blå och 2 st 8 öre tandn. 14×13½ stämplat 			 
	 med nummerstämpel 77. Sänt som ”Adressebrev” 			 
	 med sidostämpel VIBORG 1-11. Intyg Grønlund. 	 *	 1.000:-

1839	 H8	 Häfte, 1929 Københavns Kul- og Koks Komp. 			 
	 F 1800 	 éé	 400:-

1840	 H17	 Häfte, 1931 Galle & Jessen. F 2300 	 éé	 400:-

Danmark, skeppspost / Denmark, ship mail
1841	 Förfilateli, ofrankerat skeppsbrev sänt till Köpenhamn. 		

Med blå stämpel SKIBSVREV 13.2 och Notering ”Per 		
Axelius”. Lösen 10 skill (stor röd ”10” på framsidan). 	 2.000:-

1842		  Helsaker, Brevkort 8 øre röd sänt till Köpenhamn. 		
	 Stämplat med nr. 1 och K.OMB 2, 11.6.79 och 		
	 ”Fra Aalborg”. 	 500:-

1843		  Helsaker, Brevkort 3 øre brun stämplat MØLDRUP 		
	 10 OKT 94 D.S.B.-J.F sänt till Rønne. Skeppspost. 	 800:-

1844		  Helsaker, 7 øre grå tilläggsfrankerat 5 øre och 		
	 2×1 øre. Avsänt från Rønne. Stämplat flera gånger 	 	
	 ”Fra Sverige”, men sedan rättat med ”Fra Rønne”. 	 700:-

1839 1840

1845K	70	 Skeppspost sänt från Rønne till Flensburg. 			 
	 Stämplat ”Fra Rønne” och ankomsstämpel i rött 			 
	 FLENSBURG 27.6.12 bredvid. 	 *	 800:-
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1846	 131	 Vykort från Aarhus sänt till Köpenhamn 			 
	 frankerat med 5 øre Christian X stämplat 			 
	 KÖBENHAVN 10.6.15 och ”Fra Aarhus” bredvid. 	 *	 500:-

1847	 136, 95	Vykort från Bornholm (Hammershus) sänt till 			 
	 Finland frankerat med 15 øre Christian X och 			 
	 10 øre Våglinjer stämplat KÖBENHAVN 25.3.22 			 
	 och ”Fra Bornholm” bredvid. 	 *	 800:-

1848	 101	 Vykort från Aalborg sänt till Köpenhamn 			 
	 frankerat med ett par 5 øre Våglinjer stämplat 			 
	 ”Fra Aalborg” och KÖBENHAVN 4.7.34. 	 *	 500:-

1849K	             Åtta vykort och helsak varav sju med stämpeln 			 
	              FRÅN DANMARK. Till Sverige eller Finland. 	 *	 800:-
1850		  Färöarna. Brev frankerat med ett par 4 øre 			 

	 stämplat THORSHAVN. Sedan har man stämplat 			 
	 ”Fra Finland” två gånger, varav en gång på 			 
	 märkena. Någon upptäckte fadäsen och rättade 			 
	 med att stämpla ”Fra Færøerne” vid sidan om. 			 
	 Intressant objekt. 	 *	 1.000:-

1851K		 Färöarna. Brev till Sorö med två st 4 øre 			 
	 makulerat vackert med ”Fra Færørne”. 			 
	 Stplr SORØ 24.2.93 och K OMG 1, 25.9.93. 	 *	 500:-

1852V

Norge. Mycket vackert brev med bland	frankering 8 sk linjerad 
bakgrund samt trestrip 4 sk ovaltyp på magnifikt brev till Norge 
med NORSKA STÄMPLAR SANDÖSUND 10.9.1865. Endast ett 
fåtal kända brev med denna stämpel varav detta torde vara det 
vackraste. Dessutom unik 	portokombination för 20 sk till Norge. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT!

*  30.000:-

8, 13   
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1853		  Sverige. FRÅN DANMARK. Rödbrun 			 
	 fyrkantstpl på praktbrev från Danmark till Norge, 			 
	 via Sverige. Transit PKXP 2, 1.8.1869. Röd och 			 
	 blå kritnot, ank.stpl. Mycket intressant. 	 *	 5.000:-

1857	 28	 Sverige. Trycksak frankerad med ett par 3 øre 			 
	 stämplat PKXP. No 2 UPP 10.9.78 sänt till 			 
	 Carlskrona. 	 *	 800:-

1853

1854	 8	 Sverige. Brev frankerat med 8 skill stämplat 			 
	 SÖDRA STAMBANAN 28.4.66 och lila stämpel 			 
	 ”Från Danmark” bredvid. Sänt till Göteborg 			 
	 från Köpenhamn, troligen via Malmö. Sällsynt 			 
	 objekt. Intyg Lasse Nielsen (1988).	 *	 5.000:-

1854

1855	 13	 Sverige. Brev frankerat med ett par Stor 			 
	 Ovaltyp 4 skill. Stämplat MALMÖ 11.9.67, 			 
	 och med samma stämpel på baksidan. 	 *	 500:-

1855

1856	 13c	 Sverige. Brev frankerat med ett par Stor 			 
	 Ovaltyp 3 skill lilarosa med gult papper 			 
	 Stämplat LANDSKRONA 12.11.69. Sänt från 			 
	 Köpenhamn. AFA 12 tryck 3, värderat till 			 
	 5000 DKK 2008. Mycket vackert objekt i 			 
	 lyxkvalitet. Intyg Slavomir Kaiser (1982).	 *	 1.500:-

1856

1857

1858	 20, 22	 Sverige. Brev frankerat med 2 och 4 sk stämplat 			 
	 PKXP. No 2 7.6.72 sänt till Stockholm. 	 *	 500:-

1858

1859

1859	 20	 Sverige. Brev frankerat med tre st 2 sk varav 			 
	 ett par stämplat PKXP. No 19.8.72 sänt till 			 
	 Falkenberg från Köpenhamn. 	 *	 700:-

1860	 21	 Sverige. Brev frankerat med ett par 3 sk 			 
	 stämplat ÅNGB.BREF FR. DANMARK sänt 			 
	 till Stockholm via Helsingborg. Transit- och 			 
	 ankomststämpel på baksidan. 	 *	 8.000:-

1860
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1861	 22, 24	 Sverige. Brev frankerat med 2 och 4 sk stämplat 			 
	 LANDSKRONA 18.11.72. Sänt från Köpenhamn. 	 *	 800:-

1865	 38	 Sverige. Helsak 4 öre tilläggsfrankerad med 			 
	 ett par 3 öre sänt till Malmö stämplat MALMÖ 			 
	 – KÖBENH. 2.2.1900 (ej upptagen i Facit) och 			 
	 ankomststpl MALMÖ på baksidan. 	 *	 1.500:-

1861

1862	 21	 Sverige. Brev frankerat med ett par 3 sk 			 
	 stämplat LANDSKRONA 29.12.72. Sänt från 			 
	 Köpenhamn. 	 *	 500:-

1862

1863	 32	 Sverige. Brev sänt från Köpenhamn till Norge 			 
	 frankerat med 12 öre stämplat MALMÖ 6.5.80 			 
	 och med ”Från DANMARK bredvid. På baksidan 			 
	 transit PKXP No 2 UPP 7.5.80. 	 *	 500:-

1863

1864	 32	 Sverige. Brev sänt från Köpenhamn till Norge 			 
	 frankerat med 12 öre stämplat PKXP No 2 UPP 			 
	 28.5.80 och PKXP No 2 28.5.80 på baksidan. 	 *	 500:-

1864

1865

1866	 38	 Finland. Helsakskuvert 4 öre tilläggsfrankerat 			 
	 med 16 öre sänt till Finland stämplat FRÅN 			 
	 UTLANDET. Stplr BORGÅ och HANGÖ 1892. 	 *	 1.000:-

1866

1867	 11, 13, 14   Storbritannien. Vackert brev med 2+4+8 sk 			 
	 ovaltyp för 14 sk porto i första viktklassen till 			 
	 England, makulerat med nummerstämpel 229 			 
	 (Nordsj. Jernbane). Ankomstst. LONDON PAID 			 
	 20 SP 70 samt avgångstämpel 16.9. Synnerligen 			 
	 vackert lyxobjekt! Intyg Hans Witschi (1991).	 *	 4.000:-

1868	 4	 Tyskland. Inkommande båtbrev från Kiel till 			 
	 Köpenhamn frankerat med 4 s med punkterad 			 
	 bakgrund, makulerad med ringstämpel 190. Sänt 			 
	 med den mycket ovanliga rutten över Wismar 			 
	 (porto 8 s) varför lösennotering 4 s i röd krita. 			 
	 Blå båtstämpel No 6 9.3.1860, med båten Obotri 			 
	 är också sällsynt. Intressant utställningsobjekt! 	 *	 8.000:-

1867

1868
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1869	 38	 Tyskland. Brevkort 10 öre röd stämplat ”AUS 			 
	 ”Kopenhagen” PER DAMPFCHIFF 285*9 10”. 			 
	 Ankomststämpel FRANKFURT A/ODER 			 
	 28.5.90. 	 *	 1.000:-

1870	 38	 Tyskland. Brevkort 10 öre röd stämplat 			 
	 WARNEMÜNDE 19.3.94 and AUS 			 
	 DANEMARK bredvid. 	 *	 300:-

Danmark, försändelser / Denmark, covers
1871		  Tyskland. Brevkort 10 pf röd sänt från Lübek 			 

	 till Köpenhamn stämplat ”Fra Tydskland L.” och 			 
	 ankomststpl KJØBENHAVN 7.8.97 på framsidan. 	 *	 500:-

1872		  Tyskland. Vykort (Korsør Havn) frankerat med 			 
	 ett par 5 øre grön sänt till Lübeck stämplat 			 
	 fyrkant KORSØR-KIEL DPSK POSTKT No 1. 			 
	 21/12. Ankomststämpel samma dag på framsidan. 	 *	 300:-

1873		  Tyskland. Vykort i färg (Priz Adalbert) frankerat 			 
	 med 10 pf röd sänt till Schweiz stämplat fyrkant 			 
	 KORSØR-KIEL DPSK POSTKT No 4. 80/E7. 			 
	 Ankomststpl MACOLIN 1.VIII.03 på framsidan. 	 *	 300:-

1874		  Tyskland. Vykort (Trajektdampfer) frankerat 			 
	 med ett par 5 pf grön sänt till Danmark stämplat 			 
	 KJÖBENHAVN WARNEMÜNDE 24.10.03 och 			 
	 ”Fra Tyskland”. 	 *	 500:-

1878P	 Parti klassiska märken på några utställningsblad 			 
inkl. många skillingar i mest god kvalitet t.ex. 16 			 
skilling linjetandad. Inspektera! 	 �	 2.000:-

1879A	Parti. TVÅFÄRGAD SIFFERTYP, tre album/insticksböcker 			 
med stort antal märken, bl.a. tryck- och positionsbestämda 	 		
märken, arkrekonstruktioner på 8 öre, etc, även bättre 			 
märken ingår. Lågt utrop! 	 �	 2.000:-

1880	 Lot med 18 bättre märken, bl.a. Posthuset 5 kr med 			 
krona och kors. 	 �	 1.200:-

1881A	Parti. Insticksbok med VAPENTYP med tryckbestämda 			 
märken, bl.a. många 20 öre med små hörnsiffor. Även 			 
tre utställningsmonterade brev. Mycket användbart 			 
för specialisten och lågt utrop! 	 �	 1.000:-

1882L	Bra diverselåda visirblad och kyvert. Bl.a. 26 st 			 
skillingar t.ex. 2×4 RBS F 3×2, 5×2, 11, 14, 15. 			 
Diverse äldre–modernt �/é sorterat. Några moderna 			 
häften, årssatser 1975, 77–82 med mera. 	 éé/é/�	 1.000:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections

1875A	Samling 1851–1982 i två visiralbum. Mycket omfattande 			 
och trevlig samling med bl.a. nyanser och en del 			 
enheter, bl.a. 350-400 skillingar inkl 2 RBS, 16 sk 			 
linjetandad etc, senare emissioner också det välbesatta 			 
med många bättre märken, t.ex. sex Posthuset varav 			 
ett ostpl. Mest stpl i början (även om ostpl finns), 	 	 	
på mera modernt material mest ostpl stora möjligheter 			 
för specialisten och lågt utrop! Bra kval. 	 é/�	 10.000:-

1876P	 Samling 1851–1930 på blad, nästan komplett med 			 
massor av bra märken och serier. Många bilder på 			 
Internet. Mest bra kval. 	 Mest �	 9.000:-

1877A	Lagerbok 1854–1960-tal inkl. flera skillingar, 4×F 67 	 	 	
stpl, bra Christian inkl. 9×F 144, F 217 éé, Dybbøl-			 
Mølle i éé fyrblock, etc. F ca 90000. Mest bra kval. 	 éé/é/�	 3.000:-

ex 1875

1883A	Brev. Mycket intressant samling i album från skillingar 			 
till 1920-talet. Det finns 38 med olika skillingar, 	 	 	
många i par, kombinationer eller strip och till 			 
utlandet. Även några luftpostbrev och tjänste. Se 			 
scans på www.philea.se. (83) 	 *	 10.000:-

1884K	Brev lot brev från 4 RBS (tre st) till 4 skilling. 			 
Nästan uteslutande med anknytning till eller stämplar 			 
från de Tyska postkontoren (Altona, Flensburg, Hamburg 			 
etc.). Bl.a. ett brev med 4 S och stum sidostpl BAHNHOF 			 
HUSUM 21.8.1856). Totalt 34 brev. Bör inspekteras! 	 *	 4.000:-

1885A	Brev. Album 160 brev ca 1900–50-tal, mest 1920–30-tal. 			 
Många bra t.ex. Chr. X, flygpost. 	 *	 2.500:-

1886P	 Brev. Fem st brev med 4 sk brun 1850-tal, samt 19 			 
brev med ovaltyp 1870-tal, mest med 4 s röd singelfrank, 			 
Blandad kvalitet. 	 *	 1.200:-

1887A	Brev samling. Tjänstepost 1799-1860, 22 tjänstebrev 			 
i överlag bra kvalitet. 	 *	 1.000:-

1888A	Brev samling. 56 FYRSKILLINGSBREV, mest ”kvadrater” 	 		
men även några senare. Besiktiga! 	 *	 500:-

ex 1883

1869 1870 1871

1872 1873 1874
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Danmark, Karavellutgåvan / Denmark, Caravell issues

1890 1891 1895

1900 1902 1899

1894 1896

1901

1898

1889	 227, 232, 234   1927 Skepp med rutad bakgrund 15, 25 			 
	 och 30 öre i par eller trestrip. Alla med 			 
	 variant ihopklistrad pappersbana. Ovanligt! 	 éé	 1.000:-
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1890		  1932 Provmärke 15 øre röd utan streck i 			 
	 storseglet. Sexblock med två märken utan 			 
	 tryck, de två översta märken är genomskurna. 			 
	 Intyg Nielsen: Ægte og uden reparation. 			 
	 Meget godt objekt. Mycket sällsynt – 			 
	 UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 	 éé	 2.500:-

1891		  1933 Provmärke 15 øre röd utan streck i 			 
	 storseglet. Påtryck MUSTER. Unikt fyrblock 			 
	 med ytterligare två märken avrivna upptill. 			 
	 AFA 18.000 DKK. UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 	 éé	 2.500:-

1892		  1933 Provmärke 30 øre BLÅ typ I. Påtryck 			 
	 MUSTER och vågrätt svart streck. Mycket 			 
	 ovanligt, eventuellt UNIKT! 	 éé	 1.000:-

1893		  1940 Provmärke 20 øre röd typ II. Påtryck 			 
	 MUSTER vågrätt i par utan övertryck. 			 
	 Mycket ovanligt! 	 éé	 1.000:-

1894		  1934 4 øre på 25 øre blå med varianten 			 
	 Blindtryck. Vackert, perfekt centrerat vänster 			 
	 övre marginal fyrblock. Facit 238v2 (stjärnmärkt), 			 
	 AFA 221æ 16 000 DKK utan tillägg för enheten. 	 éé	 2.500:-

1895K		 1938 15 øre röd typ IA på tyskt papper. 			 
	 20-block, hörnmarginal, med ”skarvad 			 
	 pappersbana”. Facit 227a, AFA 203A 10000 DKK 			 
	 ++ utan tillägg för enheten. Liten reparation 			 
	 i övre högra hörnet som påverkar ett märke på 			 
	 baksidan. Mycket ovanligt, Utställningsobjekt! 	 éé	 2.000:-

1896		  1933 25 øre blå typ I. Vänster övre hörnfyrblock. 			 
	 AFA 205, värde 7000 DKK. Facit 231. 	 éé	 800:-

1906P		  Studie- och variantsamling 15 öre grön, 20 öre 			 
	 grå och 20 öre röd monterad på 19 blad. 			 
	 Intressant, högt katalogvärde. Många angivelser 			 
	 enl AFA. Se hela samlingen på www.philea.se. 	 �	 1.500:-

1907P		  Studie och variantsamling 15 öre röd monterad 			 
	 på tio blad. Intressant, högt katalogvärde. 			 
	 Många angivelser enl AFA. Se hela samlingen 			 
	 på www.philea.se. 	 �	 1.500:-

1908P		  Specialsamling 1934 4 öre på 25 öre blå. Med 			 
	 bl.a. blindtryck, avskurna näsor på singel, 			 
	 strip och block, förskjutna bjälkar etc. 14 			 
	 enheter varav flera brev. Värde enl AFA 	 	 	
	 special 2008: 9300DKR. Se hela samlingen 			 
	 på www.philea.se. 	 éé/�	 1.500:-

1909P		  Specialsamling Postfærge 40 øre grön typ I 			 
	 och II med singlar och block, olika nyanser 			 
	 och en del varianter och två fragtbrev. Värde 			 
	 enl AFA special 2008: ca 20 000 DKK. Se hela 			 
	 samlingen på www.philea.se. 	 éé/�	 1.500:-

1910P		  Specialsamling Postfærge 30 øre blå typ I 			 
	 och II med singlar och block, olika nyanser 			 
	 och en del varianter och ett fragtbrev. Värde 			 
	 enl AFA special 2008: ca 20 000 DKK. Se 			 
	 hela samlingen på www.philea.se. 	 éé/�	 1.500:-

1911P		  Brev. Färöarna 20 på 15 öre. Brev, FDC, 			 
	 värdebrev etc. Se bilder på www.philea.se. (18) 	 *	 1.000:-

1897K		 Bruksbrev frankerat med 25 øre blå typ I med 			 
	 perfin W (Elkan Wulff). Stämplat KØBENHAVN 	 		
	 22 SEPT 1933 sänt till Tyskland. Portot gällde 			 
	 1 sept–1 nov 1933. 	 *	 800:-

1898		  1934 25 øre brun typ I på tyskt papper. 			 
	 Fyrblock med skarvad pappersbana (sammanklæbet 			 
	 papirbane). Blocket har blivit vikt, men är 			 
	 sammanhängande. AFA 214A, 2900 DKK. 	 éé	 500:-

1899		  1934 30 øre blå typ I på tyskt papper. Sexblock 			 
	 med skarvad pappersbana (sammanklæbet 			 
	 papirbane). Två märken é, de andra éé. 			 
	 AFA 215A. 	 éé/é	 500:-

1900		  1934 25 øre brun typ II. Övre höger 			 
	 marginalfyrblock med nummer 480, med variant 			 
	 färgat streck i vänster ben på A i DANMARK i 			 
	 position 9. Ej medtagen i AFA. 	 éé/é	 500:-

1901K	227	 Provtryck, 1937 Skepp 15 øre grå rutad 			 
	 bakgrund. Med övertryck MUSTER. Meddelande 			 
	 från tryckeriet Goebel AC medföljer. 	 éé	 1.000:-

1902	 227	 Provtryck, 1937 Skepp 15 øre röd rutad bakgrund 			 
	 i fyrblock. 	 éé	 800:-

1903	 227	 Provtryck, 1937 Skepp 15 øre röd rutad bakgrund 			 
	 med övertryck MUSTER. 	 éé	 800:-

1904P		  Färöarna. Varianter av olika slag, bl.a. 			 
	 delfiner i nät etc. mycket intressant. Värde 	 	 	
	 enligt AFA ca 35 000 DKR. Se bilder på 			 
	 www.philea.se. (ca 50) 	 éé/�	 3.000:-

1905P		  Färöarna 20 på 15 öre. Pakkeposttalonger, 			 
	 varianter etc på div. klipp. Värde enligt AFA ca 			 
	 17 000 DKR. Se bilder på www.philea.se. (35) 	 �	 1.500:-

1897

Danska Västindien / Danish West Indies

1912	 2	 1866 Otandat 3 cents karminrosa i fint 	 	 	
	 FYRBLOCK, F 4500. 	 éé	 500:-

1913	 4	 1873 Linjetandat 4 cents blåultramarin. F 6000 	 �	 1.000:-
1914	 12	 1873 Tvåfärgad siffertyp 14 cents djupgrön/lila, 			 

	 tandn. 14 × 13½. Normal tandning, F 9000 			 
	 för é. 	 (é)	 400:-

1915P		  Trevlig gammal samling med lågt utrop. 	 é/�	 1.800:-
1916		  Trevlig lot om 22 bättre märken. 	 �	 1.000:-
1917P		  Samling på sju blad. Trevlig med bl.a. fyra 			 

	 st F 2, bättre siffertyper och några 			 
	 försändelser, lågt utrop! 	 éé/é/�	 1.000:-

Färöarna / The Faroes
1918	 4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp SET 			 

	 (5). F 3600 	 �	 600:-
1919K		 Mycket fräscht brev med 4×1 5öre, F 221. 			 

	 THORSHAVN 2.5.30, sänt som postförskott. 	 *	 700:-
1920K		 Danmark F240, stpl THORSHAVN 4.9.41 			 

	 och skyddsperforerat VL. 	 *	 500:-
1921K		 Brevstycken. 45 st adresskortsklipp från 			 

	 1942. 	 r	 500:-

Grönland / Greenland
1922	 P2 II D	Paket, 1905 Thiele I 5 øre rödbrun, fräscht 			 

	 tvåsidigt ex. AFA 2 A2. F 8000 	 é	 3.000:-
1923	 P3II B	 Paket, 1905 Thiele I 10 øre blå tryck 2, 			 

	 3-sidig tandning (AFA 3A1). F 7500 	 é	 2.000:-

1912
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1924	 P3II D	 Paket, 1905 Thiele I 10 øre blå, vackert 			 
	 2-sidigt ex (AFA 3A2). F 8000 	 é	 2.500:-

1925	 P5 D	 Paket, 1915 Thiele II 2 øre gul. Vackert 			 
	 2-sidigt ex. F 2500 	 é	 1.000:-

1926	 P5 III	 Paket, 1924 Thiele II 2 øre gul tryck 3 på 			 
	 vitt papper och vitt gummi. F 2500 	 é	 500:-

1927	 P6 I	 Paket, 1918 Thiele II 5 øre rödbrun tryck 1 			 
	 på tjockt lätt tonat papper och med gulaktigt 			 
	 gummi. Vackert och fräscht. F 4800 	 é	 1.200:-

1928	 P8 I	 Paket, 1915 Thiele II 15 øre violett tryck 			 
	 1. Vackert ex på kartongppr. F 2500 	 é	 600:-

1929	 281v	 1996 Påtryck 4.25 / 025 grön med OMVÄNT 			 
	 PÅTRYCK. Intyg Møller. F 9000 	 éé	 3.500:-

1930A		 Samling med både stämplat och nästan enbart 			 
	 postfriskt 1938–2000 samt några FDC och lite 			 
	 DVI. 	 éé/�	 1.500:-

1931P		  Samling. Bl.a. fem Pakke-porto och en del 			 
	 senare material, även Färöarna inkl. klipp 			 
	 med F 2+5 øre Christian IX, F 8 på del av 			 
	 adresskort, engelskt censurbrev troligen 			 
	 relaterat till Färöarna, samt en del Schleswig. 	éé/é/�	 1.000:-

1932P		  Häften. 18 häften 1989–2001 inkl. tre ex 			 
	 vardera av H1+3, samt 15 häften Färöarna. 	 éé	 500:-

Slesvig / Schleswig
1933	 15-28	 1920 Påtryck 1. ZONE SET (14). Alla på små 			 

	 brevstycken stämplat TANDSLET 19.6.20. 			 
	 Värde enl Gruber 1400 €. 	 r	 1.500:-

1934	 28	 1920 Påtryck 1. ZONE 10 Kr röd i 4-block med 			 
	 variant: Blått övertryck och med tre vita 			 
	 fläckar till höger om T i PLEBISCIT (pos 29). 	 	 	
	 Attest Gruber BPP. 	 éé	 1.000:-

1935	 Tj1	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 2½ Pf grå med 			 
	 två varianter: Grå färgfläck i marginalen 	 	 	
	 till höger (pos 8 i en del av upplagan) éé 			 
	 och E i PLEBISCIT med tjock övre del (pos 18 			 
	 i en del av upplagan) éé. Dessutom ett stämplat 			 
	 fyrblock med båda varianterna pos 8 och 18. 			 
	 Mycket ovanligt! Variantbevis medföljer. 	 éé/�	 2.500:-

1936	 Tj1-14	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S SET (14). 5, 			 
	 20-25 pf é, övriga �. 10 Mk med variant bruten 			 
	 övre ram på ursprungsmärket. Ovanligt! F 28000 	 �	 7.000:-

1937	 Tj2	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 5 Pf grön 			 
	 fyrblock med variant: E och B i PLEBISCIT 			 
	 med skador. Variantbevis medföljer. 	 �	 2.000:-

1938	 Tj2	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 5 Pf grön med 			 
	 variant: Brott i B i PLEBISCIT (pos 31, 40, 			 
	 92). Variantbevis medföljer. 	 �	 1.200:-

1939K	Tj2, 3, 5   Tjänste, Brevframsida frankerat med 5, 			 
	 7½ och 15 pf stämplat FLENSBURG 6.4.20. 			 
	 Dessutom med 2½ pf utan övertryck. Tillsammans 			 
	 30 pf (inlandsporto). Ovanlig frankering! 	 *	 2.000:-

1940	 Tj3	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 7½ Pf brun med 			 
	 variant: Brun fläck till höger om andra I i 	 	 	
	 PLEBISCIT (pos 39). Variantbevis medföljer. 	 éé	 1.200:-

1919

1955

1956

1939

1941	 Tj3	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 7½ Pf brun i 			 
	 vackert fyrblock. Stämplat FLENSBURG 13.6.20. 			 
	 Sällsynt enhet och med rufftandning (200 % 			 
	 värde enl Michel 880 €). 	 �	 1.500:-

1941
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1942	 Tj4	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 10 Pf röd med 			 
	 variant: Litet rambrott till vänster under mitten 			 
	 (pos 63). Flera signaturer. Variantbevis medföljer. 	éé	 1.200:-

1943	 Tj4	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 10 Pf röd på 			 
	 litet brevstycke med variant: Stort rambrott 			 
	 till vänster under mitten (pos 50, 51, 60). 			 
	 Variantbevis medföljer. 	 �	 1.000:-

1944	 Tj6	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 20 Pf blå med 			 
	 variant: Vit fläck upptill i I i C.I.S. 	 	 	
	 Variantbevis medföljer. 	 �	 1.000:-

1945	 Tj7	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 25 Pf orange. Nära 			 
	 prakt, attestkopia Helge Witt medföljer. F 3000 	éé	 1.000:-

1946	 Tj8	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 35 Pf brun. Prakt, 			 
	 attestkopia Helge Witt medföljer. F 3000 	 éé	 1.200:-

1947	 Tj8	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 35 Pf brun med 			 
	 variant: Avbruten skuggningslinje under 5 i 			 
	 35 (pos okänd). Variantbevis medföljer. 	 �	 1.000:-

1948	 Tj9	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 40 Pf violett 			 
	 med variant: Skadat V i SLESVIG (pos 32, 48, 			 
	 69). Variantbevis medföljer samt attest 			 
	 Nielsen. Mi värde 1500 €. 	 éé	 5.000:-

1949	 Tj9	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 40 Pf violett. 			 
	 Nära prakt, attestkopia Helge Witt medföljer. 			 
	 F 3000 	 éé	 1.000:-

1950	 Tj9	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 40 Pf violett 			 
	 med variant: Skadat V i SLESVIG (pos 32, 48, 			 
	 69). Variantbevis medföljer samt attest 			 
	 Nielsen. Mi värde 2000 €. 	 �	 6.000:-

1951	 Tj9v	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 40 Pf violett 			 
	 med variant: Skadat I i SLESVIG (pos 28, 73). 			 
	 Variantbevis medföljer samt attest Københavns 			 
	 Philatelist Klub. F 11000 	 éé	 6.000:-

1952	 Tj10	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 75 Pf blågrön. 			 
	 Prakt, attestkopia Helge Witt medföljer. 			 
	 F 3000 	 éé	 1.200:-
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1953	 Tj11	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 1 Mark brun. 			 
	 Vackert ex stpl FLENSBURG. F 2500 	 �	 1.000:-

1954	 Tj14	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 10 Mark röd. 			 
	 Ngt avkortad tand, attestkopia Helge Witt. F 12000 	éé	 3.000:-

1955	 Mi P3 II	Helsaker, Brevkort 15 pf med den ovanliga 			 
	 varianten Punkt över P, bruten ram över ”S” 			 
	 med flera. Denna variant överensstämmer med 	 	 	
	 modermärkets position 94. Tilläggsfrankerat 			 
	 med 15 pf och även detta märke med en variant: 			 
	 20,5 mm hög mot normalt 20 mm. Vackert stämplat 			 
	 FAAREHUS 25.5.2 vilket innebär att detta är 			 
	 den tidigast kända bruksdatumet från 			 
	 postexpeditionen Tingslev. Unik postalt 			 
	 befordrad helsak – utställningsobjekt! 	 *	 1.200:-

1956	 P10	 Helsaker, Brevkort 7 øre med tilläggsfrankering 			 
	 3 × 1 øre. Vackert stämplat BOV 20.5.20 – 			 
	 endast använt under två dagar. Mycket sällsynt! 	 *	 1.500:-

Iceland, single items / Island, singlar
1957	 1	 1873 Skilding values 2 sk blue, perf 14 × 			 

	 13½. F 9500 	 é	 1.500:-

1958

1958	 7	 1873 Skilding values 16 sk yellow, perf 12½. 			 
	 Nice MARGIN BLOCK OF 12 with good 			 
	 centering, climate affected gum, cat.value 			 
	 SEK 38400 as singles. 	 éé	 2.000:-

1964	 144	 1920 King Christian X 5 kr in nice blocks-of 			 
	 four with corner marg. 	 éé	 2.500:-

1964

1959K	36	 1897 “þrir” Surcharge þrir in black, small 			 
	 letters, perf 12¾. On printed matter (which 			 
	 is creased and partly torn) the stamp has 			 
	 the varietly ”round corner at the top right”. 	 *	 1.000:-

1960K	37	 1897 “þrir” Surcharge þrir in black, large 			 
	 letters, perf 12¾. On creased printed matter. 			 
	 F 8000 	 *	 1.000:-

1961	 51v6	 1902 Surcharge “Í GILDI” 5 aur green perf 			 
	 12¾, black overprint in tête-bêche with red 			 
	 overprint. Cert Grønlund, highed in middle 			 
	 of pair and on the red ovpt stamp, scarce 			 
	 item! F 15000 	 é	 1.500:-

1962	 53	 1902 Surcharge “Í GILDI” 10 aur red, perf 			 
	 12¾, black overprint. On self made post card 			 
	 sent to Bruxelles. F 4000 	 *	 500:-

1963K	64	 Ship letter sent to Denmark franked with 			 
	 4 aur in strip of five. Tied by REYKJAVIK 	 	 	
	 17.8.07 cds. Also with circular QUEENSTOWN 			 
	 SHIP LETTER. Queendtown now Cobh, Ireland. 	 *	 1.200:-
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1965	 162-64	 1931 ”Zeppelin 1931” overprint SET (3). F 2300 	 éé	 500:-
1966	 Tj54	 Official, 1922 Surcharge Þjonusta 5 Kr brown. 	 	 	

	 F 2200 	 �	 500:-
1967	 Tj73	 Official, 1930 Overprint Þjonustumerki 10 Kr 	 	 	

	 red-lilac. F 3000 	 �	 700:-

Iceland, covers / Island, försändelser
1968K	221-23	 FDC, Christian X 25-årsjubileum 15.5.37. F 3600 	 1.000:-
1969K	231, 245, 248   FDC, Geysir 45 aur samt Fiskar 10 och 25 		

	 aur på REK FDC 6.1.40. F 3000 	 800:-
1970	 3	 Postal stationery, 10 aur carmine type II (The 		

	 bracket after universelle is over the end of D in 		
	 ISLAND, and normal frame). Sent to Sweden 1887, 		
	 tied by REJKVAVIK 26.6 cds and with SHIP 		
	 LETTER alongside. Arr cds on back side. 	 1.000:-

1971	 bKe34	 Postal stationery, Single postcard Two kings 5 aur 		
	 on 8 aur, unused. F 5600 	 1.200:-

Iceland, collections / Island, samlingar
1972A	Collection 1873–1995 in album. Comprehensive with 			 

some duplication with many better stamps and some 			 
units, e.g. 7 skilling stamps, good Aur values incl 			 
Í gildi overprints, 5 kr Frederik VIII in xx pair, 			 
The Parliament cpl x and 8 copies of used 10 aur 			 
Falcon, well-filled later section and good part 	 	 	
officials, please inspect! Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 5.000:-

1973A	Collection 1873-2007 in two brown well-filled 	 	 	
Leuchtturm SF albums. Including better old issues 			 
and cpl 1945–2007 mostly U/M. High cat.v. 	 éé/é/�	 3.000:-

1974K	Ca 60 copies 1882-1945 incl. some dupl. E.g. 			 
F138-44, 156-57+159é. F ca 30000. 	 Mostly é	 2.000:-

1975K	Small selection of numeral cancels, including 			 
the scarce No 166. A few in pairs. (15) 	 �	 1.500:-

1976A	Collection 1876–2010 in three albums incl. Leuchtturm 			 
with leaves to 1988. Including some better and 			 
duplicates. Very high catv. 	 éé/é/�	 1.300:-

1977A	Accumulation duplicates, many hundreds mainly 			 
1930–50s. Some older, high value. 	 �	 1.200:-

1978K	Cover lot. Nice little selection of six covers incl 			 
Paquebot letter to Sweden 1934, Zeppelin card with 			 
30aur and 1kr Zeppelin overprint stamps, part of a 			 
”Fylgibrjef” with different official stamps, Post 	 	 	
card to Germany etc, please inspect! 	 *	 500:-

1979	 24	 Postcard, 1896 5 aur on nice ”Gruss aus Island” 		
	 post card to Germany, depicting Eske fjord. 	 500:-

1980	 65	 Postcard, Coloured postcard sent to England 		
	 franked with a pair 5 aur tied by REYKVAVIK 		
	 23.4.1903 and arr cds EDINBURGH MY .3.03 		
	 alongside. Also ”Bestellt vom Postamte 29 5.5.03” cds. 	 500:-

1981	 129, 132  Postcard, Postcard sent to USA 1924 franked with 6 		
	 aur and two 10 aur. With clear violet Paquebot shop 		
	 and a machine transit cds BERGEN 14.4.24. 	 1.000:-

Finland, single items / Finland, singlar
1982	 2	 1856 Oval stamps 10 k carmine with low box 			 

	 canc. WIBORG 1857. Certificate APS (The 	 	 	
	 American Philatelic Expertizing Service) 			 
	 1988. F 7000 	 �	 1.000:-

1983	 5C2	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 5 p brown. 			 
	 Broken corner perf. F 3000 	 (é)	 300:-

1984	 5v1C2	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 5 p brown 			 
	 on laid pale lilac paper, roulette II. Regummed 			 
	 but otherwise a fresh copy. F 3500 	 (é)	 400:-

1985	 6C3	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 8 p black 			 
	 on green paper. Nice ex. F 1500 	 �	 300:-

1986	 6v4C2	 1873 Coat-of-Arms Finnish values 8 p black 			 
	 on ribbed yellow-green paper, roulette II. Nice 			 
	 stamp with original gum. F 3300 	 é	 800:-

1987	 7v5C3	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 10 p black in pair. 	�	 500:-
1988	 8	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 20 p blue on 			 

	 blue paper, perfect perf. Part of transit cancellation 			 
	 boxed STOCKHO(LM) 6 AUG. Very fine. 	 �	 300:-

1965

1959 1960

1962

1963

1968

1969

1970

1971 1980
1981
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1989	 8v1C2	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 20 p blue 			 
	 on cover from HELSINGFORS 26.7.67. 	 *	 500:-

1990	 9	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 40 p carmine. 			 
	 Very fine circular BJÖRNEBORG 19.9.1867. 	 �	 300:-

1991	 9v1C3	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 40 p carmine 			 
	 Type II on ordinary rose paper, roulette III 			 
	 with beautiful cancellation NIKOLAISTAD 			 
	 18.2.1871. 	 �	 1.000:-

1992	 9v1C3	 1866 Coat-of-Arms Finnish values 40 p carmine 			 
	 on ordinary rose paper (1½ short perf.), 			 
	 roulette III with nice cancellation ULEÅBORG 			 
	 8.9.1868. 	 �	 400:-

1993	 10	 1867 Coat-of-Arms Finnish values 1 Mk brown, 			 
	 canc 1875. Nice copy. 	 �	 500:-

1994P	 16	 3×20 p on 3-folded rate cover, sent from 			 
	 TAMMERFORS 21.11.82 to Helsingfors, with 			 
	 arrival ANK 22.11. 	 *	 800:-

1995	 25	 1885 Coat of Arms m/75, new colours 5 Mk 			 
	 green/red. F 3500 	 �	 700:-

1996	 37	 1891 Russian types with rings 3 k light 			 
	 carmine on post card to Waasa, cancelled 			 
	 WIIPURI 7 VII 09 + Post card with mixed 			 
	 franking Lion type M/17 and Temporary Wartime 			 
	 issue (Vaasa) + two other cards and two post 			 
	 cards with paid reply Norma PK 30 to France 			 
	 and Norma PK 43 to the Netherlands. 	 *	 500:-

1997	 45-47	 1891 Russian types with rings 1–7 R. 3.50 R 			 
	 with thin spot. 	 �	 700:-

1998	 56C2, 57 I   1901 First Letterpress Issue, Berlin 			 
	 plates 5 p green, two copies on postal picture 			 
	 card + 10 penni on postal card. Both with 			 
	 the Coat-of-Arm of Finland covered for 			 
	 political reasons. Interesting! 	 *	 400:-

1999	 57 IC2	 1901 First Letterpress Issue, Berlin plates 			 
	 10 p carmine, perf 14¼ × 14¾ on picture post 			 
	 card ”Barösund” to Souru. Single mail stop 			 
	 cancellation ”Kilo” on stamp, additional KPXP 			 
	 No 4 8 VII 05 cancellation. 	 *	 300:-

2000	 64 IC1, 65 C1   1911 New Russian Types 10 p reddish 			 
	 carmine, type I, perf 14 in pair and 1911 			 
	 New Russian Types 20 p blue, perf 14 in pair 			 
	 on 10 penni post card, EXPRESS (with label) 			 
	 to Vaasa, cancelled HELSINKI 28.II.17. Scarce! 	 *	 500:-

2001K	73	 Sweden. 2×1 mark on cover with only foreign 			 
	 cancellations FRÅN FINLAND and 			 
	 STOCKHOLM 11.6.22. Nice item. 	 *	 400:-

2002K	151, 157  1930 Lion Type m/30 40 p green and 2 Mk 			 
	 dark blue on airmail cover to Germany sent by 			 
	 night flight Stockholm-Malmö-Copenhagen. 	 	 	
	 Cancelled HELSINKI 15.V.30. 	 *	 500:-

1989
1998

1994

1999

2006

2000

2004

2002

2001

2005
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2003	 195-97	 1935 Centenary of the National Epic Kalevala 			 
	 SET (3) and 9 other stamps with beautiful cds. 	 �	 400:-

2004K	F8, 9	 Military, 1963 Two posthorns and Coat-of-			 
	 Arms, without overprint éé and with op ”1983” 			 
	 on cover. Certificate Rolf Gummesson. F 2200 	 *	 500:-

Finland, covers / Finland, försändelser
2005		  10 penni domestic post card with a lot of 			 

	 cancellations 1900. Interesting! 	 *	 300:-
2006K		 Air mail cover, Cover with 50 p + 5×2 m meter 		

	 stamps (202). Sent registered from HELSINKI 		
	 HELSINGFORS 9.VIII.33 to Germany. Air mail 		
	 cancellation and arrival LÜBECK 10.8.33. 	 500:-

Finland, collections / Finland, samlingar
2007A	Album with dupl F 11–134. E.g. four copies F 34, many 			 

Rings F 35–45+47, F 54, 61, 8xF 60, several Lion types, 			 
etc. High value. Mostly fine quality. (900) 	 Mostly �	 4.000:-

2008A	Mostly well-filled collection 1885–1997 in three Safe 			 
Dual albums incl. e.g. F 24, 33–34, Lion types, 			 
several Red Cross and Tuberculosis sets, booklets 			 
and mini-sheets etc. Also some é early part. 	 éé	 3.000:-

2009P	Interesting lot 87 copies Coat-of Arms m/60 F3-10. 			 
Mixed-VF. 	 �	 2.000:-

2010A	Collection in Viking album. Well filled 1918–2000 		      
with some mini-sheets and booklets. Excellent 		          
quality. 	 Mostly éé	 2.000:-

2011A	Specialiized collection Lion types ”Saarinen”, perfs 			 
and shades incl. several units/stripes. (1000) 	 éé/é/�	 1.500:-

2012K	Lot F 33, 34, 66 (two), 76-83, 162-64, 165, 173, 207. 	 �	 1.000:-

2014	 Small lot with four serpentine perf. stamps, incl. one cut 			 
from cover with 20 and 40 penni, two stamps with rural 			 
mail cancellations and two with mail stop cancellations. (7) 	 é	 400:-

2015L	 Booklets. Approx. 180 booklets 1938–96 incl. ca 130 			 
slot-machine booklets, e.g. HA1–3 + some Åland. 	 éé	 1.000:-

2016K	Cancellations. Lot 1880-1910 with various cancellations, 			 
e.g. cork, ships, Swedish, Danish etc. (114) 	 �	 1.200:-

Finland, cover collections / Finland, brevsamlingar
2017	 Cover lot c.1903–1910. Picture post cards/post cards 			 

with different types of cancellations, e.g. mute 			 
cancellations, rural mail cancellation, private rail 			 
mail cancellation, ship cancellation, ”Från utlandet”. (7) 	 *	 500:-

2018K	Covers. Three registered covers to Sweden 1943 with 			 
scarce censor cancel on reverse – large square, lilac 			 
Kontrollerad Frimärksföreningen, etc. Very fine quality. 	 *	 500:-

Finland, miscellaneous / Finland, övrigt
2019	 1-7	 North Ingria 1920 Coat of Arms SET perf 11¼ 			 

	 (7). 10 mark with short perf. 	 é	 500:-
2020K	1-15	 Karelia 1922 Coat of Arms SET (15). F 1800 	 é	 300:-

The Åland Islands / Åland
2021P	 20-22	 1987 Birds. Cpl set in blocks with five gutter 	 	 	

	 pairs of each. 	 éé	 400:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
2022A	Lot sheet pices incl Island F160 (150 stamps), 200-203 			 

(80 sets), 262 in block of 25, Sweden F261 in block 			 
of 24 incl 3 BC/CB. High catv. 	 éé	 1.000:-

2023P	 Cover lot. Remainder lot with Denmark F 79, 131 and 			 
154 on insured letter to Sweden, Greenland American 			 
issue on unadressed letter Express, Norway F8 on 			 
cover, and two nce covers from Estonia to Sweden. 	 *	 500:-

European collections / Europasamlingar
2024L	Accumulation classic–modern in e.g. 22 albums. 			 

Containing Belgium, Italy, England, Vatican city, 			 
Greece and Austria, covers/FDCs etc. Approx. 21 kg. 	éé/é/�	 1.500:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
2025L	Lot. Box full with modern blocks. Favourable. 	 éé	 2.500:-
2026A	Collection on leaves with e.g. Spanish West Indies, 			 

The Philippines, Porto Rico. (500) 	 é/�	 2.000:-
2027K	Lot. Ten auction lots (singles) with previous reserve 			 

SEK 3000, original reserve even higher. E.g. Canada 			 
Mi 78 U in xx pair, Reich Mi 909–10 a perf and an 			 
imperf set, some Sweden, etc. Favourable reserve. 	 éé/é/�	 1.000:-

2028P	Old–modern on leaves. Covers, souvenir sheets etc. 			 
Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

2029A	Old Yvert album with collection all world. 	 éé/é/�	 500:-
2030L	1940s–modern in box. Coverse, souvenir shhets 			 

etc in 5 albums. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 500:-
2031L	 Covers. Shoebox with mostly older covers and 			 

cards from many countries. Interesting mix. 	 *	 500:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
2032A	AFRICA Collection in album with Kenya, Uganda and 			 

Tanganyika. (650-750) 	 �	 1.500:-
2033A	AFRICA Collection old-modern in two albums. Many sets 			 

incl. Commonwealth and French colonies etc. (2500) 	 éé/é/�	 1.200:-

2003

2013	 Four ”Large-Toothed”-stamps: F 3C1, 4 C1, 8C2, 9C3. 	 �	 500:-

2013

2014

Thematic collections / Motivsamlingar

2034	 Antarctic. Picture postcard of the expedition ship 		    	
 ”ANTARCTIC”, Swedish South Pole Expedition 1901.			 
From SANDEFJORD 18.10.1901 to Stockholm, arrival canc. 	*	 300:-

2034
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2035K	Antarctic. Postcards. Two Chilean postcards with 			 
4-lined side canc. SWEDISH MAGELLANIAN 			 
EXPEDITION 1907–1909. One card sent to Sweden 			 
and written by Carl Skottsberg, leader of the expedition. 			 
Also piece of paper with his autograph. 	 *	 400:-

2036L	Europa CEPT. With few exceptions complete collection 			 
1956–93 + sparsely filled 1994–2000 in five very fine 	 	 	
KABE albums with cassettes, e.g. Luxembourg 1956–57, 			 
Spanish Andorra 1972, mini-sheets etc. All éé and in 			 
excellent condition. Mi approx. 5800 Euro. Approx. 15 kg. 	 éé	 3.500:-

2037P	Famous persons. Gandhi, Mohandas (1869–1948). 			 
Partly exhibition mounted incl. supplementary material. 			 
In total a few hundred items of which we note e.g. 			 
India Gandhi set to 10 R never hinged. 	 éé/é/�	 2.000:-

2038A	Famous persons. Garibaldi, Giuseppe (1807–1882). 			 
Partly exhibition mounted collection including 			 
supplementary material. In total a few hundred items 			 
incl. covers and cancellations. A few better Italian 			 
items seen, please inspect! 	 éé/é/�	 1.500:-

2039A	Famous persons. Reuter, Ernst (1889-1953). Partly 			 
exhibition mounted collection including supplementary 			 
material. In total approx. one hundred items incl. 			 
covers and cancellations. Also a few pages with Berlin 			 
stamps - some better values. 	 éé/é/�	 1.000:-

2040A	Famous persons. Masaryk, Tomás (1850-1937). Founder 			 
of Czechoslovakia. Partly exhibition mounted collection 			 
including supplementary material. In total a few 			 
hundred items incl. covers and cancellations with 			 
a good range of commercial and commemorative 			 
covers 1920’s-40’s. 	 éé/é/�	 1.000:-

2041P	 Famous persons. Magsaysay, Ramon (1907-1957). 			 
National hero of The Phillippines. Partly exhibition 			 
mounted collection including supplementary material. 			 
In total approx. one hundred items incl. covers and 			 
cancellations. 	 éé/é/�	 500:-

2042A	Famous persons. Paderewski, Ignacy Jan (1860-1941). 			 
First president of Poland. Partly exhibition mounted 			 
collection including supplementary material. In 			 
total approx. one hundred items incl. covers and 			 
cancellations. 	 éé/é/�	 500:-

2043A	Famous persons. Kossuth, Lajos (1802-1894). ”Father 			 
of Hungarian Democracy”. Partly exhibition mounted 			 
collection including supplementary material. In total 			 
approx. one hundred items incl. covers and 			 
cancellations. 	 éé/é/�	 500:-

2044P	Olympics. Finnish State Olympic prize-			 
obligatiolaina, 200 Mark, 1938. Ten copies. 		  1.500:-

Slania / Slania
2045P	Slania. Part of the 1000th engraved stamp in 			 

violet 12×16 cm. Signed personally by Slania 			 
885/1200. Scarce. 		  400:-

ex 2035

2047 2048 2049

2046 2053 2065

2052 2062 2066 2069
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2046K	Slania. JOZEFA SLANIA, Czeslaw Slania ś 			 
mother. Engraving in grey for her 66th birthday 			 
1963. Imperforated strip of five. Originally 	 	 	
from Slania ś studio. 	 éé	 1.500:-

2047	 Slania. Monaco. 1985 Belle Epoque IV, 4.00 Fr 			 
(Mi 1713), proof in colour, imperforated. 			 
Cancelled ”Musée du Timbre Poste” in black 			 
on the back. 	 éé	 600:-

2048	 Slania. Monaco. 1982 Belle Epoque I, 5.00 Fr 			 
(Mi 1550), proof in colour, imperforated. 			 
Cancelled ”Musée du Timbre Poste” in black 			 
on the back. 	 éé	 600:-

2049	 Slania. Monaco. 1985 Belle Epoque IV, 6.00 Fr 			 
(Mi 1714), proof in colour, imperforated. 			 
Cancelled ”Musée du Timbre Poste” in black 			 
on the back. 	 éé	 600:-

2050P	Slania. World boxing champions, cpl. set (23 stamps). 	 éé	 300:-
2051P	 Slania. Pope Saint ”JOHANNES PAULUS II”. 			 

Steel engraving in grey, plate 12,5 x 15 cm. 			 
No 101/500, signed ”Slania”. Mounted in a 			 
white passepartout. One of Slania ś finest 	 	 	
engravings and very sought after! 	 (é)	 2.000:-

2051 2054 2055

2056

2058

2059

2057

2060

2067

20702064

2063
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2071 2073 2073

2074 2074

2075

2076 2086

2082
2077

2081

2080

2078
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2052		  Slania. San Marino, Francis of Assisi. Engraving 			 
	 in grey for a stamp that never came out, without 			 
	 value. Printed by hand. Perforated twice. Rare. 	 (é)	 1.800:-

2053		  Slania. San Marino ”Susanna al Bagno”. 			 
	 Engraving in blue, to stamp that never came 			 
	 out, without value. Print by hand. Perforated. 			 
	 Rare. 	 (é)	 1.800:-

2054P		  Slania. Czeslaw Slania. Steel engraving in 			 
	 grey, plate 14×10 cm. Signed Slania, no 242/350. 			 
	 In great demand. 	 (é)	 1.800:-

2055P		  Slania. Jozefa Slania 9.03.1897–16.09.1993. 			 
	 Steel engraving in brown-grey, plate 15,5×10 cm. 			 
	 Signed Slania, no 413/500. Exquisite. 	 (é)	 1.800:-

2056P		  Slania. ”West Coast” in dark bluish-grey. 			 
	 Marked ”Prov” and signed ”Slania”. Scarce! 	 (é)	 1.700:-

2057P	 	 Slania. ”Officer on horseback, facing right”, 	 	 	
	 after P.Michalewski, in brown. Signed ”Slania”, 			 
	 69/350. In an elegant passepartout. 	 (é)	 1.700:-

2058P		  Slania. ”Horse licking rear leg”, after P. 			 
	 Michalewski, in black. Signed ”Slania sc.”, 			 
	 204/350. Mounted in an elegant passepartout. 	 (é)	 1.700:-

2059P		  Slania. ”Mounted horseman facing left” after 			 
	 P. Michalewski, in black. Signed ”Slania”, 			 
	 66/350. Mounted in an elegant passepartout. 	 (é)	 1.700:-

2060P		 Slania. ”Horse with Saddle” after P. Michalewski, 			 
	 in black. Signed ”Slania sc.”, 13/350. Mounted 			 
	 in an elegant passepartout. 	 (é)	 1.700:-

2061P		  Slania. ”Grunwald” in brownish-grey on toned 			 
	 paper. Signed ”Slania sc.”, 293/500. Mounted 			 
	 in an passepartout. 	 (é)	 1.700:-

2062		  Slania. San Marino St.Marinus. Engraving in 			 
	 green, to stamp that never came out, without 			 
	 value. Print by hand. Perforated. Tape stain. 			 
	 Rare. 	 (é)	 1.500:-

2063P		  Slania. Battle of Grunwald (German Tannenberg) 			 
	 1410, after a painting by Jan Matejko. Steel 			 
	 engraving in bluish grey, print 21x11,5 cm. 			 
	 Signed ”Slania sc”. Mounted in a black 			 
	 passepartout. 	 (é)	 1.500:-

2064P		 Slania. Battle of ”Grunwald” (German Tannenberg) 			 
	 1410, after a painting by Jan Matejko. Steel 			 
	 engraving in grey, print 21×11,5 cm. Signed 			 
	 ”Slania sc” from 1954–56. Mounted in 			 
	 passepartout. 	 (é)	 1.500:-

2065		  Slania. President Joseph Saidu Momoh, Sierra 			 
	 Leone, in blue, engraving for a note that 			 
	 never came out. Signed Slania. Rare. 	 (é)	 1.400:-

2066		  Slania. King Khaled of Saudi Arabia in dark 			 
	 blue, hand printing from 1977. Scarce and in 			 
	 demand. 	 (é)	 1.400:-

2067P		 Slania. Denmark. Postal Museum. Steel engraving 			 
	 in grey for Hafnia 1987. Plate 9×11,5 cm. 			 
	 Signed Slania, no 8/300.. 	 (é)	 1.400:-

2068P		  Slania. Monaco. 1985 Europa (bl 28). Sheet 			 
	 with two blocks in different colours, red 			 
	 and olive-brown. Rare. 	 (é)	 1.300:-

2069		  Slania. Elvis Presley. Engraving in grey, 			 
	 perforated. Scarce! 	 (é)	 1.000:-

2070K		 Slania. ”Horse”, Copenhagen after P. Michalewski, 	 		
	 in black. Signed Slania. 	 (é)	 1.000:-

2071K		 Slania. Ex Libris, ”Muzeum Poczty i 			 
	 Telekomunikacji Wroclaw, 1921–1996” in brown, 			 
	 no 13/200. In folder. Czeslaw Slania in 			 
	 mwmorian. 	 (é)	 900:-

2072		  Slania. ”WORLD CHAMPION” Ingemar 			 
	 Johansson, nr 20. Print by hand, in grey colour. 	 (é)	 800:-

2072 2079 2083

2084 2085

2068 2087
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2073K		 Slania. 1989 Belle Epoque VIII, 8 Fr (Mi No 			 
	 1935). Two different, steel engraving in 			 
	 green colors, signed by Slania. Proof. 	 (é)	 800:-

2074K		 Slania. 1988 Belle Epoque VII, 6 Fr (Mi no 			 
	 1978). Two different, steel engraving in 			 
	 black color, signed by Slania. Proof. 	 (é)	 800:-

2075K		 Slania. Slania. Monaco. Fridtjof Nansen, 2,00 			 
	 Fr (Mi no 1873), proof from 1988, sign Slania. 			 
	 Scarce! 	 (é)	 800:-

2076K		 Slania. Jacques I, 1,00 proof in red from 			 
	 1972 (Mi no 1066), sign Slania. 	 (é)	 800:-

2077K		 Slania. ”FRYDERYK CHOPIN” in black, plate 			 
	 6,2×4,0 cm. Signed ”Slania”. Mounted in 			 
	 passepartout. 	 (é)	 700:-

2078K		 Slania. ”QUEEN ELIZABETH II” in black, plate 			 
	 7,5×6,0 cm. Signed ”Slania”. Mounted in 			 
	 passepartout. 	 (é)	 700:-

2079K		 Slania. ”ELVIS PRESLEY 1935-1977” in blue, 			 
	 plate 4,5×3,0 cm. Signed ”Slania”. Mounted 			 
	 in passepartout. 	 (é)	 700:-

2080P		 Slania. Art engraving in brownish grey for 			 
	 World Equestrian Games 1990. Dressage: 			 
	 Louise Nathorst. Plate 10x13,3 cm, signed 			 
	 ”Slania”. 	 (é)	 700:-

2081P		  Slania. ”CENTRALPOSTHUSET I 			 
	 STOCKHOLM” (1903). Steel engraving in 			 
	 greenish grey, plate 15x12 cm. 	 (é)	 700:-

2082P		  Slania. ”MAHATMA GANDHI” in blue, plate 			 
	 4,8×3,5 cm. Signed ”Slania”. Mounted in 			 
	 passepartout. 	 (é)	 700:-

2083		  Slania. DORIS DAY 1959 in dark blue colour. 	 (é)	 600:-
2084		  Slania. SOPHIA LOREN 1957 in grey colour. 	 (é)	 600:-
2085		  Slania. BRIGITTE BARDOT 1958 in brown 			 

	 colour. 	 (é)	 600:-
2086K		 Slania. Monaco. Rainer III, 3,20 proof from 			 

	 1989, sign Slania. 	 (é)	 600:-
2087K		 Slania. Old views, 0,40, proof in black from 			 

	 1991 (Mi no 1066), sign Slania. 	 (é)	 600:-
2088K		 Slania. Ex Libris ”Schloss Mainau” handprinted 			 

	 in grey, sign Slania. 	 (é)	 600:-
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2089K		 Slania. Monaco. Rainer III, 3,80 proof from 			 
	 1989?, sign Slania. 	 (é)	 600:-

2090		  Slania. JOZEFA SLANIA, Czeslaw Slania’s 			 
	 mother. Engraving in grey and brown, for her 			 
	 66th birthday 1963. Black spots on the back, 			 
	 not affecting the font of the stamp. Scarce! 	 (é)	 500:-

2091		  Slania. Mainau. Two prints: Diana Bernadotte 			 
	 in ultramaine and Bettina Bernadotte in blue. 			 
	 Perforated. 	 (é)	 500:-

2092K		 Slania. QUEEN ELIZABETH II. Steel engraving 			 
	 from 1985, plate 3,7×2,6 cm, signed ”Slania” 			 
	 in passepartout. 	 (é)	 500:-

2093P		  Slania. ”KRONPRINSESSAN VICTORIA”, 			 
	 steel engraving in black color signed by Slania 			 
	 95. 1041/1200. 	 (é)	 500:-

2094P		  Slania. ”Czeslaw Slanias 1000:e frimärke, 			 
	 litografi av gravyrens mittparti”. After a 	 	 	
	 painting by D.K.Ehrenstrahl, 15,5x12 cm, 			 
	 signed ”Slania”. (Facit No 2192). 	 (é)	 400:-

2095	 Mi954	 Slania. Singapore1999 Butterflies. Joint 	 	 	
	 issue Singapore-Sweden. Plate-proof in black. 	 (é)	 400:-

2096	 2021	 Slania. Sweden 1997 Pheasants 2 kr Swedish 			 
	 pheasant. Plate-proof in black. 	 (é)	 400:-

2097	 2022	 Slania. Sweden 1997 Pheasants 2 kr Chinese 			 
	 pheasant. Plate-proof in black. 	 (é)	 400:-

2098	 Facit2370   Slania. Sweden 2003 Nobel prize in 			 
	 physiology or medicine 10 kr Santiago Ramón 			 
	 Cajal. Joint issue Sweden-Spain. Plate-proof 			 
	 in violet. 	 (é)	 400:-

2099	 Facit2371   Slania. Sweden 2003 Nobel prize in 			 
	 physiology or medicine 10 kr Servero Ochoa. 			 
	 Joint issue Sweden-Spain. Plate-proof in violet. 	 (é)	 400:-

2100K	Facit2211-16   Slania. FDC, 2000 Toys SET with 3 			 
	 pairs (6). First day cover signed by all four 			 
	 engravers: Czeslaw Slania, Lars Sjööblom, 			 
	 Martin Mörck and Piotr Naszarkowski. 	 *	 300:-

Zeppelin / Zeppelin
2102P		  Zeppelin. Seal 1915, 5 seals with war propaganda 			 

	 from WW I with Zeppelins. The zeppelins were 			 
	 used for bombing the UK. One of the seals 			 
	 shows bombing of London. 	 r	 300:-

2103P		  Zeppelin. Miscellaneous 1932, Zeppelin album 			 
	 (book) with 265 pictures of Zeppelins (complete). 	 		
	 Slightly aged binder but in perfect condition 			 
	 inside. A very much wanted book. 	 (é)	 800:-

2104K		 Zeppelin. Air mail cover, Postcard sent with 			 
	 LZ 10 Schwaben 8.9.1911. Please observe the 			 
	 very rare on board cancellation (red stamp). 			 
	 In spite of creases on the card a very rare 			 
	 Zeppelin item. 	 *	 2.500:-

2105K		 Zeppelin. Air mail cover, A very rare postcard 			 
	 sent 21.10.1912 (LZ 11 Viktoria Louise) to 			 
	 Sweden. Cancelled with two Zeppelin cancellations. 			 
	 The picture on the postcard shows LZ 11 			 
	 Viktoria Louise. 	 *	 2.900:-

2106K		 Zeppelin. Air mail cover, Letter sent 19.6.1912 			 
	 (LZ 10 Schwaben), franked with 1 Mk with the 			 
	 Gelber Hund overprint. 	 *	 1.200:-

2107K		 Zeppelin. Air mail cover, Letter 11.6.1912 			 
	 (LZ 10 Schwaben) from Frankfurt to Garmisch 			 
	 Partenkirchen. Nice item. 	 *	 500:-

2108K		 Zeppelin. Air mail cover, Air mail card sent 			 
	 with a military Zeppelin (april 1913) with 			 
	 the rare air mail stamp ”Erste Deutsche 			 
	 Luftpost am Rhein” (Siegler catalog, # 7). A 			 
	 nice Zeppelin item. 	 *	 800:-

2109K		 Zeppelin. Air mail cover 1924, Postcard from 			 
	 Germany to the US sent with Z.R. 3 (in the 			 
	 US named as ”Los Angeles”) during its delivery 			 
	 voyage to the US. 	 *	 500:-

2110K		  Zeppelin. Air mail cover, Letter sent with 			 
	 the airship ”Los Angeles” (LZ 126, Z.R. 3) 			 
	 in April 1925 from the US to Bermuda (Siegler 			 
	 catalog 20 m). 	 *	 700:-

2104 2105 2106
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2111K		  Zeppelin. Air mail cover 1928, Letter sent 			 
	 with ”Graf Zeppelin” (LZ 127) from the US 			 
	 to Germany on the return flight of the first 	 	 	
	 tour to the US. 	 *	 400:-

2112K		 Zeppelin. Air mail cover 1929, A very nice 			 
	 letter sent with ”Graf Zeppelin” (LZ 127) on 			 
	 the first flight to Northern America. Franked 	 	 	
	 with Germany Mi 424. 	 *	 600:-

2113K		  Zeppelin. Air mail cover 1929, Nice letter 			 
	 from the Mediterranean voyage with ”Graf 			 
	 Zeppelin”, from Germany to Greece (Siegler 			 
	 catalog 24a). Franked with Germany Mi 423. 	 *	 500:-

2114K		  Zeppelin. Air mail cover, Excellent letter 			 
	 Germany-Spain sent on the first flight to 	 	 	
	 South America (18.5-6.6 1930). Franked with 			 
	 Germany Mi 438. A good item. 	 *	 2.500:-

2115K		 Zeppelin. Air mail cover, Letter sent with 			 
	 ”Graf Zeppelin” on its first flight to South 	 	 	
	 America, 18.5 - 6.6 1930. (Germany-Argentina).			 
	 Franked with Germany Mi 439. A weak crease 			 
	 across the cover, however not disturbing! 	 *	 2.000:-

2116K		  Zeppelin. Air mail cover 1930, Domestic letter 			 
	 within the US, sent with Graf Zeppelin (LZ 			 
	 127) on the return trip from its first South 	 	 	
	 America trip to Europe. NIce item franked 			 
	 with US Mi 327. 	 *	 1.500:-
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2117K		  Zeppelin. Air mail cover, Nice letter from 			 
	 Argentine to sweden, sent with Graf Zeppelin 			 
	 (22.5.1930). Observe - franked with 6 ”Zeppelin 			 
	 stamps”. Interesting road description on the 			 
	 reverse side of the cover). 	 *	 900:-

2118K		  Zeppelin. Air mail cover 1930, Postcard 			 
	 franked with US 65 c ”Graf Zeppelin” (Mi US 			 
	 326) sent on the return trip from South America 			 
	 trough the US to Europe. A nice item. 	 *	 800:-

2119K		  Zeppelin. Air mail cover, Nice letter from 			 
	 Uruguay to Austria sent with Graf Zeppelin 			 
	 in May 1930. 	 *	 700:-

2120K		 Zeppelin. Air mail cover, Brazilian domestic 			 
	 Zeppelin mail 22.5.1930 (Graf Zeppelin), with 	 		
	 the rare red ”Zeppelin Label”. 	 *	 700:-

2121K		 Zeppelin. Air mail cover, Postcard from 			 
	 Germany to Sweden sent with Graf Zeppelin on 			 
	 its trip to Russia, sept 1930, with cancellations 			 
	 Berlin, Moscow and Gräsberg. A beautiful 			 
	 Zeppelin inten. 	 *	 700:-

2122K		 Zeppelin. Air mail cover, Postcard, sent with 			 
	 Graf Zeppelin from Danzig to Finland on its 			 
	 Baltic Round Trip in September 1930. The 			 
	 special cancellation shows the Stockholm City 			 
	 Hall. Nice item. 	 *	 700:-

2123K		 Zeppelin. Air mail cover, Business letter 			 
	 from Moscow to Germany 1.3.1930. Sent with 			 
	 Graf Zeppelin on its return trip from Russia. 			 
	 Some small creases. Franked with 80 kop 			 
	 Zeppelin stamp (Siegler # 85ba.). Letters of 			 
	 this type from Russia are very rare. 	 *	 600:-

2124K		 Zeppelin. Air mail cover, Postcard sent with 			 
	 the first Graf Zeppelin voyage to northern 	 	 	
	 Norway in July 1930. The mail was parachuted 			 
	 down to Hammerfest (Norway) on July 10. 			 
	 A very nice Hammerfest cachet on the card. 	 *	 500:-

2125K	Mi328	 Zeppelin. Air mail cover 1930, domestic letter 			 
	 within the US. Franked with Mi US 328. Has 			 
	 been transported by Graf Zeppelin. A nice, 			 
	 very rare item. Catalog for the stamp 8 500 			 
	 SEK. 	 *	 4.500:-

2126K		 Zeppelin. Air mail cover, Postcard to Sweden 			 
	 from the Russian icebreaker Malygvin. Sent 			 
	 with Graf Zeppelin on its Polar Voyage 1931. 			 
	 A very good item franked with Germany Mi 457. 	 *	 2.500:-

2127K		 Zeppelin. Air mail cover, Cover sent with 			 
	 Graf Zeppelin on its Baltic Sea round trip 			 
	 May 12–15, 1931. Very light special cachets 			 
	 but a nice item franked with the unusual 			 
	 ”2 Mk South America Trip stamp” (Mi 438). 	 *	 1.500:-

2128K		 Zeppelin. Air mail cover, Nice cover sent 			 
	 with Graf Zeppelin 10.6.1931 (Vaduz–Lausanne 	 		
	 fahrt). Franked with Mi 115. Red special 			 
	 cachet on the cover. A good item. 	 *	 1.500:-

2129K		 Zeppelin. Air mail cover, Postcard sent with 			 
	 Graf Zeppelin on its Polar Voyage 1931. 			 
	 Franked with Germany Mi 456. Picture side 			 
	 with a Zeppelin. A rare item. 	 *	 1.200:-

2130K		 Zeppelin. Air mail cover 1931, Cover from 			 
	 Cap Verde to Switzerland sent with Graf 			 
	 Zeppelin on its first South America voyage. 	 	 	
	 Franked with Germany Mi 423 and with a 			 
	 very nice special cachet. Rare item! 	 *	 800:-

2131K		  Zeppelin. Air mail cover, Postcard from Egypt 			 
	 to Germany, sent with Graf Zeppelin in April 			 
	 1931. Franked with the overprint air mail 			 
	 stamp ”Graf Zeppelin April 1931” 50 M, 			 
	 additionally with the overprint error 1951 			 
	 instead of 1931. Rare! 	 *	 700:-

2132K		 Zeppelin. Air mail cover, Hungarian letter 			 
	 sent with Graf Zeppelin on its round trip 			 
	 over Budapest 28.3.1931. Nice cover with one 			 
	 copy of the Hungarian Zeppelin special stamps 			 
	 (2 pengö). 	 *	 600:-

2133K		 Zeppelin. Air mail cover, Postcard from 			 
	 Liechtenstein to Switzerland sent with Graf 			 
	 Zeppelin 10.6.1931, franked with the Zeppelin 			 
	 stamp (Mi 114). A nice item with a picture 			 
	 of Graf Zeppelin on the reverse side. 	 *	 600:-

2134K		 Zeppelin. Air mail cover, Fine German letter 			 
	 sent with Graf Zeppelin on its second South 			 
	 America Voyage, 1931. Franked with Germany 			 
	 Mi 424 and with a very nice special cachet. 	 *	 600:-

2135K		 Zeppelin. Air mail cover, Nice postcard sent 			 
	 with Graf Zeppelin on its round trip over 			 
	 Budapest 28.3.1931. On the postcard you will 			 
	 find the special stamp with Zeppelin overprint 			 
	 (1 pengö). 	 *	 500:-

2136K		 Zeppelin. Air mail cover, Letter from Egypt 			 
	 to Germany sent with Graf Zeppelin in April 			 
	 1931. Franked with the air mail stamp 27 M 			 
	 with overprint ”Graf Zeppelin april 1931, 100 M”. 	 *	 500:-

2137K		 Zeppelin. Air mail cover, Postcard from the 			 
	 Magdeburg flight with Graf Zeppelin May 7–8, 			 
	 1931. Two nice special cachets and franked 			 
	 with Germany Mi 455. 	 *	 500:-

2138K		 Zeppelin. Air mail cover, Postcard sent with 			 
	 Graf Zeppelin on its Baltic Sea round trip 			 
	 May 12–15, 1931, from Germany to Denmark. 			 
	 Franked with Gemany Mi 455. 	 *	 500:-
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2139K		 Zeppelin. Air mail cover, Letter from Brazil 			 
	 to the Netherlands sent with Graf Zeppelin 			 
	 on the return trip from its second South 			 
	 America voyage (1931). 	 *	 500:-

2140K		 Zeppelin. Air mail cover, Postcard sent from 			 
	 Austria with Graf Zeppelin on its voyage to 			 
	 Egypt 1931. On the picture side of the card 			 
	 you will find a Dornier X amphibious aircraft. 	 *	 400:-

2141K		  Zeppelin. Air mail cover, Postcard sent with 			 
	 Graf Zeppelin on its voyage to Pomerania in 			 
	 May 1931. Nice item with a fine special 	 	 	
	 cachet! 	 *	 400:-

2142K		 Zeppelin. Air mail cover, Postcard from the 			 
	 Zeppelin voyage to Great Britain August 			 
	 18-20-1931. Franked with Germany Mi 455 			 
	 Please note that the addressee is in Switzerland. 	 *	 400:-
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2143K		 Zeppelin. Air mail cover 1931, Postcard sent 			 
	 with Graf Zeppelin during its round trip 			 
	 around Öhringen (a propaganda day for 			 
	 Zeppelins). Franked with Germany Mi 455. 			 
	 A fine picture of Zeppelins on the reverse 	 	 	
	 side. 	 *	 400:-

2144K		 Zeppelin. Air mail cover 1932, Very nice 			 
	 cover from the eighth South America voyage 			 
	 with Graf Zeppelin. Three Zeppelin special 			 
	 stamps and nice cancellations. 	 *	 700:-

2145K		 Zeppelin. Air mail cover 1932, ”Zeppelin 			 
	 Card” from Germany to Brazil, sent with Graf 			 
	 Zeppelin on its third South America voyage. 			 
	 Special cover with a nice map and a very nice 			 
	 cachet. Franked with Germany Mi 455. 	 *	 600:-

2146K		 Zeppelin. Air mail cover, Letter from Brazil 			 
	 to Germany sent with Graf Zeppelin on its 			 
	 fourth South America voyage 1932. A nice 			 
	 cover with a Brazil special Zeppelin overprinted 			 
	 stamp. 	 *	 600:-

2147K		 Zeppelin. Air mail cover, Letter from Germany 			 
	 to Brazil sent with Graf Zeppelin on its 			 
	 fourth South America voyage 1932, with the 			 
	 nice outbound special cachet. Franked with 			 
	 Germany Mi 455. 	 *	 600:-

2148K		 Zeppelin. Air mail cover 1932, Letter sent 			 
	 with USS Akron during one of the training 			 
	 flights. Nice American item. 	 *	 500:-

2149K		 Zeppelin. Air mail cover, Nice ”Zeppelin 			 
	 Card” from Germany to the Netherlands sent 			 
	 with Graf Zepplin on its ”Nederlandsfahrt 			 
	 1932”. Franked with Germany Mi 455. 	 *	 500:-

2150K		 Zeppelin. Air mail cover, Postcard from Brazil 			 
	 to Germany sent with the seventh Graf Zeppelin 			 
	 South America voyage 1932. Franking with 			 
	 Zeppelin overprint stamp and nice special 			 
	 cachet. On the picture side a Zeppelin. 	 *	 500:-

2151K		 Zeppelin. Air mail cover, Cover from Brazil 			 
	 to Austria sent with Graf Zeppelin on its 			 
	 fourth South America voyage, July 1934. 			 
	 Three special cachets on the cover. 	 *	 300:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Australia

2152K		 From Melbourne 1858 to Sweden, stamp has been 			 
	 removed. Very scarce canc. 1Rdr24 Sk Bco, and 			 
	 boxed DETAINED FOR POSTAGE. Transit Paris 			 
	 and Hamburg, arrival GÖTEBORG 9.9.1858. 	 *	 500:-

2153A		 Collection 1913-2000 in Schaubek album partly 			 
	 with stamp mounts. E.g. 40 different Kangaroos 			 
	 and many varieties. Almost complete from King 			 
	 George V up to and including 2000. Good back 			 
	 of the book, e.g. complete set B.C.O.F. Japan 			 
	 1946. Antartic Territory, all but one. Catalogue 			 
	 value acc. to vendor S.G. GBP 9000. 			 
	 Please inspect! 	 éé/é/�	 7.000:-

Austria
2154K	3y, 4y	 1850, 3 + 6 Kreuzer on cover to Baden tied 			 

	 by LUGOS 22.7 pmk ś. Transit pmk WIEN and 			 
	 arr pmk on back. A small neat cover sent from 			 
	 the Austro-Hungarian part of present Romania. 	 *	 600:-

2155K	5y	 1851, 1854 Coat-of-arms 9 Kr blue without 			 
	 wmk. Cover to Napoli tied by boxed WIEN 26 			 
	 AUG pmk. Double straight line transit cachet 			 
	 ”Transito per lo Stato Pontificio” on front. 	 	 	
	 FERRARA 29.8.51 transit and unclear arr pmk 			 
	 on back. Cover with some stains. 	 *	 600:-

2156K	19, 20	 1863, 3+3+5+5 Kreuzer on cover with dated 			 
	 content to Ferrara tied by ROVEREDO 1.4 pmk ś. 			 
	 Arr pmk 3.4.63 on back. 	 *	 600:-

2157K	72	 1900, 1899 Franz Joseph 5 h blue-green/black. 			 
	 5x5 Heller on cover to Cape Town, pmk WIEN 			 
	 6.10.00. Arr pmk and franking (each stamp 			 
	 neat tied) on back. Rare destination. 	 *	 800:-

2158K		 10 Heller letter card upfranked with 10 h (Mi 110) 			 
	 to Egypt, pmk STADLAU 16.1. Egyptian 			 
	 4 M postage due stamp (Mi 16) affixed and 	 	 	
	 tied by CAIRE 23 II 1903 pmk. Alexandrie-			 
	 Caire TPO pmk and some tape adhesive on back. 	 *	 500:-

2159K		 Classic–1950s in envelope. Including Mi 984-87, 			 
	 and some other better. Mostly fine quality. 	éé/é/�	 600:-

Belgium
2160	 34b	 Leopold II 5 Fr red-brown. EUR 1600 	 �	 2.000:-

2152

2154

2155

2157 2156

2158

2161	 129-42	 1918 Red Cross Overprint SET (14). Scarce 			 
	 set. EUR 1100 	 é	 1.200:-

2162	 145-58	 1919 King Albert in Uniform SET (14). Mi 1700 			 
	 Euro if éé. 	 é	 1.000:-

2163	 235-43 I   1929 Orval, cpl set (9) with overprint. Scarce. 	 é	 1.800:-
2164	 333-41	 1932 Cardinal Dêsiré Mercier SET (9). 	 é	 900:-
2165	 366-72	 1933 Tuberculosis SET (7). 	 é	 700:-

2161
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2166A		 Very good collection 1849–1960 in Lindner 			 
	 album incl. a well-filled early section with 	 	 	
	 high value, Mi 57–80, 89–128 and 157–313 é, 			 
	 Official stamps 1–61, Railway mostly used 	 	 	
	 1–47+60–296, etc, Postage due and Parcel post 			 
	 stamps, etc. Apparently complete 1934–58 			 
	 (some éé) except mini-sheets. Earliest part 			 
	 1849–61 é/�. Mostly fine quality. 	 Mostly é	 10.000:-

British Commonwealth
2167P		  Lot Mainly 1930s–1950s on stock cards. 			 

	 Attractive selection better stamps and sets 			 
	 incl several Silver Jubilee 1948 sets, higher 			 
	 values and ”long sets”, e.g. Cyprus, Southern 			 
	 Rhodesia, Oceania (incl three Papua covers) 			 
	 etc. Fine quality. (200) 	 �	 8.000:-

2168P		  Lot. Attractive selection often in cpl sets 			 
	 1935-1950’s incl many Silver Jubilee 1948 			 
	 incl Hong Kong x, Somaliland setd, few good 			 
	 Falkland incl 10sh and £1 1938, good Caribbean 			 
	 etc. Also Samoua revenue overprints 5sh-£1 			 
	 (x). (Almost 200). 		  7.000:-

China - Incoming mail
2169K	79	 Sweden. 2×5 öre on censored postcard 			 

	 cancelled with steamboat compartment 			 
	 cancellation ÅNGBÅTS PXP 9.7.1915. Sent to 			 
	 Shanghai with arrival cds 7.AUG.15. Route 			 
	 endorsement ”Via Sibiria”. Weak fold. 	 *	 500:-

ex 2166
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2170K	79	 Sweden. 2×5 öre on postcard sent from 			 
	 STOCKHOLM 24.9.14 to Peking. Sent 			 
	 ”via Siberia” with Russian transit cds. 			 
	 A few worn perfs due to the placement of 			 
	 stamps. Interesting delivery mark S2 in oval. 	 *	 500:-

China
2171P		  Empire Lot. With better stamps incl. Mostly 			 

	 good quality. (66) 	 é/�	 1.000:-
2172K	299, 695, 724   Air mail cover, Pakistan International 			 

	 Airlines FFC Shanghai-Canton-Dacca, pmk 			 
	 29.4.1964. Arr. slogan pmk on back. 	 *	 300:-

2173L		  Accumulation. Box with 8 year sets from the 			 
	 1990’s, modern FDCs and many modern xx 			 
	 sets and some booklets (booklets are used) and 			 
	 souvenir sheets on leaves and loose. Also a 			 
	 small coellection Malaysia incl a few better 			 
	 stamps. Favourable reserve. 	 éé/�	 1.000:-

2174K		  Shanghai Municipality Local Post 			 
	 2c letter card with ovpt in red for the 50th 			 
	 anniversery 1893. Unused and fine, some 	 	 	
	 trivial minor stains. 	 *	 300:-

2175P		  Mixed Complete, unused 10 c express letter 			 
	 label in green, 1930s. 5 perforated section, 			 
	 must be handled with care - loose perforations! 	 éé	 500:-

Egypt (GB) – Fiume
2176K		 Egypt (GB) Registered cover to Italy, pmk 			 

	 CAIRO 9 AU 1923. Rome arr pmk on back. 	 *	 500:-
2177P		  Fiume Collection 1918-24 on leaves. Nice 			 

	 coll. incl Mi 8-25, some Canaro islands ovpts 			 
	 etc. Fine quality. 	 é	 1.000:-

2179	 128-35	 1917 For the War SET (8). Good, scarce set, 			 
	 also incl 1914 and 1918 Red Cross stamps 			 
	 (Mi 125-6, 136), total cat. value EUR 2684. 	 é	 5.000:-

2180P	 176	 1925 Stamp exhibition souvenir sheet 1. 			 
	 Exhibition canc. 10.6.25. EUR 1400 	 �	 2.000:-

France

2178K	86-95, 102-06   1900-1902 type Blanc and Mouchon, 			 
	 20 values (incl the 7 1/2c precancel and 1/2c 			 
	 ovpt 1919), with both 1900 10c and 25c types 			 
	 and these 25c stamps being xx. Also the 30c 			 
	 1900 and 25c 1902 (small spot in back top 			 
	 perf) are xx. Yvert EUR 2150 in total. 	 é	 3.000:-

ex 2178

ex 2179

2181	 255 etc	 1930 Air mail 1.50 Fr blue with EIPA30 PERFIN, 			 
	 very unusual (Yvert Air Mail 6c EUR 875, 			 
	 together with a normal Mi 255 and a Mi 251=x. 	 éé	 3.000:-

2182	 728 etc	1944 VI a-f. 1942 Mariane 25c, 1fr, 2.50 not 			 
	 issued with RF and R France F inscriptions, 			 
	 VI a-c is xx and VI d-f is x. EUR 650 if all 			 
	 xx. Scarce! 	 éé/é	 1.200:-

2183K	955-56	 Booklet, 1952 Red Cross, very fine. Scarce. 	 éé	 1.200:-

ex 2181

2184	 1076-77	Booklet, 1955 Red Cross. 	 éé	 600:-

2184

2185A		 Very good collection 1849–1960s in Lindner 			 
	 Falzlos album incl. a well-filled and expensive 			 
	 classic part and further many nice singles 			 
	 and sets. é/� 1849–98 and later mostly é. 			 
	 Apparently cpl 1937–59. 	 éé/é/�	 10.000:-

ex 2185
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2186A		 Comprehensive old collection 1849-1898 in 			 
	 album with shades, multiples, varieties etc, 			 
	 and including many good stamps for example 			 
	 1849 10c, 15c(x2), 1Fr(x3), 1870 Bordeaux 			 
	 issue in some quantity, and so on. A very 			 
	 interesting collection mostly in fine condition. 	éé/é/�	 7.000:-

2187A		  Lot sheets and part sheets mostly 1940-75 in 			 
	 9 albums/folders including 13 sheets Petain 			 
	 issue 1943 (Mi589-93 450 Euro each) and 5 			 
	 sheetlets Philatec 1964 (Mi1480 180 Euro 			 
	 each). Very high catalogue value. 	 éé	 5.000:-

2188A		 Comprehensive old collection 1900-1932 in 2 			 
	 albums with multiples and varieties, including 			 
	 many better stamps and sets for example mini-			 
	 sheets 1 and 2. Some stamps with small stains, 			 
	 otherwise mostly in fine condition. High 	 	 	
	 catalogue value. 	 éé/é/�	 5.000:-

2189A		  Comprehensive collection 1933-1964 in 			 
	 6 albums including multiples and varieties. 			 
	 Very high catalogue value. 	 éé/é/�	 2.000:-

2190A		 Booklets, lot including many Red Cross 			 
	 booklets 1954-78 (for example 1954x10, 			 
	 1957x9, 1959x12, 1960x6, 1961x3, 1962x10) 			 
	 as well as some other older booklets. Some 			 
	 are a little stained. High catalogue value. 	 éé	 1.000:-

2191A		 Four stockbooks with mostly older stamps incl 			 
	 some better. Also some other countries. 	 éé/é/�	 1.000:-

2192P		  Booklets. Cpl 56 Red Cross booklets 1956-95 			 
	 incl. dupl. 	 éé	 1.000:-

2193L		 FDC. Enormous original hoard of FDCs in 13 			 
	 large removal boxes with a wide range of FDCs 	 		
	 1930’s-2000’s with many different vignettes 			 
	 and almost all illustrated. There is bound 			 
	 to be better illustrated ones and ones with 			 
	 low printing numbers. There is often some 			 
	 duplication, but no large quantities of the 			 
	 same covers. The stock/collection is very 			 
	 impressive and includes many of the better 			 
	 ones e.g. we have seen 3 complete sets 1954 			 
	 airmails, 1 10.7.1950 Personalities, 4 sets 			 
	 22.12.1950, 8 pcs 20.1.1950 and much much 			 
	 more. Very strong in 1950-51 with up to 20 			 
	 or more of some of the better ones in the 			 
	 €50-200 catalogue value range. Also some 			 
	 earlier 1930’s-50’s exhibition cancellations 			 
	 etc. The collection has an enormous catalogue 			 
	 value and runs into six digits catalogue very 			 
	 easily. REQUIRES CAREFUL EXAMINATION 			 
	 BY THE PROSPECTIVE BUYER OR INVESTOR 		
	 - IDEAL FOR EBAY RETAILING! NOTE! Only 			 
	 one box with the most expensive material (about 	 		
	 70% of the value according to vendor) will be 			 
	 avaliable for vewing at NORDIA, the remaing 			 
	 boxes are only viewable at our office at office 			 
	 viewing hours and upon request. Approx. 250 kg. 	*	 90.000:-

French Antarctic Territory – French Polynesia
2194P		  French Antarctic Territory Very fine selection 			 

	 92 different 1956-91 incl. Mi8-9, 30, 38-39 			 
	 etc. Mi-2010 ca 1170 Euro. 	 éé	 1.000:-

2195A		 French colonies Collection in stockbook with 			 
	 many stamps, including some better. Also 			 
	 section Europa Cept. 	 éé/é/�	 1.000:-

2196P		  French Polynesia Very fine lot 126 different 	 	 	
	 1958-86 incl. Mi45-48, 94-95, 145-53, 158-62 			 
	 etc. Mi-2010 approx. 1530 Euro. 	 éé	 1.500:-

Germany
States

2197	 14	 Bremen 1867 Coat-of-arms 10 Gr black. Cert. 			 
	 Walter Engel. A couple of weak perforations. 			 
	 Part of boxed BR.... 22.8. EUR 1400 	 �	 500:-

2198	 20	 Hamburg 1866 Coat-of-arms 1¼ Sch violet. 			 
	 Strip-of-three, no reprint copies. EUR 440 	 éé	 900:-

2199	 2b	 Mecklenburg - Strelitz 1/3 silbergroschen 			 
	 green. Very fine. 	 �	 1.000:-

2200	 5	 Mecklenburg-Schwerin Block of four. EUR 1500 	 �	 1.500:-
2201	 7 II	 Mecklenburg-Schwerin 1864 Coat-of-Arms 3 Sch 			 

	 yellow, whide type. Very fine margins and 	 	 	
	 canc. ROSTOCK BAHNHOF. 	 �	 500:-

2202	 8y	 Mecklenburg-Schwerin 1864 Coat-of-Arms 5 Sch 			 
	 brown, thick paper. Very fine. 	 �	 500:-

2203	 11b	 Schleswig-Holstein 1865 Numerals 2 S grey-			 
	 ultramarine on cover with numeral cancellation 			 
	 179 (Korsör JBP) to Roskilde, sent by ship 			 
	 mail Kiel-Korsör with cancellation Korsör 			 
	 Jernb Postexpd 31.10.1865. Letter sent from 			 
	 Kiel 30.10.1865 and arrival marking ROSKILDE 			 
	 31.10.1865 on reverse. Certificate Carl Aage 	 	 	
	 Møller (2006).	 *	 3.000:-

2204P		 Thurn und Taxis Ca 115 copies 1852-66 incl. 			 
	 also better stamps, many shades and some 			 
	 signed. Mixed-VF. 	 Mostly �	 1.000:-

2205	 5	 Württemberg 1851 Numerals 18 Kr black on 			 
	 violet paper. Very fine margins. STUTTGART. 			 
	 EUR 900 	 �	 1.000:-

2206	 20y	 Württemberg 1862 Coat-of-arms 18 Kr blue 			 
	 thin paper perf 13½. Very fine, scarce issue. 	 	 	
	 EUR 2800 	 �	 3.000:-

2207	 34	 Württemberg 1867 Coat-of-arms 18 Kr orange 			 
	 rouletted 10. -TLINGEN 6 APR 1867. Very fine. 			 
	 EUR 1200 	 �	 1.500:-

2208P		  Württemberg Dupl.collection with very high 			 
	 value mainly 1851-75 incl. many shades and 			 
	 about 70 signed stamps (mostly Thoma and 			 
	 Heinrich). (225) 	 Mostly �	 5.000:-

Collections German States
2209A		 Collection 1850–1923 in Leuchtturm album 			 

	 with stamp mounts. Mostly fine quality. (500) 	 é/�	 2.000:-
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Reich

2214	 8	 1872 Small Coat-of-arms 2 kr orange. Signed 			 
	 Sommer. EUR 400 	 �	 600:-

2215	 11	 1872 Small Coat-of-arms 18 kr brown. Beautiful 			 
	 copy with cert. Bach. EUR 500 	 �	 800:-

2216	 15, 23a	 Nice cover franked with 2 Kr (short perf) 			 
	 and 1 Kr. Sent from CARLSRUHE IN BADEN 			 
	 BAHNHOF 15.3.74. Opinion Krug. 	 *	 1.000:-

2217	 24	 1872 Large Coat-of-arms 2 Kr orange (rep. 			 
	 lower marg). Opinion Sommer. EUR 3200 	 �	 1.500:-

2218	 49	 1889 Crown/Eagle 25 Pf orange. REHOBOTH 			 
	 DEUTSCHE SUDWESTAFRIKA 26.5.02. 	 r	 500:-

2219	 66	 1901 Different designs with REICHSPOST 5 M 			 
	 green-black/red, type I. Well centered copy. € 500 	 �	 900:-

2210V

1872 Small Coat-of-arms ¼ Gr grey-violet in three copies on prin-
ted matter from Kiel to Holbek, presumably sent by ship mail 
route via Copenhagen. Cancelled with Kiel duplex cancellation 
192 (DPSK.P.EXP No 6) 18.5.1872 	and arrival marking next day in 
HOLBEK on 	reverse. Very scarce exhibition item! 

*  30.000:-

1   

2211P	 1, 2 etc.   WW2. War and Propaganda stamps. 40 stamps 			 
	 on two leaves. 	 (é)	 1.500:-

2212	 2	 WW2. War and Propaganda stamps. ”TEHERAN 			 
	 28.11.1943” 1½ d in BLOCK OF FOUR (two 			 
	 gutter-pairs). Scarce! 	 (é)	 1.000:-

2213K	2	 WW2. War and Propaganda stamps. ”THIS 			 
	 WAR IS A JEWISH WAR” ½ d in BLOCK 			 
	 OF SIX (three gutter-pairs, one stamp with 			 
	 short perfs.). Scarce! 	 (é)	 1.000:-

2212 2213

2216

2220
2220	 85 Ia	 1905 Germania peace printing 5 Pf green wmk 			 

	 1 in vertical pair with advertising label 			 
	 for SATRAP (Mi S1.8) on postcard cancelled 			 
	 BERLIN W 25.8.11. The card is somewhat climate 	 		
	 affected and has a fold not affecting the stamps. 			 
	 Nevertheless a very scarce pair to find! EUR 1450 	 *	 1.500:-
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2221K	87 II, A 113   Early air mail cover franked with 			 
	 Germania war print 20 Pf blue and 1 M red 			 
	 1920 issue, cancelled CHARLOTTENBURG 			 
	 1.9.20 sent to Sweden. Scarce and attractive. 	 *	 500:-

2222K	118b	 2.50 / 2 M lilac-rose single on registered 			 
	 expres cover (tear) from BERLIN 17.8.20. 			 
	 Opinion Tworek. 	 *	 1.800:-

2223	 138 II	 1920 Overprint on Bavarian stamps 20 M olive-			 
	 black, type II + printing error III. EUR 500 	 �	 1.300:-

2224	 177	 1921 Different designs 5 Pf. Signed INFLA. 			 
	 EUR 260 	 �	 500:-

2225	 178	 1921 Different designs 10 Pf. Signed Bechtold. 			 
	 EUR 240 	 �	 500:-

2226	 179	 1921 Different designs 15 Pf. Very fine and 	 	 	
	 well centered. Signed INFLA. EUR 280 	 �	 500:-

2227	 181	 1921 Different designs 30 Pf, canc BERLIN 			 
	 28.9.22. Signed Duntsch. EUR 420 	 �	 1.000:-

2228	 190	 1921 Different designs 160 Pf green. Well-			 
	 centered copy, opinion Tworek. EUR 220 	 �	 500:-

2229

2222

2233

2221

2234

2236 2235

2230
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2229K	321, 329 etc.   50 Millionen rouletted (e.g. blk of 			 
	 six) and 20 Milliarden in blk of four on late 			 
	 Infla cover, pmk BUHL 29.11.1923, to Strassburg. 			 
	 The back is papered with additional 35x 200 			 
	 Milllion stamps (Mi 223) which makes a total 			 
	 postage of 88 billion Mark. 	 *	 500:-

2230K	324, 327   5 Milliarden, rouletted (clipped horisontally), 			 
	 and additional 10x 50 Millionen on domestic 			 
	 Infla cover to Eichstätt pmk VEITSAURACH 	 	 	
	 18 NOV 1923. 	 *	 300:-

2231	 334B	 1923 Saw perforation 5 Mrd on 10 Mio red. 			 
	 Signed INFLA. EUR 240 	 �	 500:-

2232	 344-50	 1924 Dove SET (7). EUR 350 	 �	 500:-
2233K	345X, 346X (×2)   First night flight cover Berlin–	 	 	

	 Warnemünde–Stockholm, cancelled BERLIN C 			 
	 14.8.24, paying the correct 50 Pf rate. Arrival 			 
	 cds STOCKHOLM 19.8.24 on reverse. 	 *	 800:-

2234K	380, RL 15.2, etc.   RL+X+X+X+20 pf, 20 pf + 3×10+2×15 			 
	 pf on air mail cover sent from FRANKFURT 			 
	 (MAIN) 2 FLUGHAFEN 4.7.33 to Switzerland. 			 
	 EUR 500 	 *	 800:-

2235K	423-24	 2 and 4 Mk on cover with DORNIER. Sent from 			 
	 Friedrichshafen 13.11.30 via Brazil to USA. 	 *	 600:-

2236K	438	 1930 South America Flight 2 RM ultramarine 			 
	 on Zeppelin cover to USA 16.7.1930. 	 *	 800:-

2237	 439	 South America Flight 4 RM black-brown on 			 
	 Graf Zeppelin postcard 22.5.30 to USA. 	 �	 1.500:-

2238K	446-49	1930 Charity souvenir sheet 1 with éé stamps. 	éé/é	 500:-
2239K	456	 1931 Polarfahrt 1 RM lilac-red. Zeppelin PPC 			 

	 sent to Leningrad. Red Polarfahrt cachet and 			 
	 arr. pmk on 25 VII 1931. 	 *	 2.000:-

2240	 456	 1931 Polarfahrt 1 RM lilac-red on Zeppelin 			 
	 postcard. Posted on board during the flight 	 	 	
	 to Leningrad, cancelled 25.7.31. 	 *	 900:-

2241	 457	 1931 Polarfahrt 2 RM ultramarine on postcard 			 
	 (tear) with Graf Zeppelin from Friedrichshafen 			 
	 24.7.31, with Arctique cancellation. 	 *	 800:-

2242K	458	 1931 Polarfahrt 4 RM black-brown on Zeppelin 			 
	 cover from Berlin-Staaken 25.7.31 sent with 			 
	 the Polar flight and with Arctique canc. 	 *	 1.800:-

2243	 496	 1933 Graf Zeppelin 1 RM red. EUR 500 	 �	 800:-
2244K	496 etc	1933 Chicagofahrt 1 RM red on cover (crease) to 			 

	 Brazil with Graf Zeppelin, from Friedrichshafen 			 
	 14.10.33. 	 *	 800:-

2245K	497 etc	Graf Zeppelin 2 RM ultramarine on nice cover 			 
	 to USA from Friedrichshafen 14.10.33. 	 *	 700:-

2246K	498	 1933 Graf Zeppelin 4 RM black-brown on 			 
	 Zeppelin cover to USA from Friedrichshafen 			 
	 14.10.33. 	 *	 800:-

2247K	499-507  1933 Charity SET cheapest perf (9). EUR 380 	 �	 600:-
2248K	512, 514, 542    12 pf Dr. Peters in blk of four 			 

	 together with Hindenburgs stamps on registered 			 
	 cover to Italy pmk HAMBURG 13.8.1934. 			 
	 Additional Frankfurt-Basel railway TPO pmk 			 
	 on front and Italian transit and arr pmk ś on back. 	 *	 500:-

2249K	576-79	 1935 OSTROPA ‘35 souvenir sheet 3 with 			 
	 exhibition canc 26.6.35. EUR 1100 	 �	 1.400:-

2249

2237
2239

2240

2241

2246

2244

2248 2245

2242
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2250	 5a	 Field post stamp, 1943 Tunis (fold corner 			 
	 perf) with violet canc. Cert. Gabish. EUR 900 	 �	 1.000:-

2251	 7A	 Field post stamp, 1944 Kreta with red overprint, 			 
	 signed Pickenpack. EUR 350 	 �	 600:-

2252	 9	 Field post stamp, Fieldpost stamp on piece, 			 
	 used 22.3.45. Signed Pickenpack. 	 �	 700:-

2253	 10Ab	 Field post stamp, 1944 Ovpt INSELPOST. Very 			 
	 fine copy with cert. Petry (2006). EUR 650 	 �	 1.200:-

2254	 13b	 Field post stamp, 1945 Submarine Hela with 			 
	 undecipherable canc. Opinion Gabisch. EUR 2000 	 �	 700:-

2255P		  Collection 1933-1945 on leaves. COMPLETE 			 
	 collection in main numbers incl s/s 2 (heavy 			 
	 hinghe marks in corners, s/s 3 and Chicagofahrt, 			 
	 Olympics s/s and one Hitler s/s are used, 			 
	 officials cpl and also some good Field Post 	 	 	
	 and Kurland. High value! Mostly fine quality. 	 é	 7.000:-

2256P	 	 Collection 1872-1932 on leaves. Well-filled 	 	 	
	 collection incl good Eagles (mainly used), 			 
	 5mk Reichpost used, from Inflation onwards 	 	 	
	 mainly unused and almost cpl (missing 1924 			 
	 airmails, polarfahrt, Südamerikafahrt 			 
	 represented in bad quality, and a few other 			 
	 stamps). Also officials and IPOSTA 1930 s/s 	 	 	
	 (x) with xx stamps (minor corner creases). 			 
	 Mostly fine quality. 	 é/�	 4.000:-

2257A		 Collection with high value 1872-1945 in two 			 
	 Leuchtturm albums incl. an expensive part 			 
	 Shields incl. many covers, shades, Air, 			 
	 Charity sets, nice Official stamps, many 	 	 	
	 souvenir sheets incl. BL2 with false canc, 			 
	 several signed stamps. 	 Mostly �	 4.000:-

2258A		 Collection about 1870–1945 in full stockbook. 			 
	 Many nice - Luxury canc. Low reserve. Mostly 			 
	 fine quality. 	 �	 3.000:-

2259A		 Collection/accumulation 1872–1944 on 30 full 			 
	 Visir leaves, incl. blocks. Fine quality. 	 é/�	 2.000:-

2260A		 Dupl.collection thousands of stamps 1872–1945 			 
	 in thick album. Containing many Shields, air, 			 
	 charity and official stamps, Mi 407–09 and 	 	 	
	 716–29 used, three used sets Mi 695–97. Also 			 
	 some Occupation, Colonies and BRD, etc. 	 éé/é/�	 2.000:-

2261A		 Collection WW2 in album incl. some covers. 			 
	 Mostly fine quality. 	 é/�	 1.500:-

2262A		 Collection mostly Reich in album, but also 			 
	 some German States and other areas. 	 éé/é/�	 500:-

2263K	4 I	 P.O. in China 1898 “China” Overprint on German 			 
	 Stamps 20 Pfg ultramarine. Tied by TIENTSIN 	 		
	 15.6.1899 German Imp. P.O. pmk on cover to 			 
	 Bordeaux (France). Arr. pmk on back. 	 *	 700:-

2264P		  P.O. in China Collection 1870–1918 on leaves 			 
	 without stamp mounts. Nice material with the 			 
	 high denominations in duplicate. Fine quality. 			 
	 (60) 	 éé/é/�	 2.000:-

2265P		  P.O. in China Collection 1888-1919 incl. fore 			 
	 runners, high values and five cards sent 	 	 	
	 abroad 1900-1914. (50) 	 �	 1.500:-

2266	 13 PF II	  P.O. in Morocco 1900 Overprint on REICHSPOST 	 		
	 50 c / 40 Pf red-carmine/black with open ”S” 			 
	 variety. EUR 180 	 �	 500:-

2267K	34-45	 P.O. in Morocco 1906 Overprint on DEUTSCHES 			 
	 REICH SET wmk 1. No 42 and 45 with signature 	 		
	 Steuer (A). EUR 633 	 é	 1.500:-

2268	 42	 P.O. in Morocco 1911 Overprint on DEUTSCHES 			 
	 REICH 1 P / 80 Pf carmine/brown-black wmk 1. 			 
	 Very fine copy, opinion Jäschke-Lantelme. 	 	 	
	 EUR 350 	 �	 700:-

2269	 43	 P.O. in Morocco 1906 Overprint on DEUTSCHES 	 		
	 REICH 1 P 25 c / 1 M red. Printing error # 1 			 
	 on the overprint.. Signed Steuer (A). EUR 550 	 é	 1.500:-

2263



117

2270	 45	 P.O. in Morocco 1906 Overprint on DEUTSCHES 			 
	 REICH 6 P 25 c / 5 M green-black/red wmk 1. 			 
	 Very fine strip-of three with right margin. 	 	 	
	 Mi 450 Euro for é. 	 éé	 900:-

2271	 45	 P.O. in Morocco 1906 Op on DEUTSCHES REICH 			 
	 6 P 25 c / 5 M green-black/red wmk 1. EUR 400 	 �	 800:-

2272	 58 IA	 P.O. in Morocco 1911 Overprint Marokko on 			 
	 DEUTSCHES REICH 6 P 25 c / 5 M green-			 
	 black/red peace print. Signed Steuer and 			 
	 Bothe. EUR 420 	 �	 800:-

2273P		  P.O. in Morocco Collection 1899–1911 on leaves 			 
	 incl. e.g. Mi 19 used and Mi 45 éé. Mi ca 			 
	 940 Euro. (50) 	 Mostly �	 1.000:-

2274P		  P.O. in Turkey Collection 1870–1918 on leaves 			 
	 without stamp mounts. Incl V 21 a and a couple 			 
	 of other nice items. Mostly fine quality. (50) 	 éé/é/�	 2.500:-

2275P		  P.O. in Turkey Collection 1876–1913 incl. 			 
	 some dupl. E.g. Mi 5–10, 36–45 and 47 used, 			 
	 some forerunners, one cover and one card sent 			 
	 to Sweden. Cat. value at least Mi 1450 Euro. 			 
	 (58) 	 Mostly �	 1.500:-

2276P		  Colonies Collection 1897–1917 on leaves 			 
	 without stamp mounts. Nice material. Colonies 			 
	 in Africa and Oceania. Mostly fine quality. 	 	 	
	 (>150) 	 éé/é/�	 2.500:-

2277	 19	 New Guinea 1901 Ship 5 M green-black/red 			 
	 without wmk. Very fresh and well centered. 			 
	 Signed Bothe. EUR 600 	 �	 1.200:-

2278	 13 I	 East Africa 1901 Ship 5 Pe rose without wmk. 			 
	 With white field under left ”5” variety (pos 	 	 	
	 84). ATTEST by Jäschke-Lantelme. EUR 550 	 �	 1.500:-

2279P		  East Africa Collection 1893–1919 incl. some 			 
	 dupl. Containing e.g. Mi 19–21 and Mi 37 			 
	 used. Mi approx. 1520 Euro. (55) 	 Mostly �	 1.700:-

2280P		  East Africa Collection 1883–1919 on leaves 			 
	 with stamp mounts. A nice material with some 			 
	 very fine cancellations. Fine quality. (45) 	 éé/é/�	 1.500:-

2281P		  East Africa Selection 136 copies 1896-1909 			 
	 incl. 8x Mi19, 36x Mi34, 66x Mi35 etc Mi ca 			 
	 2100 Euro. 	 �	 800:-

2282	 9	 Southwest Africa 1898 Overprint 25 Pf orange. 			 
	 EUR 500 	 �	 500:-

2283	 32A	 Southwest Africa 1906 Ship 5 M green-			 
	 black/carmine perf 26:17 wmk 1. Well 			 
	 centered copy, cancelled 15.4.14. EUR 370 	 �	 700:-

2284K	32Ab	 Southwest Africa 1906 Ship 5 M green-			 
	 black/carmine. Cert: Steuer (A). EUR 450 	 �	 1.200:-

2285	 19	 Cameroon 1900 Ship 1 - 5 M, without wmk (4). 			 
	 5 M with Prakt canc. EUR 820 	 �	 1.500:-

2286	 1 I	 Caroline Islands (Karolinen) 1899 Overprint 			 
	 3 Pf brown 48°. Very fine copy, signed Bothe. 	 �	 800:-

2287	 2 I	 Caroline Islands (Karolinen) 1899 Overprint 			 
	 5 Pf green 48°. Very fine copy, cancelled 	 	 	
	 PONAPE 24.3.00. Cert. Steuer. EUR 850 	 �	 1.500:-

2288	 19	 Caroline Islands (Karolinen) 1901 Ship 5 M 			 
	 green-black/red without wmk. Opinion Jäschke-			 
	 Lantelme. EUR 600 	 �	 1.200:-

2289K	35 IA PF I   Kiaochow 1906 Ship, Dollar currency $1 			 
	 blue, watermark peace print lozenges, 26 × 			 
	 17 holes. With ”1” shaded variety (pos 4 and 			 
	 20). With ATTEST Steuer. 	 �	 1.500:-

2290	 37IA	 Kiaochow 1906 Ship, 2½ dollar currency 			 
	 watermark lozenges. EUR 600 	 �	 1.200:-

2291	 3 I	 Mariana Islands 1899 Overprint 10 Pf red 			 
	 sloping 48°. Cert. Lantelme. EUR 240 	 �	 500:-

2292	 6 II	 Mariana Islands 1900 Overprint 50 Pf lilac-			 
	 brown sloping 56°. Signed Steuer. EUR 250 	 �	 500:-

2293	 7-19	 Mariana Islands 1901 Ships SET no wmk (13) 			 
	 (30 pf é). EUR 1000 	 r/�	 2.000:-

2294	 1 II	 Marshall Islands 1897 Overprint MARSCHALL-			 
	 INSELN 3 Pf olive-brown Berlin issue. Signed 			 
	 Pfenninger. 	 �	 600:-

2295	 2 I	 Marshall Islands 1899 Overprint MARSCHALL-			 
	 INSELN 5 Pf green Jaluit issue. Very fine 	 	 	
	 copy, signed Pfenninger. EUR 1200 	 �	 2.000:-

2296	 24	 Marshall Islands 1901 Ship 3 M black-violet 			 
	 without wmk. Very fresh and well centered. 			 
	 Signed Bothe. EUR 240 	 �	 500:-

Associated areas
2297P		  Danzig Collection/accumulation 1920–1937. 			 

	 Several 100 s on appr 30 Hagner’s. Mostly 			 
	 fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

2270

2298K	255-58	 Saarland 1948 High water aid souvenir sheet 			 
	 1, the large sheet. EUR 1000 	 éé	 1.500:-

2299	 259	 Saarland 1948 High water aid souvenir sheet 			 
	 2, the small sheet. EUR 600 	 éé	 800:-

2300	 161-67	 Saar 1932 Charity. Cert Ney. EUR 800 	 �	 1.500:-
2301	 40A-43A  Wurttemberg-Hohenzollern 1949 Red 			 

	 Cross SET (4). Nice copies. Signed Schlegel, 			 
	 Straub. EUR 480 	 �	 1.000:-

2298
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2302	 13Cz	 American and British Zone 1945 M in oval 6 			 
	 pf yellow-orange, British print perf 14¼×14¾. 			 
	 Nice horizontal pair with a very fine 	 	 	
	 cancellation. EUR 1200 	 �	 1.500:-

2304K	55, 57, 61, 62   American and British Zone 1948, 			 
	 Wonderful registered cover with the band 			 
	 overprint version of # 55, 61, 62 and the 			 
	 net overprint version of # 57. Overfranked 			 
	 with 2 Rpf. EUR > 550 € 	 *	 1.500:-

2305	 56 I	 American and British Zone 1948 Posthorn 			 
	 overprint on Numerals 12 Pf blue-grey type 1 			 
	 (band). Signed Schlegel. EUR 750 	 �	 1.500:-

2306	 73-97eg	  American and British Zone 1948 Buildings SET 			 
	 perf 14 (15). EUR 700 	 éé	 1.200:-

German Democratic Republic (DDR)
2307	 327-41	 1952 Personalities SET wmk 2 (15). EUR 400 	 éé	 500:-

Berlin
2308	 21-34	 1949 Red overprint BERLIN SET (14). EUR 900 	 �	 700:-
2309A		 Collection 1948–1970s in stockbook. With few 			 

	 exceptions (1+2mk Berlin buildings 1949 and 			 
	 possibly a few cheap stamps) COMPLETE coll. 			 
	 incl both overprint sets and the first souvenir 	 	 	
	 sheet, the s/s is signed Schlegel. Fine quality. 	 éé	 4.000:-

2310P		  Apparently complete collection 1948–61. é e.g. 			 
	 M1–41 and BL1, éé e.g. Mi 42–60, 71–56 and 			 
	 apparently everything after Mi 115. Also some 			 
	 used duplicates incl. nice overprints 1949. 	 éé/é	 3.500:-

2311A		 Collection 1948–74 in Lindner album with 			 
	 stamp mounts. COMPLETE excl s/s 1. 1mk red 			 
	 overprint with gum flaw and Goethe set with 	 	 	
	 fairly heavy gum creases but overall good 			 
	 quality. Fine quality. 	 éé	 3.000:-

2303	 17bDz	 American and British Zone 1945 M in oval 3 			 
	 pf darkbluish violet-blueviolet, German print 			 
	 perf 11½. Nice block of four. EUR 2400 	 éé	 3.000:-

2303

2304

2317

2327

2325

2321
2322

2323
2324

2320
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2312K		 Small lot duplicates with overprint BERLIN 			 
	 1948–49 and UPU 1949 incl. Mi 33 and 			 
	 Mi 34×2.Value according to vendor 3000 euro. 	 �	 1.500:-

2313A		 Thick album with thousands of stamps 1948–90 			 
	 incl. many overprints, Mi 35–253 and often 			 
	 3–10 copies of each. 	 éé/é/�	 1.500:-

German Federal Republic (BRD)
2314	 136	 1952 Posthorn 70 Pfg yellow-orange. EUR 500 	 éé	 500:-
2315	 137	 1952 Posthorn 80 Pfg rose-red. Very fresh 			 

	 and well centered. EUR 500 	 éé	 500:-
2316	 138	 1952 Posthorn 90 Pfg olive-green. Superb 			 

	 copy. EUR 550 	 éé	 600:-
2317K	225	 1955 Charity 40+10 Pf blue. Cover to Sweden, 			 

	 one lined canc. Hamburg Flughafen. 	 *	 300:-
2318A		 Collection 1949–1978 in Leuchtturm album with 			 

	 stamp mounts. COMPLETE collection with the 			 
	 three highest Posthorn values having Schlegel 			 
	 signs. Also a few sets and reprints of e.g. 			 
	 Berlin s/s 1 on cards. Fine quality. 	 éé	 4.000:-

2319A		 Thick album with very high value 1949–72. 			 
	 Thousands of mostly used stamps incl. e.g. 			 
	 7–40 copies each Mi 116–21, 139–40, 143–55 			 
	 and 160–76, etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 3.000:-

Great Britain
2320P	 5	 Queen Victoria Embossed 6 pence dull lilac 			 

	 (cut into) on cover to New Brunswick. Scarce 			 
	 destination. 	 *	 2.500:-

2321P	 7, 3 Ie	 1847 Queen Victoria, embossed issue 1 sh pale 			 
	 green and strip of three of 1 p orange-brown 			 
	 on bluish paper (colours a bit oxidised) on 			 
	 cover from Glasgow to Montreal, Canada (1849). 	 *	 2.500:-

2322P	 15	 1856 Queen Victoria, no corner letters 1s. 			 
	 pale green, wmk Emblems. Beautiful cover to 			 
	 Spain, cancelled MANCHESTER AU 12 1862. 	 *	 800:-

2323P	 22a	 1862 Queen Victoria new types 1 s. green, 			 
	 watermark 5 (Emblem) in pair on beautiful 			 
	 cover to Valparaiso, Chile. Cancelled LIVERPOOL 	 		
	 1 JY 63. 	 *	 800:-

2324K	29	 1868, 1867 Queen Victoria wmk Spray of Rose 			 
	 6 d lilac, with hyphen watermark Spray of 			 
	 Rose. together with 2x Mi 16, pmk LONDON DE 			 
	 24 and ”98” oberliterator on cover to Naples, 			 
	 Italy. Red boxed ”L2” and ”PD” in oval cachets 			 
	 on front. Transit and arr pmk ś on back. 	 *	 500:-

2325K	158, 162   Early first flight cover franked with 2½+6 d, 	 	 	
	 cancelled WEST BROMPTON 29 JL 25, sent 			 
	 to Finland via the new air mail route BERLIN-			 
	 KÖNIGSBERG-MEMEL-RIGA-TALLINN-			 
	 HELSINKI. Very scarce first flight. Various 	 	 	
	 return to sender markings and transit cds 			 
	 Berlin on reverse. 	 *	 500:-

Hong Kong – India
2326K		 Hong Kong Accumulation duplicates definitives 	 	 	

	 1880–1930s on cards and in glassine envelopes. 			 
	 E.g. Mi 3, 5, 10. High value. 	 �	 1.600:-

2327K	715	 Hungary Interesting cover canc. BAJMOK (north 			 
	 border of Serbia) 43.V.43. 3-lined side canc.; 			 
	 Kontrole SS Freiwilligen Division PRINZ 			 
	 EUGEN. Very scarce. 	 *	 1.500:-

2328K	7	 India 4 annas, Third Printing, Head Die III 			 
	 and Frame Die II, cancelled with romboid pmk 			 
	 of dots. Two wide and two narrow margins, 			 
	 one just into design. Sismondo certificate 	 	 	
	 says: ”The stamp has been repaired in the 			 
	 hinge area”. Some doubts have been repotred 			 
	 that this in spite of the Sismondo certificate, 	 	 	
	 is not a third printing stamp. 	 �	 5.000:-

Italy
2329K	1a	 Pontificial States 1852 Pope’s coat-of-arms 	 	 	

	 ½ Baj black on blue-grey. (Sass. 30) in 			 
	 vertical pair with gutter on back of FAENZA 			 
	 22.5.1859 cover to Russi. 1990 certificate 	 	 	
	 Enzo Diena. (Sassone € 3250). 	 *	 1.800:-

2330K	25x	 Pontificial States 1868 Pope’s coat-of-arms 	 	 	
	 80 c black on rose shiny perf 13¼. (Sass. 			 
	 30) on PALESTRINA 29 DEC (1869) cover to 			 
	 Rome. Arr. pmk on back. 1983 certificate Enzo 			 
	 Diena. Tiny pinhole on stamp through the 			 
	 cover, shown but not mentioned on certificate. 	 	 	
	 (Sassone € 5500). 	 *	 1.500:-

2331K	4xb, 5ya  Tuscany 1852 Lion 1 cr carmine-brown 			 
	 on blue and 2cr blue on gray. Tied on cover 			 
	 to Syracuse pmk LIVORNO 1.5.1854. Manuscript 			 
	 note ”Via di Mare Piroscafi...” and Messina 	 	 	
	 arr. pmk on front. 	 *	 2.000:-

2332		  States Lot. Good quality, some narrow margins. 			 
	 Sassone €1800. (14) 	 é/�	 800:-

2333K	309, 331, 355   Air Mail cover trom Milano 11.7.1934 			 
	 to Delhi, British India. Transit and arr. 			 
	 pmk ś on back. Unusual destination. 	 *	 700:-

2334K	16, 17, 20   1863 Viktor Emanuel II 5 c, 10c and 20 			 
	 c. Nice three-color-franking on cover to USA, 			 
	 tied by oberliterator. ROMA 23.11.1871 and 			 
	 red NEW YORK PAID ALL pmk ś on front. 			 
	 Verona transit pmk on back. Trivial wear on 			 
	 cover at right. 	 *	 600:-

2335K	26a	 1867 Victor Emanuel II 20 c blue. Tied on 			 
	 VITEBO 2.12.1870 cover to Rome by Pontificial 	 		
	 States grid cancellation. Arr pmk on back. 	 *	 700:-

2336K	82	 1901 Coat-of-arms and Victor Emanuel II 50 c 			 
	 violet. Tied by MILANO No.12, 7.1.1908 pmk 			 
	 on registered cover to Germany. Transit and 			 
	 arr pmk ś on back. 	 *	 500:-
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2337K	242, 254   1927 Air mail 1.20 L brown. together with Mi 			 
	 242 on FFC Milan-Munich 11.6.1928, both tied 			 
	 by MILANO FERROVIA, POSTA AEREA date 			 
	 pmk. Red boxed German cachet on front. 	 *	 800:-

2338K	355	 1930 Vergil 1 L orange-red. together with Mi 			 
	 309 and 331 on Air Mail cover to Sweden. All 			 
	 tied by ROMA CENTRO POSTA AEREA 			 
	 20.4.1931 pmk ś. Boxed Air Mail cachet on 			 
	 front. A range of transit pmk ś on front and back. 	 *	 500:-

2339	 415-34	 1932 Fascism 10 Years SET (20). EUR 400 	 �	 600:-

2340K	1102 i	 1961 Giovanni Gronchi flight to South America 	 	 	
	 205 L light violet, never issued. 2009 			 
	 certificate Raybaudi. EUR 1400 	 éé	 5.000:-

2341P		  Accumulation 1862-1945 on leaves. Well-filled 	 	 	
	 with many good stamps excl the most expensive 			 
	 ones, e.g. many complete sets (airmail stamps 			 
	 usually separated from ordinary ones on the 			 
	 leaves), express stamps and phnumatic mail, 			 
	 a good classic section etc. Mostly fine 	 	 	
	 quality. 	 Mostly é	 7.000:-

2342P		  Collection 1862-1945 in Lindner album with 			 
	 stamp mounts. Well-filled with some used in 	 	 	
	 the beginning but main value on unused with 			 
	 e.g. many cpl sets, high catalogue value. 			 
	 Fine quality. 	 Mostly é	 4.000:-

2343P		  Collection 1946-1959 on leaves. ITALIAN 			 
	 REPUBLIC, COMPLETE collection excl. 			 
	 1949 Roman Republic 100L, 13L Italia 			 
	 1956 and the expensive perf on 100L Italia. 			 
	 E.g. all other important sets from the 			 
	 1940’s and 1950’s. Fine quality. 	 é	 1.800:-
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2344K	6	 P.O. foreign general 1874 Overprint ESTERO 			 
	 30 c dull brown. Tied by ”234” oberliterator 			 
	 on nice 13.4.1877 cover from the Italian P.O. 			 
	 in Alexandria, Egypt, to Germany. Brindisi 			 
	 transit and German arr pmk on back. 	 *	 800:-

2345K	7	 P.O. foreign general 1874 Overprint ESTERO 			 
	 40 c carmine. Tied by ”234” oberliterator on 			 
	 beautiful 9.7.1874 cover from the Italian 			 
	 P.O. in Alexandria, Egypt, to Florence. 			 
	 Arr pmk on back. 	 *	 800:-

Japan – Mongolia
2346P		 Japan Fiscal, Package notification for a 	 	 	

	 customs declared parcel. Duty fee paid with 			 
	 revenue stamps. Tokyo 10.5.1935 pmk on back. 	 *	 500:-

2347P		  Japan Collection 1915–74 on leaves, e.g. 1949 			 
	 Personalities SET. Mostly fine quality. 	 éé/é	 4.000:-

2348P		  Japan Empire. ”Tourist sheet” of classic 			 
	 stamps (forgeries) in UNUSED condition. 			 
	 Unusual as such! 	 (é)	 800:-

2349A		 Japan Covers. Album with approx. 70 covers, 			 
	 cards and postal stationeries mostly 1890’s–			 
	 1950’s incl. many sent abroad and nice 			 
	 frankings, etc. 	 *	 900:-

2350	 E38, S.G. R 109   Liberia 1893 (10 C) black. 			 
	 ”ROBERTSPORT” Certificate Royal Philatelic 	 	 	
	 Society (June 2015). A nice and rare stamp! 	 �	 3.000:-

2351K		 Luxembourg 30 c olive-green (Mi 53) tied by 			 
	 LUXEMBOURG-VILLE 12.12.1884 pmk on 			 
	 ”Mandat d’encaissement”, money collection 			 
	 envelope. 	 *	 300:-

2352K		 Madagascar 50 c green stamped envelope, Female 			 
	 head and steamer vignette, upfranked with 50 			 
	 c (Mi 208) tied by TANANARIVE 5 AOUT 1941 			 
	 pmk. Blue oval cachet ”Service de Renseignement” 			 
	 on front. Redictered to Tamatave, several 			 
	 transit pmk ś on back. 	 *	 400:-

2353	 13a	 Mongolia 1926 50 cents brown/olive with violet 			 
	 overprint. Two small pinholes. Signed in red 			 
	 ”WYHE-U-GWAN”. EUR 200 	 é	 500:-

2354	 14a	 Mongolia 1926 1 dollar brown/rose-orange with 			 
	 violet overprint. Nice copy of this scarce 			 
	 stamp signed multiple times incl. Lissiuk 			 
	 New York. As usual somewhat irregular perfs. 			 
	 EUR 600 	 é	 2.500:-

The Netherlands
2355	 18B	 1870 Coat-of-Arms 2½ c violet perf 13¼. EUR 			 

	 600 if x, but xx. Somewhat climate-affected gum. 	 éé	 1.500:-

2356	 48	 1896 Queen Wilhelmina 5 G green-bronze/brown-			 
	 red. Nice copy. EUR 500 	 �	 1.000:-

2357K	61-62, 63 IIc   1899 Queen Wilhelmina 1 G blue-green, 			 
	 type II perf 11 × 11½. Three copies on parcel card 			 
	 for 3 parcels from Hillegom 16.9.1920 to Sweden. 	 *	 500:-

2358	 66	 1905 Queen Wilhelmina 10 G dark orange. EUR 700 	�	 1.200:-
2359	 92	 1913 Centenary of Independence 10 G red-orange 			 

	 on yellow. Multiple cancels as depicted. EUR 850 	 �	 1.200:-
2360	 99-100	 1920 New value overprint on Queen Wilhelmina 			 

	 SET (2). EUR 850 if xx, lightly hinged. 	 é	 800:-
2361	 123-33	 1923 25th Anniversary of Coronation SET (11). 	 		

	 E.g. 2½ G and some lower values are xx. 	 éé/é	 1.500:-
2362	 170B	 1930 Queen Wilhelmina 5 G grey perf 12½. Nice 			 

	 copy with some gum creases, EUR 600 if xx. 	 é	 500:-
2363	 540-43	 1949 Queen Juliana SET (4). EUR 1000 if xx, 			 

	 some gum creases. 	 é	 700:-
2364	 580-81	 1951 Air mail SET (2). EUR 550 if xx. Hinges 			 

	 both up and down on back but a popular set. 	 é	 500:-
2365A		 Collection 1852–about 1960 in old Lindner 			 

	 album with stamp mounts. Many good stamps 			 
	 and sets. Fine quality. 	 éé/é/�	 4.000:-

North Korea – Romania
2366K		 North Korea 1955 Registered cover to 			 

	 Czechoslovakia, Korea DPR #44, 48 (pair), 87 (3×) 			 
	 (Scott 2013). Very rare as non-philatelic mail. 	 *	 2.000:-

2367K		 North Korea Foreign postcard 1954, #48, 49, 82 			 
	 to Hungary. Very rare as non philatelic used item. 	 *	 2.000:-

2368A		 Poland Complete collection GROSZY overprints 			 
	 except for the souvenir sheets. Hard to come 			 
	 by material, often only a few found in Polish 			 
	 collections. Cat. value EUR 1600. 	 �	 1.500:-

2369P	 592	 Poland 1950 Groszy ovprints on the Polish 			 
	 Culture s/s, Michel block A10. Scarce item, 			 
	 somewhat stained on back. EUR 2000 	 �	 2.000:-

2370K	620	 Poland 1950 GROSZY overprints on the 			 
	 Constitution of the USA s/s, Mi block 			 
	 A11. Scarce item! EUR 2200 	 �	 4.000:-
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2371A		 Poland Collection/accumulation 1918–39 in 			 
	 two Visir albums. High value. Favourable. 	 �	 2.000:-

2372A		 Portugal Collection 1855–1990 in album. Fair 			 
	 classic section, somewhat mixed quality. 			 
	 Several better issues e.g. Mi 440–54, 456–71 			 
	 both é, 553–58 used, some used sets 1930s–			 
	 50s, etc. 1990s on leaves. 	 é/�	 1.000:-

2373P	 985-86	 Romania 1946 Philharmonic Orchestra mini-			 
	 sheets with tabs (2). Five sheets of each 			 
	 value. Only 20,000 printed! Scarce sheets 			 
	 rarely offered. 	 éé	 1.200:-

2374K		 Romania Postal stationery, Postal card 10 B 			 
	 sent from BERHECI 12.JUL.96 to 			 
	 STOCKHOLM 17.7.96. Early usage to a 			 
	 unusual destination. 	 *	 300:-

Russia
2375K	15y	 1865 Coat-of Arms 10 k black/light blue, no 			 

	 watermark, normal paper. Two copies on cover 			 
	 from ODESSA 9 IYUL 1872 to Bari, Italy. 			 
	 Black ”P.D” and oval cyrillic cachet in violet on 			 
	 front. Vienna transit on back. 	 *	 400:-

2376K		 Prephilatelic cover dated Moscow 12.12.1857 			 
	 to Bordeaux, France. Red boxed AUS RUSSLAND 			 
	 cachet, red ”P.D” and blue PRUSSE/3/			 
	 VALENCIENNES transit on front. PARIS 			 
	 31 DEC 57 transit and arr. pmk on back. 	 *	 300:-

2377K		 1867, Prephilatelic cover from Moscow to 			 
	 France. Black boxed ”P.38” cachet, black 11 			 
	 postage due and red LILLE 11 AVRIL 67 arr. 			 
	 pmk on front. Black Moscow and St. Petersburg 			 
	 transit, straight line PORTO and arr. pmk ś 			 
	 on back together with a red PORTO, AUS 			 
	 RUSSLAND ÜBER BUR.XI EDK BRG 			 
	 dated pmk. 	 *	 300:-

2378K		 7 k blue stamped envelope sent registered 			 
	 from Riga to Sweden. FALUN 13.2.1902 arr. 			 
	 pmk ś on front and back. A couple of Riga 			 
	 P.O. wax seals on back. Probably redictered 			 
	 to Mörsil (?) but no pmk appear. 	 *	 400:-

San Marino – Spain
2379	 33-34	 San Marino Parcel, 1948 New value overprint 			 

	 SET (2). EUR 400 	 éé	 800:-
2380	 948-49	 Spain 1947 Famous men SET (2). EUR 350 	 éé	 600:-
2381	 1020	 Spain 1953 Famous Spaniards 50 Pta black-			 

	 violet. EUR 800 	 éé	 1.500:-

Switzerland
2382	 61B	 1882 Standing Helvetia 40 c grey perf 9¾ × 			 

	 9¼. Nice. EUR 750 	 �	 1.000:-
2383	 194-96y  1924 Coat-of-arms SET ripped paper (3). 			 

	 EUR 1000 	 �	 1.000:-
2384	 447-59	 1945 PAX SET (13). EUR 1000 	 �	 1.200:-
2385K	456	 1945 PAX 2 Fr red-brown/brown-orange. 			 

	 Registered air mail cover to Sweden. BERN 			 
	 17.IV.46. 	 *	 400:-

2386A		 Collection 1850–1999 in three Schaubek albums 			 
	 with stamp mounts. Seven rayon issues in 			 
	 mixed quality. Mi 13–17 – different papers 			 
	 etc. Many better issues e.g. Mi 21, 34, 35, 49. 			 
	 Extensive classic section with perforations, 			 
	 papers etc. Also mostly very fine cancellations 			 
	 with full date etc, which gives a very high 			 
	 additional value. Juventute complete 1913–72 			 
	 incl Bl. 3, 6. Cat. value at least 5000 euro. 			 
	 Fine quality. 	 �	 5.000:-

2387A		 Collection 1850–1959 in Leuchtturm album with 	 		
	 stamp mounts in slipcase. Many perf. varieties 			 
	 etc. Interesting. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 5.000:-
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2388A		 Well-filled collection 1850-1961 in Lindner 	 	 	
	 album incl. many better early stamps, Air 			 
	 issues, all Juventute sets 1914-61, PAX cpl, 			 
	 many mini sheets, Official- and intern. issues 			 
	 etc. é/o 1850-82 and after mostly é. 	 Mostly é	 4.000:-

2389L		 Box with stamps in envelopes classic-1980’s 			 
	 incl. several cpl sets. High value. 	 éé/é/�	 1.200:-

2390P		  Lot. PAIR COMBINATIONS of the Wilhelm 			 
	 Tell / Tellknabe issues incl many tëte-beche 			 
	 pairs, also e.g. blocks of four with combinations 			 
	 and one cover+ one cut piece. In total more 			 
	 than 40 units (a few are unused), high 			 
	 catalogue value, all depicted on the internet. 	 �	 1.000:-

2391L		  Accumulation duplicates 1882–2000 in two 			 
	 stockbooks, e.g. many standing Helvetia. Rest 			 
	 collection Juventute 1918–89 on Schaubek 			 
	 leaves with stamp mounts. 	 �	 800:-

U.S.A. – Yugoslavia
2392A		 U.S.A. Collection 1851–1944 in album with many 			 

	 good sets and stamps. Mostly fine quality. (700-800) 	�	 2.500:-
2393K	6, 10	 Vatican 2 L + 50 c First issue on 5.3.1930 			 

	 registered cover to Costa Rica. Unusual 			 
	 destination. ROMA-TORINO railway T.P.O. 			 
	 and TORINO FERR. AMERICA transit pmk ś 			 
	 on back together with blue San José arr pmk. 	 *	 800:-

2394K	45-50	 Vatican 1935 Lawyers Congress SET (6). Cpl 			 
	 set together with Mi 31 on 8.4.1938 registered 			 
	 cover to Sweden. 	 *	 400:-

2395P		  Yugoslavia on leaves. Mi 437-40 in sheets. 			 
	 Mi 1000 €. Fine quality. 	 éé	 800:-

Övrigt / Miscellaneous
2396L	Post- och Telegrafort-förteckning 1909, Erik G. Lannge. 		

Innehåller 105 000 ortnamn i Sverige samt uppgifter 		
om socken, län postadress etc. ETT FANTASTISKT 		
VERK FÖR POSTHISTORIKERN PÅ 2236 SIDOR! 	 1.000:-

2397A	Brevportot i Sverige 1786-1830 samt 1831-1855. L. Ivarsson 		
2000/2005. Två omfattande referesverk i nyskick. 	 600:-

2398P	 Svenska Postverkets FARTYG och SJÖPOST-		
FÖRBINDELSER UNDER 300 ÅR, J. Rudebeck 		
1933. Ett eftersökt refernsverk på 237 sidor i bra skick. 	 500:-

2399A	”Swedish Letter Rates to Foreign Destinations” av Billgren, 		
Bjäringer och Stone. Nummer 154/200. Ett eftersökt referens-		
verk i mycket bra kvalitet med tillhörande skyddskassett. 		
Sällan utbjuden bok! 	 4.500:-

2400A	”SWEDEN NUMBER ONE” av T. Bjäringer och G. Douglas. 		
Nummer 124/125. Ett eftersökt referensverk i nyskick. Sällan 		
utbjuden bok! 	 3.500:-

Tändsticksetiketter / Matchbox labels
2401A	Sverige Samling i insticksbok med Uddevalla Tändsticksfabrik 		

(1874–1938) ca 250 st, flertalet paketetiketter, flera ovanliga. 	 500:-

Autografer / Autographs
2402	 Privattaget vykort med PRINS WILHELM. Han har själv 		

använt kortet – underskrivet ”Wilhelm”. Ovanlig kombination. 	 500:-
2403K	Rek. luftpostbrev till England 1946, på baks. hel autograf 		

clownen CHARLIE RIVEL. 	 500:-
2404K	Kort på Rudbeckiusstatyn av Carl Milles, skrivet av 		

densamme, sign ”Din gle vän Carl”. Daterat Lidingö 21.6.1925. 	 700:-
2405A	Samling med närmare 50 st autografer insatta i ett album, 		

flertalet idrottsmän-OS-medaljörer, politiker, författare-	 	
nobelpristagare, skådespelare, m.m. Ur innehållet kan nämnas 		
bl.a. Zatopek, Carl Lewis, Lasse Viren, ”Sugar” Ray Robinson, 		
m.fl. Flertalet av autograferna är skrivna på vitt papper. 	 700:-

2406A	Samling med närmare 50 st autografer insatta i ett album, 		
svenska och utländska skådespelare. Ur innehållet kan nämnas 		
bl.a. Shirley Temple, Julie Andrews, Lars Ekborg, Beppe 		
Wolgers, Edvin Adolphson m.fl. Flertalet av autograferna är 		
skrivna på vitt papper. 	 700:-

Kungörelser / Proclamations
2407P	Förordning från 1746 om straff för att olovligen bryta upp 		

penningförsändelser. 	 500:-
2408P	Förordning från 1746 om straff för att olovligen uppbryta 		

penningförsändelser. 	 500:-
2409P	Förordning från 1755 ang. straff för dem som öfwa wåldsamheter 		

emot Posten!! 	 500:-
2410P	 Förordning och Påbud från 1752 emot Oro och hindranden wid 		

Postförslen i Riket. 	 500:-
2411P	 Resolution från 1724 med postal anknytning – paket till 		

utlandet. 	 500:-

Olympiska föremål / Olympic paraphernalia
2412K	Frankrike Vykort Les Saisies/Station olympique. Olympiska 		

Spelen i Albertville 1992, Frankrike. Hälsningar från svenska 		
OS-truppen skrivet och undertecknat av Sven von Holst. 	 300:-

Diverse / Miscellaneous
2413L	 Tyskland Riket Nazi memorabilia. Various pins, badges and 		

similar from 1930’s–40’s mostly related to Third Reich (20 pcs) 		
and miniature book with Hitler on cover. 	 600:-
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Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Vi har tagit fram flera möjligheter till hotellövernattningar med rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka. Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 Stockholm. Tfn: 08-517 349 71 (sjofart@scandichotels.com). Gångavstånd.
15 % på alla ordinarie rumspriser. Kontakta oss för att få rabattkoden för bokningen!

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se). 20 min. med tvärbanan.
20 % på alla ordinarie rumspriser. Ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)

Våra E-postadresser för olika ärenden:
Bud:			   bids@philea.se				    Filatelifrågor:		  philately@philea.se
Fotokopior, scans:	 scans@philea.se				    Övriga auktionsfrågor:	 auction@philea.se
Inlämningar:		  consignments@philea.se			   Numismatiska frågor:	 coins@philea.se
Betalningar, fakturor:	 payments@philea.se			   Kundtjänst, övrigt:	 customerservice@philea.se
Leveranser:		  deliveries@philea.se

Välkommen onsdagar kl. 13-19 eller efter överenskommelse med Jussi Paananen, telefon 040-5706195! På kontoret tar vi bl.a. 
emot inlämningar till våra kommande auktioner i Sverige.

Kontorets adress är Opastinsilta 8E, 1 våningen, 00520 Helsingfors, i MeteoExpert OY:s lokaler. Kontoret ligger nära Helsingfors 
Mässcentrum och det finns bra kommunikationer!

AB Phileas kontor i Helsingfors!

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
AB Philea /
Göteborgs Frimärkslager
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-626 13 80

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
AB Philea / Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Helsingfors:
Jussi Paananen
Opastinsilta 8E, 1 våningen 	
Tel. +358-40-570 61 95

Svedala /	
Malmö:
Magnus Adler	
Gyllerogatan 1	
Tel. 072-208 42 78
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Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp på 
auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är ekonomisk 
och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till auktionen.  

Köparprovisionen är 23 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkommer 
i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan 
några andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten att 
avvisa personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl härför. 
Vi förbehåller oss rätten att vid missförstånd eller meningsskiljaktighe-
ter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 
% per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift med 
40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum eller om  
köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare meddelanden 
säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
kvalitet har gjorts i katalogen eller på Internet. Detta innebär bl.a att som 
fel betraktas i första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från 
kvalitetbeskrivning av enstaka objekt/serier. Beträffande samlingar eller 
partier innebär det att näringsidkare inte äger rätt att göra några påfölj-
der gällande och att den enskilde konsumentens möjlighet är begränsad 
till vad som stadgas i konsumentköplagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen har 
mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avisering om 
objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd reklama-
tion återfår köparen auktionspris plus 23 % och ev. porto.

Auktionären kan vid reklamation kräva intyg från opartisk välkänd 
expert. Objektet med äkthetsintyg kan, om auktionären så anser befogat, 
endast returneras om minst två opartiska och välkända experter har en 
från intygsskrivaren avvikande mening.

AB Philea har ensamt rätt att utse vilken internationellt erkänd expert 
som skall användas, om inte annat överenskommits innan bud lämnats. 	
							     
Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkännande 
av ovanstående villkor.

Katalognummer och värden är hämtade ur Facit för Norden samt Michel 
för alla andra länder och områden, om inget annat anges.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot shall 
be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next highest 
bid plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold for the start-
ing price In the event of two identical bids the first bid received has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining to 
auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal coun-
terpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 23 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without any 
undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the auction 
and decline bids without giving any reason for doing so. We also reserve the 
right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, to re-offer 
the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold in their present condition except where other remarks concern-
ing their quality have been made in the catalogue or on Internet. This means, 
among other things, that defects not visible in photographs or deviations from 
descriptions of quality of individual articles/sets are not regarded as defects. 
For collections and accumulations tradesmen are not entitled to make any 
claims and private consumers rights are limited to those stipulated in Section 
9 of the Swedish Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The auctioneer may in the event of a complaint request a certificate from an 
impartial well-known expert. Lots with certified authenticity may, if the auc-
tioneer considers it appropriate, only be returned if at least two impartial and 
well-known experts have an opinion which varies with that of the person who 
certified the authenticity.

AB Philea has the sole right to appoint an internationally recognized expert 
to be consulted, unless alternative arrangements about expertization is agreed 
prior to placing a bid at the sale. 					   
	
The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

Unless otherwise stated, the catalogue numbers and valuations are taken 
from Facit for the Nordic Countries and from Michel for other countries and 
territories.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and is subject to Swedish law.

In the event of any discrepancies in the text arising from translation, the Swed-
ish text shall prevail.				  

		  –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	 10 000 kr	 med	 200 kr
	 10 001 kr	 –	 25 000 kr	 med	  500 kr
	 25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr

Auktionären kan frångå de fasta budstegen. 

Fasta höjningar / Advances
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

AB PHILEA
1/11-2015

Auktion 330

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Hämtas Stockholm
Se info sid. 2

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Göteborg
Se info sid. 2

Hämtas Kalmar
Se info sid. 2

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)



1825 1867

1771

1134

1367



B-post
PORTO BETALT

PRIORITAIRE
1:a-klassbrev

A-post
PORTO BETALT

1565

2210

1852


